

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202024a  
Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Ing. Petr  
Kajer

Digitálně podepsal  
Ing. Petr Kajer  
Datum: 2025.07.24  
14:47:17 +02'00'

KSO: Statutární město Kladno  
Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.  
Projektant: Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ: 9. 12. 2024  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
IČ:  
DIČ:

|                  |                   |                           |                         |
|------------------|-------------------|---------------------------|-------------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                           | 87 945 400,00           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 87 945 400,00 | Výše daně 18 468 534,00 |
| snížená          | 12,00%            | 0,00                      | 0,00                    |
| Cena s DPH v CZK |                   |                           | 106 413 934,00          |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|            |                                                            |              |                                                      |
|------------|------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|
| Kód:       | 202024a                                                    |              |                                                      |
| Stavba:    | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |              |                                                      |
| Místo:     | Statutární město Kladno                                    | Datum:       | 9. 12. 2024                                          |
| Zadavatel: | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   | Projektant:  | Atelier Anta spol.s r.o.,<br>Gymnastická 2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   | Subterra a.s.                                              | Zpracovatel: |                                                      |

| Kód                | Popis                                             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                   | 87 945 400,00      | 106 413 934,00   |
| SO 101             | Bourací práce stávajících konstrukcí              | 8 234 563,73       | 9 963 822,11     |
| D.1.1a             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Architektonicko-stavební řešení - nové konstrukce | 24 296 338,04      | 29 398 569,03    |
| D.1.1b             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Architektonicko-stavební řešení - tabulky prvků   | 18 578 476,08      | 22 479 956,06    |
| D.1.1c             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Stavebně konstrukční řešení                       | 8 761 312,36       | 10 601 187,96    |
| D.1.2              |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Zdravotně technické instalace                     | 1 963 333,67       | 2 375 633,74     |
| D.1.4a             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | VZT                                               | 3 034 517,50       | 3 671 766,18     |
| D.1.4b             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Vytápění                                          | 2 982 122,42       | 3 608 368,13     |
| D.1.4c             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Silnoproudá elektrotechnika                       | 3 671 654,79       | 4 442 702,30     |
| D.1.4d             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Slaboproud EPS                                    | 1 209 279,73       | 1 463 228,47     |
| D.1.4e             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Slaboproud EZS                                    | 2 280 015,28       | 2 758 818,49     |
| D.1.4f             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | MaR                                               | 721 180,00         | 872 627,80       |
| D.1.4g             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Gastro                                            | 1 590 514,00       | 1 924 521,94     |
| D.1.4i             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Komunikace a drobná architektura                  | 5 585 747,08       | 6 758 753,97     |
| D.1.4j             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Rekonstrukce vodovodní přípojky                   | 53 109,50          | 64 262,50        |
| D.1.4k             |                                                   |                    |                  |
| SO 101             | Rekonstrukce kanalizační přípojky                 | 104 285,82         | 126 185,84       |
| D.1.4l             |                                                   |                    |                  |
| VON                | Vedlejší a ostatní náklady                        | 4 878 950,00       | 5 903 529,50     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.1a - Bourací práce stávajících konstrukcí

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 8 234 563,73 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 8 234 563,73 | 21,00%       | 1 729 258,38 |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 9 963 822,11 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.1a - Bourací práce stávajících konstrukcí

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                    | 8 234 563,73 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 7 918 858,87 |
| 8 - Trubní vedení                           | 1 092,00     |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | 2 163 743,82 |
| 997 - Přesun sutě                           | 5 726 501,05 |
| 998 - Přesun hmot                           | 27 522,00    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 315 704,86   |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 59 068,18    |
| 712 - Povlakové krytiny                     | 37 324,80    |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 136 719,24   |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 7 943,04     |
| 765 - Krytina skládaná                      | 74 649,60    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.1a - Bourací práce stávajících konstrukcí

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                           |     |            |              | 8 234 563,73      |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                       |     |            |              | 7 918 858,87      |                 |
| D                      |     | 8         | Trubní vedení                                                                                                             |     |            |              | 1 092,00          |                 |
| 1                      | K   | 871211811 | Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm                                                   | m   | 8,000      | 48,00        | 384,00            |                 |
| 2                      | K   | 871275811 | Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN do 150                                      | m   | 10,000     | 70,80        | 708,00            |                 |
| D                      |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |     |            |              | 2 163 743,82      |                 |
| 3                      | K   | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m                   | m2  | 435,485    | 75,00        | 32 661,38         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111111</a> |     |            |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 941111211 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití  | m2  | 19 596,825 | 1,44         | 28 219,43         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111211</a> |     |            |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 941111811 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m                 | m2  | 435,485    | 50,00        | 21 774,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111811</a> |     |            |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 944611111 | Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken                                                                       | m2  | 435,485    | 12,00        | 5 225,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611111</a> |     |            |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 944611211 | Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití                                                                         | m2  | 19 596,825 | 1,00         | 19 596,83         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611211</a> |     |            |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 944611811 | Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken                                                                     | m2  | 435,485    | 7,20         | 3 135,49          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611811</a> |     |            |              |                   |                 |
| 9                      | K   | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2                | m2  | 455,773    | 78,00        | 35 550,29         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112</a> |     |            |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 952901411 | Vyčištění ostatních objektů po bourání při jakékoliv výšce podlaží                                                        | m2  | 455,773    | 45,60        | 20 783,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901411</a> |     |            |              |                   |                 |
| 11                     | K   | 962032230 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3                                                | m3  | 7,304      | 1 296,00     | 9 465,98          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032230</a> |     |            |              |                   |                 |
| 12                     | K   | 962032631 | Bourání zdiva komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC                                 | m3  | 2,240      | 3 372,00     | 7 553,28          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032631</a> |     |            |              |                   |                 |
| 13                     | K   | 962032641 | Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC                                  | m3  | 4,375      | 3 726,00     | 16 301,25         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032641</a> |     |            |              |                   |                 |
| 14                     | K   | 965042241 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2                     | m3  | 81,255     | 1 620,00     | 131 633,10        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042241</a> |     |            |              |                   |                 |
| 15                     | K   | 965082941 | Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm                                                                            | m3  | 80,942     | 366,00       | 29 624,77         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965082941</a> |     |            |              |                   |                 |
| 16                     | K   | 968062354 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2                                                          | m2  | 1,548      | 372,00       | 575,86            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062354">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062354</a> |     |            |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2                                                          | m2  | 5,364      | 217,20       | 1 165,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062355</a> |     |            |              |                   |                 |
| 18                     | K   | 968072455 | Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2                                                                            | m2  | 7,467      | 314,40       | 2 347,62          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455</a> |     |            |              |                   |                 |
| 19                     | K   | 968072641 | Vybourání kovových stěn kromě výkladních                                                                                  | m2  | 9,300      | 110,40       | 1 026,72          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072641">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072641</a> |     |            |              |                   |                 |
| 20                     | K   | 97102X.01 | Demontáž či případná ochrana řemeslných prvků                                                                             | kpl | 1,000      | 6 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 21                     | K   | 97102X.02 | Demontáž pergoly                                                                                                          | kpl | 1,000      | 24 000,00    | 24 000,00         |                 |
| 22                     | K   | 97102X.03 | Ostatní nespecifikované demontáže                                                                                         | kpl | 1,000      | 6 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 23                     | K   | 971028561 | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 mm                                                                | m3  | 0,977      | 2 904,01     | 2 837,22          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028561</a> |     |            |              |                   |                 |
| 24                     | K   | 971028581 | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 1 m2 tl do 900 mm                                                                | m3  | 6,418      | 3 216,00     | 20 640,29         | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                       | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028581">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028581</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                   | K   | 971028661 | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 600 mm                                                                  | m3 | 6,592      | 1 932,00     | 12 735,74         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028661">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028661</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                   | K   | 971028681 | Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 4 m2 tl do 900 mm                                                                  | m3 | 21,995     | 2 148,00     | 47 245,26         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028681">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971028681</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                   | K   | 975011451 | Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 600 do 900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení přes 3 do 5 m                | m  | 16,675     | 3 540,00     | 59 029,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975011451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975011451</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                   | K   | 975018451 | Příplatek k podpěrnému dřevění při podezdívání základů tl přes 600 do 900 mm dl podchycení přes 3 do 5 m ZKD 1 m přes 2 m v | m  | 33,350     | 129,60       | 4 322,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975018451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975018451</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                   | K   | 977151118 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm                                             | m  | 3,260      | 4 080,00     | 13 300,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151118</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                   | K   | 978013191 | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %                              | m2 | 327,155    | 100,80       | 32 977,22         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                   | K   | 978019391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti kamenné zdivo v rozsahu přes 80 do 100 %    | m2 | 377,119    | 123,60       | 46 611,91         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978019391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978019391</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                   | K   | 981011111 | Demolice budov dřevěných lehkých jednostranně obitých postupným rozebíráním                                                 | m3 | 493,664    | 94,80        | 46 799,35         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011111</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                   | K   | 981011314 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 20 do 25 % postupným rozebíráním                                        | m3 | 1 941,851  | 390,00       | 757 321,89        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011314</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                   | K   | 985141111 | Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm                                                                   | m  | 3 620,342  | 99,60        | 360 586,06        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985141111</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 35                                                                                                                                   | K   | 985211112 | Vyklinování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2                                                      | m2 | 100,000    | 414,00       | 41 400,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985211112</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 36                                                                                                                                   | K   | 985221011 | Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3                                                               | m3 | 12,000     | 4 150,80     | 49 809,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221011</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                   | K   | 985223210 | Přezdívání kamenného zdiva do aktivované malty objemu do 1 m3                                                               | m3 | 5,000      | 19 800,00    | 99 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223210</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                   | M   | 58380D01  | kámen lomový upravený opuka                                                                                                 | t  | 8,750      | 5 580,00     | 48 825,00         |                 |
| 39                                                                                                                                   | K   | 985231112 | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2                                                   | m2 | 188,560    | 624,00       | 117 661,44        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| D 997 Přesun sutě                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                             |    |            |              | 5 726 501,05      |                 |
| 40                                                                                                                                   | K   | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně                                          | t  | 1 422,797  | 1 690,00     | 2 404 526,93      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                   | K   | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                               | t  | 1 422,797  | 300,00       | 426 839,10        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 42                                                                                                                                   | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                    | t  | 27 033,143 | 12,00        | 324 397,72        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 43                                                                                                                                   | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                  | t  | 1 363,783  | 1 850,00     | 2 522 998,55      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 44                                                                                                                                   | K   | 997013645 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02                                | t  | 5,158      | 2 200,00     | 11 347,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                   | K   | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01                                 | t  | 19,253     | 1 200,00     | 23 103,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| 46                                                                                                                                   | K   | 997013867 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03  | t  | 34,603     | 384,00       | 13 287,55         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013867">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013867</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| D 998 Přesun hmot                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                             |    |            |              | 27 522,00         |                 |
| 47                                                                                                                                   | K   | 998011009 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m                                             | t  | 18,348     | 1 500,00     | 27 522,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                                                                                            |     |           |                                                                                                                             |    |            |              | 315 704,86        |                 |
| D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                          |     |           |                                                                                                                             |    |            |              | 59 068,18         |                 |
| 48                                                                                                                                   | K   | 711141821 | Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených dvouvrstvých z plochy vodorovné                    | m2 | 455,773    | 129,60       | 59 068,18         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141821</a> |     |           |                                                                                                                             |    |            |              |                   |                 |
| D 712 Povlakové krytiny                                                                                                              |     |           |                                                                                                                             |    |            |              | 37 324,80         |                 |
| 49                                                                                                                                   | K   | 712431801 | Odstranění povlakové krytiny střech přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP                                 | m2 | 777,600    | 48,00        | 37 324,80         | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                 | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712431801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712431801</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| D 762                                                                                                                                |     |           | Konstrukce tesařské                                                                   | 136 719,24 |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                   | K   | 762331813 | Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2                | m          | 23,800   | 108,00       | 2 570,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331813</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 51                                                                                                                                   | K   | 762331814 | Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2                | m          | 50,000   | 132,00       | 6 600,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331814</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                   | K   | 762331942 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 3 do 5 m | m          | 16,500   | 216,00       | 3 564,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331942">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331942</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                   | K   | 762331944 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 288 do 450 cm2 dl přes 8 m      | m          | 209,000  | 216,00       | 45 144,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331944">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331944</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                   | K   | 762331951 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl do 3 m               | m          | 12,000   | 216,00       | 2 592,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331951">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331951</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                                   | K   | 762331952 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 3 do 5 m        | m          | 20,500   | 252,00       | 5 166,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331952">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331952</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                   | K   | 762331954 | Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 450 cm2 dl přes 8 m             | m          | 15,050   | 252,00       | 3 792,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331954">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331954</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 57                                                                                                                                   | K   | 76233X.01 | Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl přes 600 cm2                       | m          | 58,200   | 288,00       | 16 761,60         |                 |
| 58                                                                                                                                   | K   | 762342812 | Demontáž latňování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m                          | m2         | 777,600  | 26,40        | 20 528,64         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342812</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 59                                                                                                                                   | K   | 76234X.01 | Doplňující mikologický průzkum                                                        | kpl        | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |                 |
| D 764                                                                                                                                |     |           | Konstrukce klempířské                                                                 | 7 943,04   |          |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                   | K   | 764001841 | Demontáž klempířských prvků do suti                                                   | m2         | 4,000    | 132,00       | 528,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001841</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 61                                                                                                                                   | K   | 764002821 | Demontáž střešního výlezu do suti                                                     | kus        | 2,000    | 132,00       | 264,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002821</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 62                                                                                                                                   | K   | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti                                                    | m          | 67,740   | 96,00        | 6 503,04          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                   | K   | 764004861 | Demontáž svodu do suti                                                                | m          | 9,000    | 72,00        | 648,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |
| D 765                                                                                                                                |     |           | Krytina skládaná                                                                      | 74 649,60  |          |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                                   | K   | 765111801 | Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti                    | m2         | 777,600  | 96,00        | 74 649,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111801</a> |     |           |                                                                                       |            |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:

SO 101 D.1.1b - Architektonicko-stavební řešení - nové konstrukce

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |                       |                  |                      |
|-------------------------|-----------------------|------------------|----------------------|
| Cena bez DPH            |                       | 24 296 338,04    |                      |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně           | Sazba daně       | Výše daně            |
|                         | 24 296 338,04<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 5 102 230,99<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                       | v CZK            | 29 398 569,03        |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:

|                                                                   |                                          |                   |                                                         |
|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------|
| SO 101 D.1.1b - Architektonicko-stavební řešení - nové konstrukce |                                          |                   |                                                         |
| Místo:                                                            | Statutární město Kladno                  | Datum:            | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel:                                                        | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno | Projektant:       | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:                                                          | S u b t e r r a a.s.                     | Zpracovatel:      |                                                         |
| Kód dílu - Popis                                                  |                                          | Cena celkem [CZK] |                                                         |

|                                                                             |               |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Náklady ze soupisu prací                                                    | 24 296 338,04 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                                   | 10 619 964,68 |
| 1 - Zemní práce                                                             | 949 029,30    |
| 2 - Zakládání                                                               | 534 434,92    |
| 2.1 - Chemická infuzní clona                                                | 204 976,67    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                           | 1 692 411,14  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                              | 4 697 719,32  |
| 6.01 - Povrchy stěn vnitřních                                               | 1 183 433,21  |
| O 01.01 - Vápenná omítka stávajícího zdiva - 100% plochy                    | 487 455,08    |
| O 01.02 - Betonová stěrka - mokrý provoz                                    | 455 969,24    |
| O 02.01 - VC omítka vnitřní - nové zdivo/beton                              | 112 758,96    |
| O 01.05 - Hydroizolace základového zdiva                                    | 127 249,93    |
| 6.02 - Povrchy stěn vnější                                                  | 860 644,18    |
| 6.02 O1.03 - Sanační fasádní omítka obvodových stěn - do výšky 1m nad terén | 175 082,07    |
| 6.02 O1.04 - Fasádní omítka obvodových stěn - od výšky 1m nad terén         | 685 562,11    |
| 6.03 - Podlahové konstrukce                                                 | 2 653 641,93  |
| 6.03 P 1.01 - Leštěná betonová podlaha                                      | 1 912 086,66  |
| 6.03 P 1.02 - Bezpečnostní PVC                                              | 114 752,44    |
| 6.03 P 1.03 - Sprcha                                                        | 16 350,47     |
| 6.03 P 1.04 - Jeviště                                                       | 237 833,49    |
| 6.03 P 1.05 - Okapový chodníček                                             | 40 031,95     |
| 6.03 P 2.01 - Strojovna                                                     | 203 578,55    |
| 6.03 P 3.01 - Strop strojoven                                               | 129 008,37    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                     | 1 223 804,00  |
| 998 - Přesun hmot                                                           | 1 522 566,00  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                   | 13 676 373,36 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                 | 261 468,09    |
| 713 - Izolace tepelné                                                       | 47 777,88     |
| 751 - Vzduchotechnika                                                       | 36 000,00     |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                                             | 275 400,98    |
| 763.1 - SDK stěny a předstěny                                               | 90 164,76     |
| SC1.01 - Podhled SDK                                                        | 177 772,80    |
| 765 - Krytina skládaná                                                      | 9 829 632,64  |
| R1.01 - Střešní skladba                                                     | 2 997 544,77  |
| R1.02 - Střešní skladba                                                     | 6 680 664,63  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                                 | 204 485,76    |
| SC1.02 - Podhled modřín                                                     | 94 149,36     |
| 766 OB 1.05 - Dřevěný obklad bar                                            | 107 231,76    |
| 767 - Konstrukce zámečnické                                                 | 2 826 347,94  |
| 767 OB 1.01 - Sokl v.40 mm pro stěny OB1.02                                 | 13 392,00     |
| 767 OB 1.02 - Plechové tabule                                               | 1 943 166,00  |
| 767 OB 1.03 - Plechové tabule - akustika                                    | 846 946,32    |
| 772 - Podlahy z kamene                                                      | 102 275,16    |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                                           | 92 984,91     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.1b - Architektonicko-stavební řešení - nové konstrukce

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 24 296 338,04

D HSV Práce a dodávky HSV 10 619 964,68

D 1 Zemní práce 949 029,30

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 131213701 | Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně nebo malou mechanizací                 | m3 | 9,221     | 990,00   | 9 128,79   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně nebo malou mechanizací | m3 | 10,080    | 1 290,00 | 13 003,20  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 132212331 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                       | m3 | 81,634    | 1 105,20 | 90 221,90  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 132251251 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                       | m3 | 77,736    | 690,00   | 53 637,84  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251251</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 133212821 | Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně                              | m3 | 4,454     | 2 598,00 | 11 571,49  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/133212821</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 139711111 | Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně s malou mechanizací                    | m3 | 84,460    | 2 520,00 | 212 839,20 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 162251101 | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                  | m3 | 189,849   | 34,80    | 6 606,75   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251101</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                    | m3 | 267,585   | 300,00   | 80 275,50  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m    | m3 | 2 675,850 | 20,00    | 53 517,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                                     | m3 | 189,849   | 160,00   | 30 375,84  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04                                   | t  | 481,653   | 420,00   | 202 294,26 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 12                                                                                                                                   | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky                                                                                  | m3 | 267,585   | 20,00    | 5 351,70   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 13                                                                                                                                   | K | 174151102 | Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním                                                            | m3 | 122,589   | 390,00   | 47 809,71  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102</a> |   |           |                                                                                                                              |    |           |          |            |                |
| 14                                                                                                                                   | M | 58343930  | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                                           | t  | 245,178   | 540,00   | 132 396,12 | CS ÚRS 2024 02 |

D 2 Zakládání 534 434,92

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|----------------|
| 15                                                                                                                                   | K | 219991113 | Položení chráničky z plastových trubek DN přes 50 do 100 mm                                         | m  | 14,595 | 36,00     | 525,42     | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/219991113</a> |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |
| 16                                                                                                                                   | M | 34571354  | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 75/90mm             | m  | 15,325 | 40,20     | 616,07     | CS ÚRS 2024 02 |
| 17                                                                                                                                   | K | 271532212 | Podsyyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                 | m3 | 5,478  | 2 601,60  | 14 251,56  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a> |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |
| 18                                                                                                                                   | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20                                                                | m3 | 9,590  | 4 740,00  | 45 456,60  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611</a> |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |
| 19                                                                                                                                   | K | 279113136 | Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 | m2 | 14,748 | 3 450,00  | 50 880,60  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113136</a> |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |
| 20                                                                                                                                   | K | 279232513 | Postupná podezdívka základového zdíva cihlami betonovými na MC                                      | m3 | 12,096 | 18 000,00 | 217 728,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279232513">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279232513</a> |   |           |                                                                                                     |    |        |           |            |                |

D 2.1 Chemická infuzní clona 204 976,67

|     |   |           |                                                                                         |   |         |       |           |                |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 253 | K | 221221113 | Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do 10 m hor. III v omezeném prostoru | m | 763,840 | 80,40 | 61 412,74 | CS ÚRS 2024 02 |
|-----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                         | MJ           | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/21221113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/21221113</a>                                                       |              |           |              |                   |                 |
| 255        | K   | 281601111 | Injektování vrtů nízkotlaké vzestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 0,6 MPa                                                                                             | hod          | 114,576   | 420,00       | 48 121,92         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/281601111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/281601111</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 254        | K   | 281811211 | Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s vytažením trubek l do 1,5 m D trubek přes 8 do 38,1 mm                                                                            | m            | 763,840   | 26,04        | 19 890,39         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/281811211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/281811211</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 256        | M   | 24551760R | materiál pro infuzní clonu                                                                                                                                                    | litr         | 149,904   | 504,00       | 75 551,62         |                 |
| D 3        |     |           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                 | 1 692 411,14 |           |              |                   |                 |
| 21         | K   | 310238211 | Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                                                                                           | m3           | 53,717    | 9 216,00     | 495 055,87        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 22         | K   | 311231118 | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 15                                                                                                                               | m3           | 24,345    | 7 981,20     | 194 302,31        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311231118</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 23         | K   | 31123111X | Zvenku omítnutá a uvnitř objektu obložená černým plechem, nad střešní rovinou obložená měděným plechem, poslední úpravou ve VZT se mi velikost komínů změnila, zasílám výkres | kpl          | 2,000     | 36 000,00    | 72 000,00         |                 |
| 24         | K   | 311236151 | Zdivo jednovrstvé zvukové izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných přes P15 do P20 tl 300 mm                                                                       | m2           | 91,967    | 3 360,00     | 309 009,12        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311236151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311236151</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 25         | K   | 31123X.01 | Zdivo jednovrstvé zvukové izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných přes P15 do P20 tl 450 mm                                                                       | m2           | 57,825    | 7 980,00     | 461 443,50        |                 |
| 26         | K   | 342244101 | Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm                                                                                                                   | m2           | 113,216   | 830,40       | 94 014,57         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244101</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 27         | K   | 342244121 | Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 140 mm                                                                                                                  | m2           | 57,740    | 1 153,20     | 66 585,77         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244121</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| D 6        |     |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                    | 4 697 719,32 |           |              |                   |                 |
| D 6.01     |     |           | Povrchy stěn vnitřních                                                                                                                                                        | 1 183 433,21 |           |              |                   |                 |
| D 01.01    |     |           | Vápenná omítka stávajícího zdiva - 100% plochy                                                                                                                                | 487 455,08   |           |              |                   |                 |
| 28         | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                                     | m2           | 322,135   | 90,00        | 28 992,15         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 29         | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                  | m2           | 322,135   | 21,60        | 6 958,12          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 30         | K   | 612311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                                               | m2           | 322,135   | 402,00       | 129 498,27        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311141</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 31         | K   | 612311191 | Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                                                                              | m2           | 1 610,678 | 129,60       | 208 743,87        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311191</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 32         | K   | 612131100 | Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně                                                                                                                                 | m2           | 322,135   | 114,00       | 36 723,39         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131100</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 33         | K   | 985131411 | Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem                                                                                                                  | m2           | 322,135   | 237,60       | 76 539,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131411</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| D 01.02    |     |           | Betonová stěrka - mokrý provoz                                                                                                                                                | 455 969,24   |           |              |                   |                 |
| 34         | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                                     | m2           | 262,143   | 90,00        | 23 592,87         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 35         | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                  | m2           | 262,143   | 21,60        | 5 662,29          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 36         | K   | 783917161 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové stěn vč.pigmentace, lazurování a lakování                                                                                         | m2           | 262,143   | 168,00       | 44 040,02         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917161</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 37         | K   | 783932171 | Celoplošné vyrovnání betonové podlahy, stěn cementovou stěrkou tl do 3 mm                                                                                                     | m2           | 262,143   | 276,00       | 72 351,47         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 38         | K   | 783932181 | Příplatek k ceně celoplošného betonové podlahy cementovou stěrkou za každý další 1 mm přes 3 mm                                                                               | m2           | 262,143   | 91,20        | 23 907,44         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932181">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932181</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 39         | K   | 783913161 | Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových stěn                                                                                                                        | m2           | 641,611   | 81,60        | 52 355,46         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783913161</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 40         | K   | 612321321 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně                                                                                                     | m2           | 641,611   | 282,00       | 180 934,30        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321321</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 41         | K   | 612131301 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně                                                                                                                  | m2           | 641,611   | 82,80        | 53 125,39         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131301</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| D 02.01    |     |           | VC omítka vnitřní - nové zdivo/beton                                                                                                                                          | 112 758,96   |           |              |                   |                 |
| 42         | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                                                     | m2           | 189,066   | 90,00        | 17 015,94         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |
| 43         | K   | 784181121 | Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                                                  | m2           | 189,066   | 21,60        | 4 083,83          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>                                                     |              |           |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44                                                                                                                                   | K   | 612131301 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně                                                                           | m2 | 189,066   | 82,80        | 15 654,66         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131301</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 45                                                                                                                                   | K   | 612321341 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně                                                              | m2 | 189,066   | 402,00       | 76 004,53         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321341</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| D 01.05                                                                                                                              |     |           | Hydroizolace základového zdiva                                                                                                         |    |           |              | 127 249,93        |                 |
| 46                                                                                                                                   | K   | 213141131 | Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m                                                                        | m2 | 116,676   | 45,60        | 5 320,43          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141131</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 47                                                                                                                                   | M   | 69311081  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                                               | m2 | 138,203   | 29,40        | 4 063,17          | CS ÚRS 2024 02  |
| 48                                                                                                                                   | K   | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                                                                     | m2 | 194,460   | 168,00       | 32 669,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711142559</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 49                                                                                                                                   | M   | 62855005  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm | m2 | 118,718   | 134,40       | 15 955,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| 50                                                                                                                                   | M   | 62853006  | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu tl 4,2mm   | m2 | 118,718   | 134,40       | 15 955,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| 51                                                                                                                                   | K   | 711112001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním                                                           | m2 | 97,230    | 32,40        | 3 150,25          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711112001</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 52                                                                                                                                   | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                               | t  | 0,033     | 105 000,00   | 3 465,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2</i>                                                                             |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 53                                                                                                                                   | K   | 612321121 | Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                | m2 | 97,230    | 300,00       | 29 169,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                   | K   | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                               | m2 | 194,460   | 90,00        | 17 501,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| D 6.02                                                                                                                               |     |           | Povrchy stěn vnější                                                                                                                    |    |           |              | 860 644,18        |                 |
| D 6.02 01.03                                                                                                                         |     |           | Sanační fasádní omítka obvodových stěn - do výšky 1m nad terén                                                                         |    |           |              | 175 082,07        |                 |
| 55                                                                                                                                   | K   | 622316121 | Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších stěn nanášená ručně                                                                        | m2 | 81,420    | 1 092,00     | 88 910,64         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622316121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622316121</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                   | K   | 623316121 | Sanační vápenná jednovrstvá omítka vnějších pilířů, špalety nebo sloupů nanášená ručně                                                 | m2 | 5,427     | 1 140,00     | 6 186,78          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623316121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623316121</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 57                                                                                                                                   | K   | 622316191 | Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně                         | m2 | 260,541   | 222,00       | 57 840,10         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622316191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622316191</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                   | K   | 623316191 | Příplatek k sanační vápenné jednovrstvé omítce vnějších sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky přes 20 mm ručně                       | m2 | 16,281    | 222,00       | 3 614,38          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623316191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623316191</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 59                                                                                                                                   | K   | 62213X.01 | Kotevní postřik nesouvislé nanášení, max 50% sanované plochy                                                                           | m2 | 46,130    | 108,00       | 4 982,04          |                 |
| 60                                                                                                                                   | K   | 622131151 | Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                                                                | m2 | 86,847    | 156,00       | 13 548,13         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131151</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| D 6.02 01.04                                                                                                                         |     |           | Fasádní omítka obvodových stěn - od výšky 1m nad terén                                                                                 |    |           |              | 685 562,11        |                 |
| 61                                                                                                                                   | K   | 622521012 | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                                   | m2 | 479,280   | 420,00       | 201 297,60        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 62                                                                                                                                   | K   | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                             | m2 | 479,280   | 60,00        | 28 756,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                   | K   | 622311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                                         | m2 | 479,280   | 462,00       | 221 427,36        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                                   | K   | 622311191 | Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                                        | m2 | 1 437,840 | 99,60        | 143 208,86        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311191</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 65                                                                                                                                   | K   | 622131100 | Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                                                                | m2 | 479,280   | 111,60       | 53 487,65         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 66                                                                                                                                   | K   | 622121110 | Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene                                                                      | m2 | 479,280   | 78,00        | 37 383,84         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| D 6.03                                                                                                                               |     |           | Podlahové konstrukce                                                                                                                   |    |           |              | 2 653 641,93      |                 |
| D 6.03 P 1.01                                                                                                                        |     |           | Leštěná betonová podlaha                                                                                                               |    |           |              | 1 912 086,66      |                 |
| 67                                                                                                                                   | K   | 783937163 | Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy                                                                      | m2 | 366,620   | 288,00       | 105 586,56        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783937163</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 68                                                                                                                                   | K   | 783933161 | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah                                                                                | m2 | 366,620   | 144,00       | 52 793,28         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783933161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783933161</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 69                                                                                                                                   | K   | 783932171 | Celoplošné vyrovnaní betonové podlahy, stěn cementovou stěrkou tl do 3 mm                                                              | m2 | 366,620   | 276,00       | 101 187,12        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171</a> |     |           |                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 70                                                                                                                                   | K   | 631311125 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                          | m3 | 36,662    | 6 074,40     | 222 699,65        | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311125</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 71            | K   | 631319204 | Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3                                                                                             | m3 | 36,662   | 1 734,00     | 63 571,91         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319204</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 72            | K   | 634911121 | Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 10 mm v čerstvé betonové mazanině                                                                                                                     | m  | 340,000  | 98,40        | 33 456,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634911121</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 73            | K   | 63491X.01 | Zalití pryskyřici s vysokou průtažností                                                                                                                                                     | m  | 340,000  | 198,00       | 67 320,00         |                 |
| 74            | K   | 736110262 | Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm                                                                                 | m2 | 366,620  | 606,00       | 222 171,72        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 75            | K   | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                                                                                       | m2 | 366,620  | 66,00        | 24 196,92         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 76            | M   | 28372339  | deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 60mm                                                                                                           | m2 | 769,902  | 161,40       | 124 262,18        | CS ÚRS 2024 02  |
| 77            | K   | 631341114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22                                                                                                                          | m3 | 29,330   | 7 227,60     | 211 985,51        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 78            | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                                                       | m2 | 733,240  | 176,40       | 129 343,54        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 79            | M   | 62832134  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                                                         | m2 | 854,591  | 234,00       | 199 974,29        | CS ÚRS 2024 02  |
| 80            | K   | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                                                                                             | m2 | 366,620  | 33,60        | 12 318,43         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 81            | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                    | t  | 0,110    | 105 000,00   | 11 550,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| P             |     |           | Poznámka k položce:  Spotřeba 0,3-0,4kg/m2                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 82            | K   | 631311123 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15                                                                                               | m3 | 36,662   | 5 652,00     | 207 213,62        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 83            | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                                                      | t  | 1,466    | 51 000,00    | 74 766,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 84            | K   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                                                                                                          | m3 | 18,331   | 2 601,60     | 47 689,93         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| D 6.03 P 1.02 |     |           | Bezpečnostní PVC                                                                                                                                                                            |    |          |              | 114 752,44        |                 |
| 85            | K   | 776222111 | Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem                                                                                                                                                      | m2 | 17,400   | 336,00       | 5 846,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776222111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776222111</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 86            | M   | 28411145  | PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 3,00mm nášlapná vrstva 3,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 10dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R12 | m2 | 19,140   | 864,00       | 16 536,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| 87            | K   | 776411212 | Montáž tahaných obvodových soklíků z PVC výšky do 100 mm                                                                                                                                    | m  | 18,400   | 216,00       | 3 974,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411212</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 88            | M   | 28411145  | PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 3,00mm nášlapná vrstva 3,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 10dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R12 | m2 | 2,226    | 864,00       | 1 923,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| 89            | K   | 776111311 | Vysátí podkladu povlakových podlah                                                                                                                                                          | m2 | 17,400   | 14,40        | 250,56            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776111311</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 90            | K   | 776121112 | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                                                                                                | m2 | 34,800   | 60,00        | 2 088,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121112</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 91            | K   | 776141111 | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm                                                                                             | m2 | 34,800   | 216,00       | 7 516,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141111</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 92            | K   | 632451214 | Potěr cementový samonivelační litý C20 tl přes 45 do 50 mm                                                                                                                                  | m2 | 17,400   | 541,20       | 9 416,88          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 93            | K   | 632451291 | Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm                                                                                                            | m2 | 156,600  | 45,60        | 7 140,96          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 94            | K   | 736110262 | Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm                                                                                 | m2 | 17,400   | 606,00       | 10 544,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 95            | K   | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                                                                                       | m2 | 17,400   | 66,00        | 1 148,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 96            | M   | 28372339  | deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 60mm                                                                                                           | m2 | 36,540   | 161,40       | 5 897,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| 97            | K   | 631341114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22                                                                                                                          | m3 | 1,392    | 7 227,60     | 10 060,82         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 98            | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP                                                                                                                       | m2 | 34,800   | 176,40       | 6 138,72          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a>                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 99            | M   | 62832134  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm                                                                         | m2 | 40,559   | 234,00       | 9 490,81          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 100           | K   | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                           | m2 | 17,400   | 33,60        | 584,64            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001</a> |    |          |              |                   |                 |
| 101           | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                  | t  | 0,005    | 105 000,00   | 525,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| P             |     |           | Poznámka k položce: □<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 102           | K   | 631311123 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15                             | m3 | 1,740    | 5 652,00     | 9 834,48          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123</a> |    |          |              |                   |                 |
| 103           | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                    | t  | 0,070    | 51 000,00    | 3 570,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a> |    |          |              |                   |                 |
| 104           | K   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                                        | m3 | 0,870    | 2 601,60     | 2 263,39          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a> |    |          |              |                   |                 |
| D 6.03 P 1.03 |     |           | Sprcha                                                                                                                    |    |          |              | 16 350,47         |                 |
| 105           | K   | 771574413 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2                             | m2 | 2,400    | 684,00       | 1 641,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574413</a> |    |          |              |                   |                 |
| 106           | M   | 59761110  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                               | m2 | 2,760    | 1 020,00     | 2 815,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| 107           | K   | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                  | m2 | 2,400    | 421,20       | 1 010,88          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112</a> |    |          |              |                   |                 |
| 108           | K   | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                               | m2 | 4,800    | 78,00        | 374,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a> |    |          |              |                   |                 |
| 109           | K   | 632451214 | Potěr cementový samonivelační lité C20 tl přes 45 do 50 mm                                                                | m2 | 2,400    | 541,20       | 1 298,88          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451214</a> |    |          |              |                   |                 |
| 110           | K   | 632451291 | Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C20 ZKD 5 mm tl přes 50 mm                                          | m2 | 19,200   | 45,60        | 875,52            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451291</a> |    |          |              |                   |                 |
| 111           | K   | 736110262 | Podlahové vytápění - systémová deska s kombinovanou tepelnou a kročejovou izolací celkové výšky 50 až 53 mm               | m2 | 2,400    | 606,00       | 1 454,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/736110262</a> |    |          |              |                   |                 |
| 112           | K   | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                     | m2 | 2,400    | 66,00        | 158,40            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121121</a> |    |          |              |                   |                 |
| 113           | M   | 28372339  | deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,030 tl 60mm                                                 | m2 | 5,040    | 161,40       | 813,46            | CS ÚRS 2024 02  |
| 114           | K   | 631341114 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého keramického LC 20/22                                                        | m3 | 0,192    | 7 227,60     | 1 387,70          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631341114</a> |    |          |              |                   |                 |
| 115           | K   | 711141559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP                                                     | m2 | 4,800    | 176,40       | 846,72            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a> |    |          |              |                   |                 |
| 116           | M   | 62832134  | pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm       | m2 | 5,594    | 234,00       | 1 309,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| 117           | K   | 711111001 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním                                           | m2 | 2,400    | 33,60        | 80,64             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001</a> |    |          |              |                   |                 |
| 118           | M   | 11163150  | lak penetrační asfaltový                                                                                                  | t  | 0,001    | 105 000,00   | 105,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| P             |     |           | Poznámka k položce: □<br>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2                                                                            |    |          |              |                   |                 |
| 119           | K   | 631311123 | Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15                             | m3 | 0,240    | 5 652,00     | 1 356,48          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311123</a> |    |          |              |                   |                 |
| 120           | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                    | t  | 0,010    | 51 000,00    | 510,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a> |    |          |              |                   |                 |
| 121           | K   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm                                        | m3 | 0,120    | 2 601,60     | 312,19            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a> |    |          |              |                   |                 |
| D 6.03 P 1.04 |     |           | Jevíště                                                                                                                   |    |          |              | 237 833,49        |                 |
| 122           | K   | 762525104 | Položení podlahy z palubek                                                                                                | m2 | 31,800   | 900,00       | 28 620,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762525104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762525104</a> |    |          |              |                   |                 |
| 123           | M   | 61189995  | palubky podlahové smrk tl 24mm A/B                                                                                        | m2 | 34,344   | 1 980,00     | 68 001,12         | CS ÚRS 2024 02  |
| 124           | K   | 775111231 | Broušení podkladu pod skládané povrchy podlah                                                                             | m2 | 31,800   | 240,00       | 7 632,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775111231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775111231</a> |    |          |              |                   |                 |
| 125           | K   | 775591311 | Podlahy dřevěné, základní lak                                                                                             | m2 | 31,800   | 240,00       | 7 632,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591311</a> |    |          |              |                   |                 |
| 126           | K   | 775591314 | Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž                                                                       | m2 | 31,800   | 420,00       | 13 356,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591314</a> |    |          |              |                   |                 |
| 127           | K   | 775591316 | Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku                                                                          | m2 | 31,800   | 180,00       | 5 724,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775591316</a> |    |          |              |                   |                 |
| 128           | K   | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                     | m2 | 31,800   | 108,00       | 3 434,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a> |    |          |              |                   |                 |
| 129           | M   | 63231211  | deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 40mm                                    | m2 | 33,390   | 204,00       | 6 811,56          | CS ÚRS 2024 02  |
| 130           | K   | 411321616 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37                                                                                          | m3 | 6,540    | 6 180,00     | 40 417,20         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616</a> |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 131                                                                                                                                  | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                       | m2 | 3,236       | 624,00       | 2 019,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 132                                                                                                                                  | K   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                    | m2 | 3,236       | 132,00       | 427,15            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 133                                                                                                                                  | K   | 411354204 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm                        | m2 | 32,700      | 624,00       | 20 404,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354204</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 134                                                                                                                                  | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                     | t  | 0,654       | 51 000,00    | 33 354,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| <i>D 6.03 P 1.05 Okapový chodníček</i>                                                                                               |     |           |                                                                                                            |    |             |              | 40 031,95         |                 |
| 135                                                                                                                                  | K   | 637121114 | Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním                                                             | m2 | 33,389      | 991,20       | 33 095,18         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121114</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 136                                                                                                                                  | K   | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m                                       | m2 | 90,294      | 42,00        | 3 792,35          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 137                                                                                                                                  | M   | 69311081  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                   | m2 | 106,953     | 29,40        | 3 144,42          | CS ÚRS 2024 02  |
| <i>D 6.03 P 2.01 Strojovna</i>                                                                                                       |     |           |                                                                                                            |    |             |              | 203 578,55        |                 |
| 138                                                                                                                                  | K   | 783932171 | Celoplošné vyrovnání betonové podlahy, stěn cementovou stěrkou tl do 3 mm                                  | m2 | 82,839      | 276,00       | 22 863,56         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783932171</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 139                                                                                                                                  | K   | 783943151 | Penetrační polyuretanový nátěr hladkých betonových podlah                                                  | m2 | 82,839      | 90,00        | 7 455,51          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783943151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783943151</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 140                                                                                                                                  | K   | 783947163 | Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy                                      | m2 | 82,839      | 505,20       | 41 850,26         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783947163">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783947163</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 141                                                                                                                                  | K   | 631311136 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30             | m3 | 10,769      | 6 072,00     | 65 389,37         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311136</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 142                                                                                                                                  | K   | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách                                                                     | m2 | 7,494       | 475,20       | 3 561,15          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 143                                                                                                                                  | K   | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách                                                                  | m2 | 7,494       | 94,80        | 710,43            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 144                                                                                                                                  | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                     | t  | 0,538       | 51 000,00    | 27 438,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 145                                                                                                                                  | K   | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                      | m2 | 82,839      | 108,00       | 8 946,61          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 146                                                                                                                                  | M   | 63151436  | deska tepelné izolační minerální podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm                                      | m2 | 86,981      | 291,60       | 25 363,66         | CS ÚRS 2024 02  |
| <i>D 6.03 P 3.01 Strop strojoven</i>                                                                                                 |     |           |                                                                                                            |    |             |              | 129 008,37        |                 |
| 147                                                                                                                                  | K   | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                      | m2 | 55,602      | 108,00       | 6 005,02          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 148                                                                                                                                  | M   | 63151436  | deska tepelné izolační minerální podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm                                      | m2 | 116,764     | 291,60       | 34 048,38         | CS ÚRS 2024 02  |
| 149                                                                                                                                  | K   | 631311136 | Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30             | m3 | 7,228       | 6 072,00     | 43 888,42         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311136</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 150                                                                                                                                  | K   | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách                                                                     | m2 | 6,362       | 475,20       | 3 023,22          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 151                                                                                                                                  | K   | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách                                                                  | m2 | 6,362       | 94,80        | 603,12            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 152                                                                                                                                  | K   | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                     | t  | 0,361       | 51 000,00    | 18 411,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 153                                                                                                                                  | K   | 713121111 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                      | m2 | 55,602      | 108,00       | 6 005,02          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 154                                                                                                                                  | M   | 63151436  | deska tepelné izolační minerální podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 40mm                                      | m2 | 58,382      | 291,60       | 17 024,19         | CS ÚRS 2024 02  |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                       |     |           |                                                                                                            |    |             |              | 1 223 804,00      |                 |
| 155                                                                                                                                  | K   | 941211111 | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m                  | m2 | 823,526     | 50,40        | 41 505,71         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 156                                                                                                                                  | K   | 941211211 | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití | m2 | 102 857,700 | 1,44         | 148 115,09        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 157                                                                                                                                  | K   | 941211811 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m                | m2 | 823,526     | 38,40        | 31 623,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 158                                                                                                                                  | K   | 944611111 | Montáž ochranné plachty z textlie z umělých vláken                                                         | m2 | 479,006     | 12,00        | 5 748,07          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611111</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 159                                                                                                                                  | K   | 944611211 | Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití                                                          | m2 | 71 850,900  | 1,00         | 71 850,90         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611211</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |
| 160                                                                                                                                  | K   | 944611811 | Demontáž ochranné plachty z textlie z umělých vláken                                                       | m2 | 479,006     | 7,20         | 3 448,84          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944611811</a> |     |           |                                                                                                            |    |             |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 161        | K   | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2                | m2  | 463,000   | 78,00        | 36 114,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112</a> |     |           |              |                   |                 |
| 162        | K   | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                                       | m2  | 196,200   | 78,00        | 15 303,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</a> |     |           |              |                   |                 |
| 163        | K   | 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                                     | m2  | 300,500   | 98,40        | 29 569,20         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901114</a> |     |           |              |                   |                 |
| 164        | K   | 975011421 | Podpěrné dřevění při podezdívání základů tl přes 600 do 900 mm vyzdívka v do 2 m dl podchycení do 1 m                     | m   | 42,000    | 3 650,00     | 153 300,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975011421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/975011421</a> |     |           |              |                   |                 |
| 165        | K   | 985142112 | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2                                                   | m2  | 87,170    | 549,60       | 47 908,63         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985142112</a> |     |           |              |                   |                 |
| 166        | K   | 985223210 | Přezdívání kamenného zdíva do aktivované malty objemu do 1 m3                                                             | m3  | 5,000     | 19 800,00    | 99 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223210</a> |     |           |              |                   |                 |
| 167        | M   | 58381085  | kámen (1t=1,3m2) opuka                                                                                                    | t   | 17,500    | 2 340,00     | 40 950,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 168        | K   | 985231112 | Spárování zdíva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2                                                 | m2  | 377,190   | 624,00       | 235 366,56        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985231112</a> |     |           |              |                   |                 |
| 172        | K   | 98542X.02 | Detaily č.4 - čistící zóny exteriér                                                                                       | kpl | 1,000     | 240 000,00   | 240 000,00        |                 |
| 173        | K   | 98841X.01 | Detaily č.5 schodiště na podium dle detailu                                                                               | kpl | 2,000     | 12 000,00    | 24 000,00         |                 |
| D 998      |     |           | Přesun hmot                                                                                                               |     |           |              | 1 522 566,00      |                 |
| 174        | K   | 998011009 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m                                           | t   | 1 015,044 | 1 500,00     | 1 522 566,00      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009</a> |     |           |              |                   |                 |
| D PSV      |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                       |     |           |              | 13 676 373,36     |                 |
| D 711      |     |           | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                     |     |           |              | 261 468,09        |                 |
| 175        | K   | 711192202 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vislé na zdivu, 2 vrstvy                                     | m2  | 87,170    | 288,00       | 25 104,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711192202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711192202</a> |     |           |              |                   |                 |
| 176        | M   | 58581002  | stěrka cementová rychletuhnoucí pro izolace stěn ve styku se zeminou                                                      | kg  | 305,095   | 774,00       | 236 143,53        | CS ÚRS 2024 02  |
| 177        | K   | 998711112 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m         | t   | 0,305     | 720,00       | 219,60            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711112</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 713      |     |           | Izolace tepelné                                                                                                           |     |           |              | 47 777,88         |                 |
| 178        | K   | 713131241 | Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně v kombinaci s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek tl do 100mm  | m2  | 83,112    | 324,00       | 26 928,29         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131241</a> |     |           |              |                   |                 |
| 179        | M   | 63141190  | deska tepelně izolační minerální do šikmých střech a stěn λ=0,035-0,038 tl 120mm                                          | m2  | 87,268    | 230,40       | 20 106,55         | CS ÚRS 2024 02  |
| 180        | K   | 998713112 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                               | t   | 1,032     | 720,00       | 743,04            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713112</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 751      |     |           | Vzduchotechnika                                                                                                           |     |           |              | 36 000,00         |                 |
| 181        | K   | 75111X.01 | Doplnění částečného rozebrání jedné plné vazby pro transport VZT jednotky a zpětné osazení vazby                          | kpl | 1,000     | 36 000,00    | 36 000,00         |                 |
| D 763      |     |           | Konstrukce suché výstavby                                                                                                 |     |           |              | 275 400,98        |                 |
| 182        | K   | 998763322 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                  | t   | 4,859     | 1 536,00     | 7 463,42          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763322</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 763.1    |     |           | SDK stěny a předstěny                                                                                                     |     |           |              | 90 164,76         |                 |
| 183        | K   | 763113343 | SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB                | m2  | 6,021     | 1 980,00     | 11 921,58         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763113343">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763113343</a> |     |           |              |                   |                 |
| 184        | K   | 763121714 | SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr                                                                             | m2  | 12,042    | 21,60        | 260,11            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714</a> |     |           |              |                   |                 |
| 185        | K   | 763121424 | SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15                                          | m2  | 47,040    | 804,00       | 37 820,16         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121424</a> |     |           |              |                   |                 |
| 186        | K   | 763121426 | SDK stěna přesazena tl 150,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15                                        | m2  | 28,886    | 822,00       | 23 744,29         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121426</a> |     |           |              |                   |                 |
| 187        | K   | 763121714 | SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr                                                                             | m2  | 75,926    | 21,60        | 1 640,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714</a> |     |           |              |                   |                 |
| 188        | K   | 783917161 | Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové stěn vč.pigmentace, lazurování a lakování                                     | m2  | 87,968    | 168,00       | 14 778,62         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783917161</a> |     |           |              |                   |                 |
| D SC1.01   |     |           | Podhled SDK                                                                                                               |     |           |              | 177 772,80        |                 |
| 189        | K   | 763131421 | SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                                 | m2  | 157,600   | 1 014,00     | 159 806,40        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131421</a> |     |           |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ           | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 190        | K   | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr                                                                                                     | m2           | 157,600    | 24,00        | 3 782,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 191        | K   | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m                                                 | m2           | 157,600    | 90,00        | 14 184,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| D 765      |     |           | Krytina skládaná                                                                                                                          | 9 829 632,64 |            |              |                   |                 |
| 192        | K   | 998765112 | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                              | t            | 115,767    | 1 308,00     | 151 423,24        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765112</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| D R1.01    |     |           | Střešní skladba                                                                                                                           | 2 997 544,77 |            |              |                   |                 |
| 193        | K   | 765111101 | Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí                                                 | m2           | 450,000    | 744,00       | 334 800,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111101</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 194        | M   | 59660010  | taška bobrovka režná základní kulatý řez                                                                                                  | kus          | 17 613,000 | 17,40        | 306 466,20        | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Spotřeba: 36 kus/m2                                                                                               |              |            |              |                   |                 |
| 195        | K   | 762342211 | Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm                                                        | m2           | 450,000    | 144,00       | 64 800,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342211</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 196        | M   | 60514101  | řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2                                                                                                           | m3           | 6,480      | 16 080,00    | 104 198,40        | CS ÚRS 2024 02  |
| 197        | K   | 762342511 | Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace                                                                                          | m            | 900,000    | 20,16        | 18 144,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 198        | M   | 60514114  | řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m                                                                                                | m3           | 2,333      | 12 480,00    | 29 115,84         | CS ÚRS 2024 02  |
| 199        | K   | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí                                                                    | m3           | 8,813      | 1 920,00     | 16 920,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 200        | K   | 765191001 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci                               | m2           | 450,000    | 96,00        | 43 200,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 201        | M   | 28329036  | fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlívrství mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou | m2           | 495,000    | 72,00        | 35 640,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 202        | K   | 713151165 | Montáž izolace tepelné střeš šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 140 do 160 mm                        | m2           | 450,000    | 264,00       | 118 800,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151165</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 203        | M   | 28376535  | deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 160mm                                | m2           | 472,500    | 774,00       | 365 715,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| 204        | K   | 76326X.01 | Podkroví ze sádrovláknitých desek 2x10 s izolací TI 160 mm 30 kg/m3 na dřevěné konstrukci latě 40x60 mm                                   | m2           | 450,000    | 2 268,00     | 1 020 600,00      |                 |
| 205        | K   | 763131432 | SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90                                                           | m2           | 450,000    | 900,00       | 405 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131432</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 206        | K   | 711191011 | Provedení adhezniho můstku na svislé ploše                                                                                                | m2           | 450,000    | 42,00        | 18 900,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711191011</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 207        | M   | 58581220  | adhezni můstek pod vyrovnávací lepicí hmoty                                                                                               | kg           | 56,925     | 32,40        | 1 844,37          | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Spotřeba: 6-10 kg/m²                                                                                              |              |            |              |                   |                 |
| 208        | K   | 611321132 | Vápenocementový štuk vnitřních žebrových stropů tloušťky do 3 mm                                                                          | m2           | 450,000    | 252,00       | 113 400,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321132</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| D R1.02    |     |           | Střešní skladba                                                                                                                           | 6 680 664,63 |            |              |                   |                 |
| 209        | K   | 765111101 | Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí                                                 | m2           | 327,600    | 744,00       | 243 734,40        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111101</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 210        | M   | 59660010  | taška bobrovka režná základní kulatý řez                                                                                                  | kus          | 12 822,264 | 17,40        | 223 107,39        | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Spotřeba: 36 kus/m2                                                                                               |              |            |              |                   |                 |
| 211        | K   | 762342211 | Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 150 mm                                                        | m2           | 327,600    | 144,00       | 47 174,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342211</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 212        | M   | 60514101  | řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2                                                                                                           | m3           | 4,717      | 16 080,00    | 75 849,36         | CS ÚRS 2024 02  |
| 213        | K   | 762342511 | Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace                                                                                          | m            | 655,200    | 20,00        | 13 104,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 214        | M   | 60514114  | řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m                                                                                                | m3           | 1,698      | 12 480,00    | 21 191,04         | CS ÚRS 2024 02  |
| 215        | K   | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí                                                                    | m3           | 6,415      | 1 920,00     | 12 316,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 216        | K   | 765191001 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci                               | m2           | 327,600    | 96,00        | 31 449,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191001</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 217        | M   | 28329036  | fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tlívrství mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou | m2           | 360,360    | 72,00        | 25 945,92         | CS ÚRS 2024 02  |
| 218        | K   | 713151165 | Montáž izolace tepelné střeš šikmých příšroubované nad krokve z desek sklonu přes 30° do 45° tl přes 140 do 160 mm                        | m2           | 327,600    | 264,00       | 86 486,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151165">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713151165</a>                 |              |            |              |                   |                 |
| 219        | M   | 28376535  | deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy λ=0,022 tl 160mm                                | m2           | 343,980    | 774,00       | 266 240,52        | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                          | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 220           | K   | 76326X.01 | Podkroví ze sádrovláknitých desek 2x10 s izolací Tl 160 mm 30 kg/m3 na dřevěné konstrukci latě 40x60 mm                                        | m2  | 327,600   | 2 268,00     | 742 996,80        |                 |
| 221           | K   | 71411X.01 | Zvukově pohltivý obklad, barva černá, nástřik bezrozpuštědlová syntetická disperze + lak, B-s-1-d0, index šíření plamene is = 0 mm/min.        | m2  | 327,600   | 14 930,00    | 4 891 068,00      |                 |
| D 766         |     |           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                          |     |           |              | 204 485,76        |                 |
| 222           | K   | 998766112 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                                     | t   | 1,848     | 1 680,00     | 3 104,64          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| D SC1.02      |     |           | Podhled modřín                                                                                                                                 |     |           |              | 94 149,36         |                 |
| 223           | K   | 766417211 | Montáž podkladového roštu pro obložení stěn                                                                                                    | m   | 69,200    | 96,00        | 6 643,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 224           | M   | 60514101  | řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2                                                                                                                | m3  | 1,827     | 16 080,00    | 29 378,16         | CS ÚRS 2024 02  |
| 225           | K   | 766421224 | Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š přes 100 mm                                                                      | m2  | 17,300    | 960,00       | 16 608,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421224</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 226           | M   | 61191163  | palubky obkladové sibiřský modřín profil diagonál 20x133mm jakost A/B                                                                          | m2  | 19,030    | 1 800,00     | 34 254,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 227           | K   | 783168211 | Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                                                                     | m2  | 17,300    | 420,00       | 7 266,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| D 766 OB 1.05 |     |           | Dřevěný obklad bar                                                                                                                             |     |           |              | 107 231,76        |                 |
| 228           | K   | 766412224 | Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 palubkami modřínovými přes 100 mm                                                                            | m2  | 33,096    | 840,00       | 27 800,64         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766412224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766412224</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 229           | M   | 61191163  | palubky obkladové sibiřský modřín profil diagonál 20x133mm jakost A/B                                                                          | m2  | 36,406    | 1 800,00     | 65 530,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| 230           | K   | 783168211 | Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením                                                                     | m2  | 33,096    | 420,00       | 13 900,32         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| D 767         |     |           | Konstrukce zámečnické                                                                                                                          |     |           |              | 2 826 347,94      |                 |
| 231           | K   | 998767112 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                              | t   | 14,101    | 1 620,00     | 22 843,62         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767112</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| D 767 OB 1.01 |     |           | Sokl v.40 mm pro stěny OB1.02                                                                                                                  |     |           |              | 13 392,00         |                 |
| 232           | K   | 76713X.01 | Montáž lepené předstěny                                                                                                                        | m2  | 2,580     | 1 200,00     | 3 096,00          |                 |
| 233           | M   | 1375X.01  | plechové tabule, rozměr dle spárořezu, povrch alkid - silikonový nátěr, barva černá tloušťka 1,5 mm                                            | kg  | 34,320    | 300,00       | 10 296,00         |                 |
| P             |     |           | Poznámka k položce: □<br>Hmotnost 24 kg/kus                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| D 767 OB 1.02 |     |           | Plechové tabule                                                                                                                                |     |           |              | 1 943 166,00      |                 |
| 234           | K   | 762430011 | Obložení stěn z MDF desek tl 10 mm na sraz šroubovaných                                                                                        | m2  | 252,700   | 2 220,00     | 560 994,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762430011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762430011</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 235           | K   | 76713X.01 | Montáž lepené předstěny                                                                                                                        | m2  | 252,700   | 1 200,00     | 303 240,00        |                 |
| 236           | M   | 1375X.01  | plechové tabule, rozměr dle spárořezu, povrch alkid - silikonový nátěr, barva černá tloušťka 1,5 mm                                            | kg  | 3 335,640 | 300,00       | 1 000 692,00      |                 |
| P             |     |           | Poznámka k položce: □<br>Hmotnost 24 kg/kus                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| 237           | K   | 76713X.03 | Detaily pohled na stěny zázemí A,C                                                                                                             | kpl | 1,000     | 78 240,00    | 78 240,00         |                 |
| D 767 OB 1.03 |     |           | Plechové tabule - akustika                                                                                                                     |     |           |              | 846 946,32        |                 |
| 238           | K   | 713131131 | Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu                                                              | m2  | 90,000    | 78,00        | 7 020,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131131</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 239           | M   | 63148104  | deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,038-0,039 tl 100mm                                                                            | m2  | 94,500    | 300,00       | 28 350,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 240           | K   | 766417211 | Montáž podkladového roštu pro obložení stěn                                                                                                    | m   | 360,000   | 96,00        | 34 560,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 241           | M   | 60514101  | řezivo jehličnaté lat' 10-25cm2                                                                                                                | m3  | 9,504     | 16 080,00    | 152 824,32        | CS ÚRS 2024 02  |
| 242           | K   | 76713X.02 | Montáž kotvené předstěny                                                                                                                       | m2  | 90,000    | 1 200,00     | 108 000,00        |                 |
| 243           | M   | 1375X.02  | plechové perforované tabule, 40% perforace, velikost otvoru rozměr dle spárořezu, povrch alkid - silikonový nátěr, barva černá tloušťka 1,5 mm | kg  | 1 188,000 | 384,00       | 456 192,00        |                 |
| P             |     |           | Poznámka k položce: □<br>Hmotnost 24 kg/kus                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| 244           | K   | 76713X.04 | Detaily pohled na stěny zázemí B,D,E,F                                                                                                         | kpl | 1,000     | 60 000,00    | 60 000,00         |                 |
| D 772         |     |           | Podlahy z kamene                                                                                                                               |     |           |              | 102 275,16        |                 |
| 245           | K   | 772521180 | Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do malty tl přes 90 do 120 mm                                                            | m2  | 18,200    | 1 200,00     | 21 840,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772521180">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/772521180</a>                      |     |           |              |                   |                 |
| 246           | M   | 597X.01   | žulová deska s podélnými drážky š.5 mm, hl.10 mm                                                                                               | m2  | 20,020    | 3 000,00     | 60 060,00         |                 |
| 247           | K   | 77252X.01 | Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic do šterkového lože tl přes 90 do 120 mm                                                  | m2  | 18,200    | 1 020,00     | 18 564,00         |                 |
| 248           | K   | 998772112 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                                   | t   | 2,322     | 780,00       | 1 811,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC    |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998772112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998772112</a>                      |     |           |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 781      |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                               |    |          |              | 92 984,91         |                 |
| 249        | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                  | m2 | 50,857   | 486,00       | 24 716,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112</a> |    |          |              |                   |                 |
| 250        | K   | 781472219 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2                          | m2 | 50,857   | 785,00       | 39 922,75         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219</a> |    |          |              |                   |                 |
| 251        | M   | 59761704  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2                                        | m2 | 55,943   | 492,00       | 27 523,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| 252        | K   | 998781112 | Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                             | t  | 1,245    | 660,00       | 821,70            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781112</a> |    |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

**SO 101 D.1.1c - Architektonicko-stavební řešení - tabulky prvků**

KSO:

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Projektant:

Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 12. 2024

IČ:

00234516

DIČ:

CZ00234516

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

45793891

DIČ:

CZ45793891

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 578 476,08**

|              | Základ daně   | Sazba daně | Výše daně    |
|--------------|---------------|------------|--------------|
| DPH základní | 18 578 476,08 | 21,00%     | 3 901 479,98 |
| snížená      | 0,00          | 12,00%     | 0,00         |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 479 956,06**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:

SO 101 D.1.1c - Architektonicko-stavební řešení - tabulky prvků

|            |                                          |              |                                                         |
|------------|------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------|
| Místo:     | Statutární město Kladno                  | Datum:       | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel: | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno | Projektant:  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   | S u b t e r r a a.s.                     | Zpracovatel: |                                                         |

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|

|                                        |               |
|----------------------------------------|---------------|
| Náklady ze soupisu prací               | 18 578 476,08 |
| PSV - Práce a dodávky PSV              | 16 869 568,08 |
| 764 - Konstrukce klempířské            | 575 458,16    |
| 766 - Konstrukce truhlářské            | 2 683 684,80  |
| 766.V - Vnitřní dveře                  | 863 880,00    |
| 766.IX - Truhlářské prvky              | 1 816 680,00  |
| 767 - Konstrukce zámečnické            | 13 610 425,12 |
| 767.V - Vnitřní dveře                  | 9 496 498,00  |
| 767.VI - Výplně otvorů - fasádní prvky | 1 070 664,00  |
| 767.VIII - Zámečnické výrobky          | 3 022 728,00  |
| Ostatní - Ostatní                      | 1 708 908,00  |
| OST.XI - Prvky kompletace              | 1 708 908,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.1c - Architektonicko-stavební řešení - tabulky prvků

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 18 578 476,08

D PSV Práce a dodávky PSV 16 869 568,08

D 764 Konstrukce klempířské 575 458,16

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 764232436 | 01/K Oplechování rovné okapové hrany z Cu plechu rš 500 mm                                                                                              | m   | 69,000 | 1 644,00  | 113 436,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232436">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232436</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 764232405 | 02/K Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 400 mm                                                                                           | m   | 24,000 | 1 320,00  | 31 680,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764232405</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 764531413 | 03/K, 04/K Žlab podokapní hranatý z Cu plechu rš 250 mm                                                                                                 | m   | 89,000 | 1 690,00  | 150 410,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531413</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 764531464 | Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 100 mm                                                                       | kus | 4,000  | 5 856,00  | 23 424,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531464">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764531464</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 764538422 | 05/K Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 100 mm                                                                            | m   | 4,000  | 1 680,00  | 6 720,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764538422</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 7643306K  | 06/K Atypické společné lemování komínového tělesa se střešním výlezem pro skládanou krytinu a napojení na plechové opláštění komínového tělesa 2,6x1,6m | m2  | 6,000  | 11 520,00 | 69 120,00  |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 7643307K  | 07/K Atypické lemování komínového tělesa pro skládanou krytinu a napojení na plechové opláštění komínového tělesa 1,6x1,6m                              | m2  | 5,000  | 9 432,00  | 47 160,00  |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 7643308K  | 08/K Oplechování zděného komínového tělesa pro skládanou krytinu a napojení na plechové opláštění komínového tělesa 1,6x1,6m                            | m2  | 8,000  | 5 040,00  | 40 320,00  |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 7643309K  | 09/K Oplechování zděného komínového tělesa pro skládanou krytinu a napojení na plechové opláštění komínového tělesa 2,0x1,6m                            | m2  | 9,000  | 5 040,00  | 45 360,00  |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 764335423 | 10/K Lemování trub, konzol, držáků z Cu plechu střeš s krytinou skládanou D přes 100 do 150 mm                                                          | kus | 2,000  | 2 160,00  | 4 320,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764335423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764335423</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 76433542K | 11/K Oplechování ukončení hydroizolace u dveřního rámu AL tl.1 mm rš 500                                                                                | m   | 21,000 | 1 920,00  | 40 320,00  |                |
| 12                                                                                                                                   | K | 998764112 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                                       | t   | 0,738  | 4 320,00  | 3 188,16   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764112</a> |   |           |                                                                                                                                                         |     |        |           |            |                |

D 766 Konstrukce truhlářské 2 683 684,80

|    |   |           |                                                                                            |   |       |          |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|
| 13 | K | 998766112 | Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m | t | 1,860 | 1 680,00 | 3 124,80 | CS ÚRS 2024 02 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/998766112](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766112)

D 766.V Vnitřní dveře 863 880,00

|    |   |            |                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 14 | K | 766 1.01/L | Montáž a dodávka dveře falcové, jednokřídlé, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 900/2300 mm, zárubeň skrytá reverzní | kus | 1,000 | 67 440,00 | 67 440,00 |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

P Poznámka k položce: viz.tabulka vnitřních dveří

|    |   |            |                                                                                                                                                                         |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 15 | K | 766 1.02/L | Montáž a dodávka dveře falcové, jednokřídlé, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 700/2300 mm, zárubeň skrytá reverzní | kus | 1,000 | 67 440,00 | 67 440,00 |  |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

P Poznámka k položce: viz.tabulka vnitřních dveří

|    |   |            |                                                                                                                                                                 |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 16 | K | 766 1.03/L | Montáž a dodávka dveře falcové, jednokřídlé, hladké plné, pravé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 800/2300 mm, zárubeň skrytá | kus | 1,000 | 67 440,00 | 67 440,00 |  |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

P Poznámka k položce: viz.tabulka vnitřních dveří

|    |   |            |                                                                                                                                               |     |       |           |           |  |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 17 | K | 766 1.04/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídlé, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky | kus | 1,000 | 30 120,00 | 30 120,00 |  |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

P Poznámka k položce: viz.tabulka vnitřních dveří

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18 | K   | 766 1.05/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                            | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 19 | K   | 766 1.06/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                            | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 20 | K   | 766 1.07/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, pravé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                           | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 21 | K   | 766 1.08/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, pravé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                           | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 22 | K   | 766 1.09/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, pravé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                           | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 23 | K   | 766 1.10/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 700/2300 mm, zárubeň skrytá reverzní                               | kus | 1,000    | 67 440,00    | 67 440,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 24 | K   | 766 1.11/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                            | kus | 1,000    | 28 680,00    | 28 680,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 25 | K   | 766 1.12/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 700/2300 mm, zárubeň skrytá                                        | kus | 1,000    | 67 440,00    | 67 440,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 26 | K   | 766 1.13/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, pravé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                           | kus | 1,000    | 28 320,00    | 28 320,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 27 | K   | 766 1.14/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                            | kus | 1,000    | 28 320,00    | 28 320,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 28 | K   | 766 1.15/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 700/2300 mm, zárubeň skrytá                                        | kus | 1,000    | 67 440,00    | 67 440,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 29 | K   | 766 1.16/P | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 700/2300 mm, zárubeň skrytá                                        | kus | 1,000    | 67 440,00    | 67 440,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 30 | K   | 766 1.17/L | Montáž a dodávka dveře bezfalcové, jednokřídle, hladké plné, levé, povrchové úprava nátěr rozměr 700/2300 mm, zárubeň ocelové do zděné příčky                                                            | kus | 1,000    | 28 320,00    | 28 320,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 31 | K   | 766 1.18/L | Montáž a dodávka dveře falcové, jednokřídle, hladké plné, pravé, jednostranně opláštěné plechem tl.1,5mm, nátěr jednostranně rozměr 800/2300 mm, zárubeň skrytá                                          | kus | 1,000    | 67 440,00    | 67 440,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 32 | K   | 766 1.20D  | Detaily č.3 - pro skryté zárubně                                                                                                                                                                         | kpl | 1,000    | 12 600,00    | 12 600,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 33 | K   | 766 1.21D  | Detaily č.7 - fixní okno                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 24 600,00    | 24 600,00         |                 |
| P  |     |            | Poznámka k položce: □<br>viz.tabulka vnitřních dveří                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D  |     | 766.IX     | Truhlářské prvky                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 1 816 680,00      |                 |
| 34 | K   | 766 1.01/T | Montáž a dodávka stůl účinkujících z MDF tl.25 mm, v ploše lepené zrcadlo rozměr 4025/760/700 mm                                                                                                         | kus | 1,000    | 198 240,00   | 198 240,00        |                 |
| 35 | K   | 766 1.02/T | Montáž a dodávka šatna účinkující - stůl, materiál MDF tl. 25 mm, na hranách bukové náklížky,úchytky broušený nerez dl. 200 mm, povrchová úprava - pod nátěr epoxidový polyuretanový lak odstín RAL 7016 | kus | 1,000    | 318 240,00   | 318 240,00        |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 766 1.03/T | Montáž a dodávka šatní skříně sál MDF tl.25 mm rozměr 2110/2780/625                                                                                                                              | kus | 2,000    | 175 080,00   | 350 160,00        |                 |
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 766 1.04/T | Montáž a dodávka bar police, stůl z MDF tl30 mm rozměr 6490/2780 mm viz.detaily                                                                                                                  | kus | 1,000    | 942 240,00   | 942 240,00        |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 766 1.05/T | Stohovací židle                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 7 800,00     | 7 800,00          |                 |
| D 767 Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 13 610 425,12     |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 998767112  | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                | t   | 12,676   | 1 620,00     | 20 535,12         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767112</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| D 767.V Vnitřní dveře                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 9 496 498,00      |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.19   | Montáž a dodávka akustické dvoustěnné ocelové skládací dveře tl. 85mm, se silným falcem a nastavitelným pevným profilem rozměr 800/2300 mm zárubeň skrytá, PO 43 dB                              | kus | 4,000    | 2 279 940,00 | 9 119 760,00      |                 |
| P<br>Poznámka k položce:☐<br>Rám – třístranný☐<br>obvodový skládaný rohový rám s☐<br>vysoce kvalitním vícekomorovým☐<br>těsnícím profilem upevněným v☐<br>třístranné drážce. Práh -☐<br>bezbariérový hrbový práh☐<br>navážený k rámu. Závěsy – třídlínné☐<br>výškové stavitelné konstrukční☐<br>závěsy se zajištěným čepu☐<br>závěsu, distanční kroužek s☐<br>kulíčkovým ložiskem pro hladký☐<br>pohyb dveří, 2x3 křídla, částečné☐<br>prosklení, paniková klika, v☐<br>nadpraží použito pro vedení dveří                   |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.19D  | Detaily č.6 - akustické zádveří vstupních vrat                                                                                                                                                   | kpl | 4,000    | 12 000,00    | 48 000,00         |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 2.01/L | Montáž a dodávka dveře ocelové, dvoukřídle, hladké plné, levé rozměr 1800/2300 mm zárubeň ocelová do betonové stěny PO 45 dB                                                                     | kus | 1,000    | 208 485,00   | 208 485,00        |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 2.02/P | Montáž a dodávka dveře ocelové, dvoukřídle, hladké plné, levé rozměr 800/2300 mm zárubeň ocelová do betonové stěny PO 45 dB                                                                      | kus | 1,000    | 120 253,00   | 120 253,00        |                 |
| D 767.VI Výplně otvorů - fasádní prvky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 1 070 664,00      |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.01/W | Montáž a dodávka pevné zasklení v hliníkovém skrytém rámu, zasklení izolačnítrojsklo oboustranné bezpečnostní, Uw=1,0W/m2K rozměr 155/3450 mm                                                    | kus | 8,000    | 19 212,00    | 153 696,00        |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.02/D | Montáž a dodávka prosklená stěna s dvoukřídlymi levými dveřmi 1800/2850 s pevným proskleným nadsvětlikem 1800/700, rám hliník, zasklení izolační trojsklo oboustranné bezpečnostní, Uw=1,4 W/m2K | kus | 4,000    | 174 972,00   | 699 888,00        |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.03/D | Montáž a dodávka akustické dvoustěnné ocelové jednokřídle dveře tl. 85mm, plné, levé, Rw=45dB rozměr 900/2300 mm                                                                                 | kus | 1,000    | 81 180,00    | 81 180,00         |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 1.04/D | Montáž a dodávka akustické dvoustěnné ocelové jednokřídle dveře tl. 85mm, plné, pravé, Rw=45dB rozměr 900/2300 mm                                                                                | kus | 1,000    | 81 180,00    | 81 180,00         |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 2.01/W | Montáž a dodávka bílý bezúdržbový střešní výlez, nízkoeenergetické bezpečnostní trojsklo 66, Uw=1,0W/m2K, včetně lemování pro plochou krytinu rozměr 550/980                                     | kus | 1,000    | 54 720,00    | 54 720,00         |                 |
| D 767.VIII Zámečnické výrobky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 3 022 728,00      |                 |
| 49                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 01  | Kolejnice pro zavěšení akustického závěsu, vč. pomocné kce, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 8000 mm                                                                                    | kus | 1,000    | 24 960,00    | 24 960,00         |                 |
| P<br>Poznámka k položce:☐<br>uzavřený profil Jackl 35/35/3 (2,92 kg/m) - 13ks☐<br>hliníková kolejnička pro zavěšení těžkých akustických textilií☐<br>drobný a spojovací materiál 5%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 02a | Atypická ocelová skříň pro datové a silové zásuvky do HEB kce, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 196/330/80 mm                                                                           | kus | 4,000    | 3 120,00     | 12 480,00         |                 |
| 51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 02b | Atypická ocelová skříň pro datové a silové zásuvky v akustickém obkladu , materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 196/330/80 mm                                                                | kus | 4,000    | 3 120,00     | 12 480,00         |                 |
| 52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 02c | Atypická ocelová skříň pro datové a silové zásuvky v obvodové stěně , materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 196/330/80 mm                                                                    | kus | 4,000    | 3 120,00     | 12 480,00         |                 |
| 53                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 03  | Posuvné boční žaluzie podia, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 2540/3200 mm                                                                                                              | kus | 2,000    | 199 920,00   | 399 840,00        |                 |
| P<br>Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu - posuvná část 1ks☐<br>PLO 90/10 (7,07 kg/m) - 12ks☐<br>PLO 90/10 (7,07 kg/m) - 3ks☐<br>uzavřený profil Jackl 120/60/5 (12,42 kg/m) - 1ks☐<br>pojezd - kolečka Ø90mm☐<br>☐<br>Specifikace kompletu - pevná část 1ks☐<br>PLO 90/10 (7,07 kg/m) - 12ks☐<br>PLO 90/10 (7,07 kg/m) - 3ks☐<br>uzavřený profil Jackl 120/60/5 (12,42 kg/m) - 1ks☐<br>konzola pro posuvnou i pevnou žaluzii L svařeno z☐<br>pásoviny tl. 10mm + podložení tr.☐<br>drobný a spojovací materiál 5% |     |            |                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | K   | 767 Z/ 04  | Otočné dveře, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 715+1520/3160+ pevná 300/3160 mm                                                                                                         | kg  | 4,000    | 91 680,00    | 366 720,00        |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 1ks 381,368 kg</i> ☐<br>☐<br><i>uzavřený profil jackl 70/50/2 (3,455 kg/m)</i> ☐<br><i>oboustranný plášť - ocelový plech tl. 1,5mm (11,8kg/m2)</i> ☐<br><i>pomoc. kce jackl 120/60/5 (12,42 kg/m)</i> ☐<br><i>madlo 80/20/2 (2,841kg/m)</i> ☐<br><i>horní a spodní skrytý otočný čep - nerez</i> ☐<br><i>klapačka - PL O 60/5 (2,36kg/m) se silikonovým dorazem</i> ☐<br><i>drobný a spojovací materiál 5%</i> |     |          |              |                   |                 |
| 55 | K   | 767 Z/ 05  | Kotvení pro tepelnou clonu, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kus | 3,000    | 1 440,00     | 4 320,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 1ks:</i> ☐<br><i>uzavřený profil jackl 60/30/3 (3,9 kg/m)</i> ☐<br><i>drobný a spojovací materiál 5%</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 56 | K   | 767 Z/ 06  | Kotvení klima jednotek, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 600 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 4,000    | 2 160,00     | 8 640,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu pro 1 jednotku:</i> ☐<br><i>nerez lanko Ø5mm dl. 4m + 4x nerez napínák</i> ☐<br><i>drobný úchyt oc. pl 8mm</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 57 | K   | 767 Z/ 07  | Kotvení liniových svítidel                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 64 800,00    | 259 200,00        |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu pro 1 kusu 269,535 kg</i> ☐<br><i>uzavřený profil jackl 160/80/5 (17kg/m)</i> ☐<br><i>drobný a spojovací materiál 5%</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 58 | K   | 767 Z/ 08  | Rolovací mříž včetně pomocné kce, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 6500/1700 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 147 072,00   | 147 072,00        |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Rolovací mříž je sestavená z 18mm silných</i> ☐<br><i>galvanizovaných trubek navzájem spojených</i> ☐<br><i>propojovací sponkou, motorické ovládání</i> ☐<br><i>Pomocná kce pro kastlík - jackl 60/60/4 (6,91kg/m) - 5kus</i>                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 59 | K   | 767 Z/ 09  | Reklamní banner, materiál nátěr alkid - silikonový, rozměr 600/3500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 15 840,00    | 15 840,00         |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 65,74kg</i> ☐<br><i>rám + výstrč uzavřený profil jackl 40/40/3 (3,404 kgům)</i> ☐<br><i>oboustranný plášť - ocelový plech tl. 1mm</i> ☐<br><i>(7,85kg/m2)</i> ☐<br><i>Drobný a spojovací materiál 5%</i> ☐<br>☐                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 60 | K   | 767 Z/ 10a | Přístupový žebřík, materiál nátěr alkid - silikonový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 18 144,00    | 36 288,00         |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 71,48 kg</i> ☐<br><i>stupadla - kruhová ocel Ø20 (2,47kg/m) - 11ks</i> ☐<br><i>konstrukce L40/40/5 (2,97kg/m)</i> ☐<br><i>Drobný a spojovací materiál 5%</i> ☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 61 | K   | 767 Z/ 10b | Přístupový žebřík, materiál nátěr alkid - silikonový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 6 600,00     | 13 200,00         |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 24,89 kg</i> ☐<br><i>stupadla - kruhová ocel Ø20 (2,47kg/m) - 5ks</i> ☐<br><i>konstrukce L40/40/5 (2,97kg/m)</i> ☐<br><i>Drobný a spojovací materiál 5%</i> ☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 62 | K   | 767 Z/ 11  | Komínové stupy, materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 1300 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 1,000    | 8 436,00     | 8 436,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 37,086 kg</i> ☐<br><i>stupadla - kruhová ocel Ø20 (2,47kg/m) - 11ks</i> ☐<br><i>Drobný a spojovací materiál 5%</i> ☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 63 | K   | 767 Z/ 12  | Pomocná kce jevištní techniky, materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 600/3500 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 1,000    | 37 440,00    | 37 440,00         |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br><i>Specifikace kompletu 155,2956 kg</i> ☐<br><i>oc. profil UPE 160 (17 kg/m)</i> ☐<br><i>Drobný a spojovací materiál 5%</i> ☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 64 | K   | 767 Z/ 13a | Krycí dvířka niky hydrant včetně rámečku, uzamykání na čtyřhran, materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 700/700 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 1,000    | 4 200,00     | 4 200,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br>☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 65 | K   | 767 Z/ 13b | Krycí dvířka niky pro vodoměrnou sestavu včetně rámečku, uzamykání na čtyřhran , materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 1600/900 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 7 776,00     | 7 776,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br>☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 66 | K   | 767 Z/ 13c | Krycí dvířka niky elektro včetně rámečku, uzamykání na čtyřhran, materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 1500/1000 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 8 100,00     | 8 100,00          |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br>☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 67 | K   | 767 Z/ 13d | Krycí dvířka niky pro rozdělovač UT, materiál nátěr alkid - silikonový rozměr 1000/900 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 3,000    | 6 000,00     | 18 000,00         |                 |
|    | P   |            | <i>Poznámka k položce:</i> ☐<br>☐<br>☐                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |

| PČ |  | Typ     | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ           | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|--|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 68 |  | K       | 767 Z/ 14 | Poklop revizní šachty kanalizace určený pro bet.mazaninu/epoxidovou stěrku, včetně osazovacího rámečku, materiál pozik rozměr 600/600 mm                                                                                                                                                    | kus          | 1,000    | 11 520,00    | 11 520,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐☐☐                                                                                                                                                                                                                                                                      |              |          |              |                   |                 |
| 69 |  | K       | 767 Z/ 15 | Čistící zóna hlavní vstup - zádveří, materiál pozik rozměr 1000/4370 mm                                                                                                                                                                                                                     | kus          | 4,000    | 15 672,00    | 62 688,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu☐<br>Materiál: 100% polypropylen, podklad PVC, Výška:☐16 mm, Hmotnost: 4 570 g/m², Uložení: v úrovni☐<br>podlahy do připraveného otvoru osazené Al rámem☐<br>15 × 30 × 2 mm Klasifikace reakce na oheň:☐Bfl-s1☐<br>včetně osazení do Al rámečku |              |          |              |                   |                 |
| 70 |  | K       | 767 Z/ 16 | Čistící zóna provozní vstup, materiál pozik rozměr 550/1300 mm                                                                                                                                                                                                                              | kus          | 1,000    | 3 600,00     | 3 600,00          |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu☐<br>Materiál: 100% polypropylen, podklad PVC, Výška:☐16 mm, Hmotnost: 4 570 g/m², Uložení: v úrovni☐<br>podlahy do připraveného otvoru osazené Al rámem☐<br>15 × 30 × 2 mm Klasifikace reakce na oheň:☐Bfl-s1☐<br>včetně osazení do Al rámečku |              |          |              |                   |                 |
| 71 |  | K       | 767 Z/ 17 | Čistící zóna provozní vstup exteriér, materiál pozik rozměr 550/1300 mm                                                                                                                                                                                                                     | kus          | 1,000    | 10 920,00    | 10 920,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Hliníkové profily šířky 27 mm, spojené nerezovým☐<br>lankem a odděleny pryžovými mezikroužky, do☐<br>hliníkových profilů se fixované pryžové a textilní☐<br>pásky. Klasifikace reakce na oheň: Bfl-s1☐<br>včetně osazení do nerez rámečku L 30/30                   |              |          |              |                   |                 |
| 72 |  | K       | 767 Z/ 18 | Posuvná vrata - fasáda, materiál pozik + alkid silikonový nátěr RAL 9016, rozměr 600/600 mm                                                                                                                                                                                                 | kus          | 4,000    | 296 400,00   | 1 185 600,00      |                 |
| 73 |  | K       | 767 Z/ 19 | Zábradlí servisní lávky výška 1000mm, materiál alkid-silikonový nátěr RAL 9016, rozměr 7700/16000 mm                                                                                                                                                                                        | kpl          | 1,000    | 125 136,00   | 125 136,00        |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu 1091,90kg☐<br>sloupky T50 (4,44kg/m)☐<br>madlo + horizontála L50/50/5 (3,77kg/m)☐<br>rohový sloupek L50/50/5 (3,77kg/m)☐<br>Drobný a spojovací materiál 5%                                                                                     |              |          |              |                   |                 |
| 74 |  | K       | 767 Z/ 20 | Zábradlí ochozu výška 1000mm, materiál alkid-silikonový nátěr RAL 9016, rozměr 8500 mm                                                                                                                                                                                                      | kpl          | 1,000    | 44 880,00    | 44 880,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu 144,60 kg☐<br>sloupky T50 (4,44kg/m)☐<br>madlo + horizontála L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>rohový sloupek L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>Drobný a spojovací materiál 5%                                                                                     |              |          |              |                   |                 |
| 75 |  | K       | 767 Z/ 21 | Zábradlí ochozu výška 1000mm, materiál alkid-silikonový nátěr RAL 9016, rozměr 8500 mm                                                                                                                                                                                                      | kpl          | 1,000    | 44 880,00    | 44 880,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu 28,54 kg☐<br>sloupky T50 (4,44kg/m)☐<br>madlo + horizontála L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>rohový sloupek L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>Drobný a spojovací materiál 5%                                                                                      |              |          |              |                   |                 |
| 76 |  | K       | 767 Z/ 22 | Zábradlí ochozu výška 1000mm, materiál alkid-silikonový nátěr RAL 9016, rozměr 1900 mm                                                                                                                                                                                                      | kpl          | 1,000    | 10 032,00    | 10 032,00         |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu 23,08 kg☐<br>sloupky T50 (4,44kg/m)☐<br>madlo + horizontála L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>rohový sloupek L40/40/5 (2,97kg/m)☐<br>Drobný a spojovací materiál 5%                                                                                      |              |          |              |                   |                 |
| 77 |  | K       | 767 Z/ 23 | Obruba okapového chodníčku, rozměr                                                                                                                                                                                                                                                          | kpl          | 1,000    | 126 000,00   | 126 000,00        |                 |
| P  |  |         |           | Poznámka k položce:☐<br>Specifikace kompletu 893,21 kg☐<br>ocel PL 120/8 (7,54kg/m)☐<br>navášená výztuž Ø8 dl. 400mm uložená do zavlhlé☐<br>bet. směsí ( 0,4kg/m)☐<br>Drobný a spojovací materiál 5%                                                                                        |              |          |              |                   |                 |
| D  |  | Ostatní |           | Ostatní                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1 708 908,00 |          |              |                   |                 |
| D  |  | OST.XI  |           | Prvky kompletace                                                                                                                                                                                                                                                                            | 1 708 908,00 |          |              |                   |                 |
| 78 |  | K       | C 01      | Madlo pevné, nerez lesk rozměr 6800x106x80 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                                                    | kus          | 1,000    | 1 950,00     | 1 950,00          |                 |
| 79 |  | K       | C 02      | Madlo nástěnné levé rozměr 890x630x110 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                                                        | kus          | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 80 |  | K       | C 03      | Madlo sklopné, nerez lesk rozměr 829x250x100 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                                                  | kus          | 1,000    | 4 140,00     | 4 140,00          |                 |
| 81 |  | K       | C 04      | Zrcadlo sklopné, nerez lesk rozměr 600x600 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                                                    | kus          | 1,000    | 5 994,00     | 5 994,00          |                 |
| 82 |  | K       | C 05      | Zrcadlo lepené na stěně, s leštěnou hranou rozměr 1400x900 mm zrcadlo                                                                                                                                                                                                                       | kus          | 2,000    | 4 380,00     | 8 760,00          |                 |
| 83 |  | K       | C 06      | Zrcadlo lepené na stěně, s leštěnou hranou rozměr 500x900 mm zrcadlo                                                                                                                                                                                                                        | kus          | 3,000    | 1 344,00     | 4 032,00          |                 |
| 84 |  | K       | C 07      | Věšák dvojitý, nerez lesk rozměr 55x50 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                                                        | kus          | 10,000   | 360,00       | 3 600,00          |                 |
| 85 |  | K       | C 08      | Dávkovač tekutého mýdla nástěnný, nerez lesk, objem 500ml rozměr 100x150x105 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                                  | kus          | 7,000    | 948,00       | 6 636,00          |                 |
| 86 |  | K       | C 09      | Odpadkový závěsný koš hranatý, objem 25l bez víka, s odklápěcím rámečkem rozměr 460x370x165 mm nerez lesk                                                                                                                                                                                   | kus          | 8,000    | 3 120,00     | 24 960,00         |                 |

| PČ | Typ | Kód  | Popis                                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 87 | K   | C 10 | Zásobník hygienických sáčků, hranatý rozměr 131x92x24 mm nerez lesk                         | kus | 4,000    | 708,00       | 2 832,00          |                 |
| 88 | K   | C 11 | Odpadkový závěsný koš hranatý, objem 6l, s víkem rozměr 300x205x100 mm nerez lesk           | kus | 4,000    | 1 824,00     | 7 296,00          |                 |
| 89 | K   | C 12 | WC štětka válcová nástěnná rozměr 345x80x110 mm nerez lesk                                  | kus | 2,000    | 1 020,00     | 2 040,00          |                 |
| 90 | K   | C 13 | Zásobník na toaletní papír nástěnný zamykací rozměr 282x260x117 mm nerez lesk               | kus | 7,000    | 1 260,00     | 8 820,00          |                 |
| 91 | K   | C 14 | Držák na toaletní papír nástěnný s krytem rozměr 155x140x80 mm nerez lesk                   | kus | 1,000    | 696,00       | 696,00            |                 |
| 92 | K   | C 15 | Zásobník na papírové ručníky nástěnný, hranatý, nerez lesk rozměr 270x265x115 mm nerez lesk | kus | 8,000    | 1 092,00     | 8 736,00          |                 |
| 93 | K   | C 16 | Sprchová zástěna s otočnými dveřmi dovnitř rozměr 900x1950 mm chrom, sklo                   | kus | 1,000    | 25 140,00    | 25 140,00         |                 |

*Poznámka k položce:*  
- mechanismus pro zvedání (při otevření) a  
zatažení směrem dolů (při zavírání) dveří.  
- nastavovací mechanismus, který umožňuje  
srovnat nerovnosti stěny.  
- s čirým nebo tvrzeným sklem o síle 6 mm.  
- úprava Easy Clean.

P

|    |   |      |                                                                                                                                                    |     |       |           |           |  |
|----|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 94 | K | C 17 | Dělicí stěna pisoárů, satinované sklo antracit rozměr 400x6x690 mm chrom, satinované sklo                                                          | kus | 1,000 | 3 420,00  | 3 420,00  |  |
| 95 | K | C 18 | Hliníková stropní kolejnice pro zavěšení těžkých podšíváných či akustických textilií a speciálních stínících materiálů rozměr 14x35x8000 mm hliník | kus | 1,000 | 11 496,00 | 11 496,00 |  |
| 96 | K | C 19 | Akustický závěs gramáž: 405 m2 rozměr délka 16m (8mx2 na řasení) výška 3100 mm polyester FR                                                        | kus | 1,000 | 65 640,00 | 65 640,00 |  |
| 97 | K | C 20 | Kulatý kovový odpadkový koš s hasicí vložkou rozměr 662x375 mm objem 60 litrů                                                                      | kus | 4,000 | 2 640,00  | 10 560,00 |  |
| 98 | K | C 21 | Přebalovací pult horizontální k montáži na stěnu rozměr zavřený 860x565x100 mm                                                                     | kus | 1,000 | 23 760,00 | 23 760,00 |  |

*Poznámka k položce:*  
- sklopný, s integrovaným tlumičem pro  
bezpečné otevírání a zavírání  
- nylonový bezpečnostní pás a háky na obou  
stranách  
- uzamykatelný zásobník na jednorázové  
papírové podložky se skladem Interfold o  
max. šířce 260 mm.

P

|     |   |      |                                                                                          |     |         |          |              |  |
|-----|---|------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|--------------|--|
| 99  | K | C 22 | Stohovatelná židle s plastovým sedákem a opěrákem s područkami rozměr 580 x 525 x 805 mm | kus | 154,000 | 7 680,00 | 1 182 720,00 |  |
| 100 | K | C 23 | Stohovatelná židle s plastovým sedákem a opěrákem bez područek rozměr 540 x 525 x 805 mm | kus | 6,000   | 8 280,00 | 49 680,00    |  |

*Poznámka k položce:*

P

|     |   |      |                                                                                 |     |        |           |            |  |
|-----|---|------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|--|
| 101 | K | C 24 | Kruhový bistro stůl s podnoží s kruhovou základnou rozměr ø 680 mm výška 730 mm | kus | 8,000  | 9 000,00  | 72 000,00  |  |
| 102 | K | C 25 | Skládací stohovatelný stůl rozměr 1600 x 800 x 758 mm                           | kus | 15,000 | 11 400,00 | 171 000,00 |  |

*Poznámka k položce:*  
- deska stolu je z lamina tl. 18 mm  
- rámová ocelová základna - profil 30x30 mm  
- skládací / rozkládací mechanismus je založen na ocelových pružinách

P

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

KSO: Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: Subterra a.s.  
Projektant: Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 9. 12. 2024  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |               |
|-------------------------|--------------|--------------|---------------|
| Cena bez DPH            |              | 8 761 312,36 |               |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně     |
|                         | 8 761 312,36 | 21,00%       | 1 839 875,60  |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00          |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 10 601 187,96 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                         |  |              |
|---------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                |  | 8 761 312,36 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                               |  | 6 739 897,95 |
| 2 - Zakládání                                           |  | 1 315 733,67 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                       |  | 2 122 254,26 |
| 3.01 - Stěny 1.NP                                       |  | 701 997,16   |
| 3.02 - Stěny 2.NP                                       |  | 215 277,41   |
| 3.03 - Překlady                                         |  | 145 355,29   |
| 3.04 - Ocelové nosné konstrukce                         |  | 1 059 624,40 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                                |  | 360 582,97   |
| 4.01 - Vodorovné konstrukce - šachta                    |  | 6 621,60     |
| 4.02 - Vodorovné konstrukce - strojovna                 |  | 353 961,37   |
| 4.03 - Vodorovné konstrukce -strop strojovny            |  | 1 944 386,73 |
| 4.04 - Vodorovné konstrukce -ocelová konstrukce a lávka |  | 1 678 512,73 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                 |  | 252 435,57   |
| 998 - Přesun hmot                                       |  | 744 504,75   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                               |  | 2 021 414,41 |
| 762 - Konstrukce tesařské                               |  | 1 589 685,21 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                        |  | 431 729,20   |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |  |              |  |                                                         |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |              |  |                                                         |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení                 |  |  |              |  |                                                         |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   |  | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  | Zpracovatel: |  |                                                         |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

8 761 312,36

D HSV Práce a dodávky HSV

6 739 897,95

D 2 Zakládání

1 315 733,67

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 273321611 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 0,384   | 5 694,00  | 2 186,50   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321611</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 273351121 | Zřízení bednění základových desek                                   | m2 | 1,120   | 720,00    | 806,40     | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 273351122 | Odstranění bednění základových desek                                | m2 | 1,120   | 108,00    | 120,96     | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 273361821 | Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)               | t  | 0,089   | 51 000,00 | 4 539,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273361821</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 274321611 | Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37  | m3 | 64,192  | 5 694,00  | 365 509,25 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274321611</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného                            | m2 | 201,444 | 480,00    | 96 693,12  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného                         | m2 | 201,444 | 72,00     | 14 503,97  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 274361821 | Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)                | t  | 14,828  | 51 000,00 | 756 228,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361821</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 275321611 | Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 | m3 | 3,648   | 5 694,00  | 20 771,71  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275321611</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 275351121 | Zřízení bednění základových patek                                   | m2 | 18,240  | 540,00    | 9 849,60   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351121</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 275351122 | Odstranění bednění základových patek                                | m2 | 18,240  | 84,00     | 1 532,16   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275351122</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |
| 12                                                                                                                                   | K | 275361821 | Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R)               | t  | 0,843   | 51 000,00 | 42 993,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275361821</a> |   |           |                                                                     |    |         |           |            |                |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 122 254,26

D 3.01 Stěny 1.NP

701 997,16

|                                                                                                                                      |   |           |                                                             |    |         |           |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|----------------|
| 13                                                                                                                                   | K | 311321611 | Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže                     | m3 | 26,953  | 5 940,00  | 160 100,82 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611</a> |   |           |                                                             |    |         |           |            |                |
| 14                                                                                                                                   | K | 311351121 | Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí    | m2 | 334,819 | 600,00    | 200 891,40 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121</a> |   |           |                                                             |    |         |           |            |                |
| 15                                                                                                                                   | K | 311351122 | Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí | m2 | 334,819 | 144,00    | 48 213,94  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122</a> |   |           |                                                             |    |         |           |            |                |
| 16                                                                                                                                   | K | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                 | t  | 5,741   | 51 000,00 | 292 791,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821</a> |   |           |                                                             |    |         |           |            |                |

D 3.02 Stěny 2.NP

215 277,41

|                                                                                                                                      |   |           |                                                             |    |        |           |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|----------------|
| 17                                                                                                                                   | K | 311321611 | Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže                     | m3 | 10,502 | 5 940,00  | 62 381,88  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311321611</a> |   |           |                                                             |    |        |           |            |                |
| 18                                                                                                                                   | K | 311351121 | Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí    | m2 | 52,162 | 600,00    | 31 297,20  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121</a> |   |           |                                                             |    |        |           |            |                |
| 19                                                                                                                                   | K | 311351122 | Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí | m2 | 52,162 | 144,00    | 7 511,33   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122</a> |   |           |                                                             |    |        |           |            |                |
| 20                                                                                                                                   | K | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                 | t  | 2,237  | 51 000,00 | 114 087,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821</a> |   |           |                                                             |    |        |           |            |                |

D 3.03 Překlady

145 355,29

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                    |     |        |           |          |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|----------|----------------|
| 21                                                                                                                                   | K | 317168021 | Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm                                                       | kus | 3,000  | 393,60    | 1 180,80 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168021</a> |   |           |                                                                                                    |     |        |           |          |                |
| 22                                                                                                                                   | K | 317168022 | Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm                                                       | kus | 2,000  | 549,60    | 1 099,20 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168022</a> |   |           |                                                                                                    |     |        |           |          |                |
| 23                                                                                                                                   | K | 317168051 | Překlad keramický vysoký v 250 mm dl 1000 mm                                                       | kus | 10,000 | 543,60    | 5 436,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168051">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168051</a> |   |           |                                                                                                    |     |        |           |          |                |
| 24                                                                                                                                   | K | 317941121 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm | t   | 0,451  | 11 760,00 | 5 303,76 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941121</a> |   |           |                                                                                                    |     |        |           |          |                |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25         | M   | 13010740  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 80                                                                       | t   | 0,169    | 57 840,00    | 9 774,96          | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 6,00 kg/m                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 26         | M   | 13010744  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120                                                                      | t   | 0,297    | 57 840,00    | 17 178,48         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 10,60 kg/m                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 27         | M   | 13010268  | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 80x6mm                                                                          | t   | 0,029    | 57 840,00    | 1 677,36          | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 3,80 kg/m                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 28         | K   | 317941123 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm             | t   | 1,343    | 11 760,00    | 15 793,68         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317941123</a> |     |          |              |                   |                 |
| 29         | M   | 13010748  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160                                                                      | t   | 1,477    | 59 520,01    | 87 911,05         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 15,80 kg/m                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 3.04      | Ocelové nosné konstrukce                                                                                                  |     |          |              | 1 059 624,40      |                 |
| 30         | K   | 31794X.01 | Osazování ocelových válcovaných nosníků sloupů HEB č. 12 nebo výšky do 120 mm                                             | t   | 4,053    | 26 400,00    | 106 999,20        |                 |
| 31         | M   | 13010972  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 120                                                                      | t   | 3,877    | 58 440,00    | 226 571,88        | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 27,40 kg/m                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 32         | M   | 13010X01  | spořovací prostředky, svary, distanční dubové podložky                                                                    | t   | 0,529    | 59 520,00    | 31 486,08         |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 1,20 kg/m                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 31794X.02 | Osazování ocelových válcovaných nosníků sloupů HEB č. 240 výšky do 240mm                                                  | t   | 6,874    | 26 400,00    | 181 473,60        |                 |
| 34         | M   | 13010984  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240                                                                      | t   | 6,297    | 59 520,00    | 374 797,44        | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 85,00 kg/m                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 35         | M   | 13611248  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule                                                                         | t   | 0,253    | 58 920,00    | 14 906,76         | CS ÚRS 2024 02  |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost 157 kg/m2                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 36         | M   | 13010X01  | spořovací prostředky, svary, distanční dubové podložky                                                                    | t   | 0,897    | 59 520,00    | 53 389,44         |                 |
| P          |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Hmotnost: 1,20 kg/m                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 37         | K   | HZS2132   | Hodinová zúčtovací sazba zámečnický odborný                                                                               | hod | 100,000  | 700,00       | 70 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2132</a>     |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                      |     |          |              | 360 582,97        |                 |
| D          |     | 4.01      | Vodorovné konstrukce - šachta                                                                                             |     |          |              | 6 621,60          |                 |
| 38         | K   | 411321616 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37                                                                                          | m3  | 0,312    | 6 180,00     | 1 928,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616</a> |     |          |              |                   |                 |
| 39         | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                      | m2  | 0,960    | 624,00       | 599,04            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011</a> |     |          |              |                   |                 |
| 40         | K   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                   | m2  | 0,960    | 150,00       | 144,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012</a> |     |          |              |                   |                 |
| 41         | K   | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                                       | m2  | 0,960    | 220,00       | 211,20            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313</a> |     |          |              |                   |                 |
| 42         | K   | 411354314 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                                    | m2  | 0,960    | 70,00        | 67,20             | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314</a> |     |          |              |                   |                 |
| 43         | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                                    | t   | 0,072    | 51 000,00    | 3 672,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821</a> |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 4.02      | Vodorovné konstrukce - strojovna                                                                                          |     |          |              | 353 961,37        |                 |
| 44         | K   | 411321616 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37                                                                                          | m3  | 16,585   | 6 180,00     | 102 495,30        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616</a> |     |          |              |                   |                 |
| 45         | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                      | m2  | 92,918   | 624,00       | 57 980,83         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011</a> |     |          |              |                   |                 |
| 46         | K   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                   | m2  | 92,918   | 150,00       | 13 937,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012</a> |     |          |              |                   |                 |
| 47         | K   | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                                       | m2  | 82,926   | 220,00       | 18 243,72         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313</a> |     |          |              |                   |                 |
| 48         | K   | 411354314 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                                    | m2  | 82,926   | 70,00        | 5 804,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314</a> |     |          |              |                   |                 |
| 49         | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                                    | t   | 3,049    | 51 000,00    | 155 499,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821</a> |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 4.03      | Vodorovné konstrukce -strop strojovny                                                                                     |     |          |              | 1 944 386,73      |                 |
| 50         | K   | 411321616 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37                                                                                          | m3  | 11,138   | 6 180,00     | 68 832,84         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321616</a> |     |          |              |                   |                 |
| 51         | K   | 411351011 | Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                      | m2  | 64,171   | 624,00       | 40 042,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351011</a> |     |          |              |                   |                 |
| 52         | K   | 411351012 | Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce                                                   | m2  | 64,171   | 150,00       | 9 625,65          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411351012</a> |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                    | MJ           | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 53                                                                                                                                   | K   | 411354313 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                      | m2           | 55,689     | 220,00       | 12 251,58         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354313</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 54                                                                                                                                   | K   | 411354314 | Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm                                   | m2           | 55,689     | 70,00        | 3 898,23          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354314</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 55                                                                                                                                   | K   | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                                   | t            | 2,573      | 51 000,00    | 131 223,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411361821</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                    |     | 4.04      | Vodorovné konstrukce -ocelová konstrukce a lávka                                                         | 1 678 512,73 |            |              |                   |                 |
| 56                                                                                                                                   | K   | 41394X.01 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů nosné konstrukce HEB č.12 a lávka výšky do 120 mm         | t            | 1,515      | 27 360,00    | 41 450,40         |                 |
| 57                                                                                                                                   | M   | 13010744  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120                                                     | t            | 0,518      | 57 840,00    | 29 961,12         | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 10,60 kg/m</i>                                                                              |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 58                                                                                                                                   | M   | 13010710  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80                                                  | t            | 0,241      | 57 840,00    | 13 939,44         | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 5,94 kg/m</i>                                                                               |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 59                                                                                                                                   | M   | 13010218  | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x5mm                                                         | t            | 0,188      | 57 840,00    | 10 873,92         | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 2,1 kg/m</i>                                                                                |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 60                                                                                                                                   | M   | 13756X01  | pororošt SP 325 33/11-30/2 pozink                                                                        | m2           | 33,200     | 1 920,00     | 63 744,00         |                 |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost 39,9 kg/kus</i>                                                                              |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 61                                                                                                                                   | M   | 55283X01  | trubka ocelová bežešvá hladká jakost 11 353 55/250                                                       | m            | 36,520     | 480,00       | 17 529,60         |                 |
| 62                                                                                                                                   | M   | 13010X01  | spojovací prostředky, svary, distanční dubové podložky                                                   | t            | 0,198      | 59 520,00    | 11 784,96         |                 |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 1,20 kg/m</i>                                                                               |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                   | K   | 41394X.02 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů nosné konstrukce HEB, UPE č.16 nebo výšky 160 mm          | t            | 3,195      | 29 520,00    | 94 316,40         |                 |
| 64                                                                                                                                   | M   | 13010748  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160                                                     | t            | 1,390      | 59 520,01    | 82 732,81         | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 15,80 kg/m</i>                                                                              |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 65                                                                                                                                   | M   | 13010934  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160                                                     | t            | 1,665      | 59 520,00    | 99 100,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 17,40 kg/m</i>                                                                              |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 66                                                                                                                                   | M   | 13010X01  | spojovací prostředky, svary, distanční dubové podložky                                                   | t            | 0,439      | 59 520,00    | 26 129,28         |                 |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 1,20 kg/m</i>                                                                               |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 67                                                                                                                                   | K   | 41394X.03 | Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů nosné konstrukce HEB č.240 výšky 240 mm                   | t            | 12,533     | 30 000,00    | 375 990,00        |                 |
| 68                                                                                                                                   | M   | 13010984  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240                                                     | t            | 11,990     | 59 520,00    | 713 644,80        | CS ÚRS 2024 02  |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 85,00 kg/m</i>                                                                              |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 69                                                                                                                                   | M   | 13010X01  | spojovací prostředky, svary, distanční dubové podložky                                                   | t            | 1,635      | 59 520,00    | 97 315,20         |                 |
| P <i>Poznámka k položce: □<br/>Hmotnost: 1,20 kg/m</i>                                                                               |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                    |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                      | 252 435,57   |            |              |                   |                 |
| 70                                                                                                                                   | K   | 943211111 | Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                  | m3           | 1 095,623  | 34,80        | 38 127,68         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 71                                                                                                                                   | K   | 943211211 | Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití | m3           | 32 868,690 | 1,08         | 35 498,19         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 72                                                                                                                                   | K   | 943211811 | Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m                | m3           | 1 095,623  | 25,20        | 27 609,70         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 73                                                                                                                                   | K   | 953961118 | Kotva chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru                       | kus          | 224,000    | 420,00       | 94 080,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961118">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953961118</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 74                                                                                                                                   | K   | 953965161 | Kotevní šroub pro chemické kotvy M 30 dl 380 mm                                                          | kus          | 224,000    | 216,00       | 48 384,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953965161</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 75                                                                                                                                   | M   | 31121031  | podložka DIN 125-A ZB D 30mm                                                                             | 100 kus      | 2,240      | 1 140,00     | 2 553,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| 76                                                                                                                                   | M   | 31111012  | matice přesná šestíhranná Pz DIN 934-8 M30                                                               | 100 kus      | 2,240      | 2 760,00     | 6 182,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| D                                                                                                                                    |     | 998       | Přesun hmot                                                                                              | 744 504,75   |            |              |                   |                 |
| 77                                                                                                                                   | K   | 998011009 | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m                          | t            | 402,435    | 1 500,00     | 603 652,50        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011009</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 78                                                                                                                                   | K   | 99801X.01 | Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za použití jeřábu pro nosnou konstrukci                        | t            | 402,435    | 350,00       | 140 852,25        |                 |
| D                                                                                                                                    |     | PSV       | Práce a dodávky PSV                                                                                      | 2 021 414,41 |            |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                    |     | 762       | Konstrukce tesařské                                                                                      | 1 589 685,21 |            |              |                   |                 |
| 79                                                                                                                                   | K   | 762081150 | Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně ručně                                                    | m3           | 24,148     | 1 440,00     | 34 773,12         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081150">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081150</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |
| 80                                                                                                                                   | K   | 762081410 | Vícestranné broušení hraněného zabudovaného do konstrukce                                                | m2           | 1 241,808  | 165,00       | 204 898,32        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081410</a> |     |           |                                                                                                          |              |            |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                     | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 81                                                                                                                                   | K   | 762083121 | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 | m3      | 84,078   | 780,00       | 65 580,84         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 82                                                                                                                                   | K   | 762085113 | Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm                                         | kus     | 240,000  | 96,00        | 23 040,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762085113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762085113</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 83                                                                                                                                   | M   | 31197004  | tyč závitová Pz 4.6 M12                                                                   | m       | 96,000   | 76,80        | 7 372,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| 84                                                                                                                                   | M   | 31111006  | matice přesná šestíhranná Pz DIN 934-8 M12                                                | 100 kus | 4,800    | 309,60       | 1 486,08          | CS ÚRS 2024 02  |
| 85                                                                                                                                   | M   | 31121004  | podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 12mm                                           | 100 kus | 4,800    | 648,00       | 3 110,40          | CS ÚRS 2024 02  |
| 86                                                                                                                                   | K   | 762332944 | Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 288 do 450 cm2  | m       | 621,000  | 864,00       | 536 544,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332944">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332944</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 87                                                                                                                                   | M   | 60512142  | hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m                                       | m3      | 10,542   | 21 600,00    | 227 707,20        | CS ÚRS 2024 02  |
| 88                                                                                                                                   | M   | 60512140  | hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m                                         | m3      | 10,137   | 14 400,00    | 145 972,80        | CS ÚRS 2024 02  |
| 89                                                                                                                                   | K   | 76233X.02 | Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové pl přes 600 cm2         | m       | 69,025   | 2 850,00     | 196 721,25        |                 |
| 90                                                                                                                                   | M   | 60512147  | hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m                                      | m3      | 1,524    | 24 000,00    | 36 576,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| 91                                                                                                                                   | M   | 60512145  | hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m                                        | m3      | 3,877    | 14 400,00    | 55 828,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| 92                                                                                                                                   | K   | 762395000 | Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí                    | m3      | 26,080   | 1 920,00     | 50 073,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| <b>D 783</b>                                                                                                                         |     |           | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                         |         |          |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           |                                                                                           |         |          |              | <b>431 729,20</b> |                 |
| 93                                                                                                                                   | K   | 783301311 | Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem                           | m2      | 491,289  | 75,00        | 36 846,68         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301311</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 94                                                                                                                                   | K   | 783314205 | Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí | m2      | 491,289  | 185,00       | 90 888,47         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314205</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 95                                                                                                                                   | K   | 783322101 | Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem                      | m2      | 491,289  | 130,00       | 63 867,57         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783322101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783322101</a> |     |           |                                                                                           |         |          |              |                   |                 |
| 96                                                                                                                                   | K   | 78331X.01 | Krycí dvojnásobný alkyd silikonový nátěr zámečnických konstrukcí RAL 7016                 | m2      | 333,509  | 720,00       | 240 126,48        |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4a - Zdravotně technické instalace

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 963 333,67 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 963 333,67 | 21,00%       | 412 300,07   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 375 633,74 |

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                              |              |
|----------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                     | 1 963 333,67 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                    | 631 253,72   |
| 1 - Zemní práce                              | 479 835,17   |
| 4 - Vodorovné konstrukce                     | 26 481,22    |
| 8 - Trubní vedení                            | 79 975,20    |
| 998 - Přesun hmot                            | 44 962,13    |
| PSV - Práce a dodávky PSV                    | 1 284 079,95 |
| 713 - Izolace tepelné                        | 72 979,13    |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace    | 502 574,40   |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod       | 396 488,19   |
| 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení      | 13 060,21    |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty   | 192 826,82   |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace | 106 151,20   |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby               | 48 000,00    |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |  |  |              |  |                                                         |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |  |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.4a - Zdravotně technické instalace              |  |  |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |  |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  |  |  | Zpracovatel: |  |                                                         |  |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  |  |              |  |                                                         |  |
| Uchazeč:   |  | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  |  |              |  |                                                         |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 963 333,67

D HSV Práce a dodávky HSV 631 253,72

D 1 Zemní práce 479 835,17

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |          |            |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| 1  | K | 132212131 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                                               | m3 | 95,842  | 1 290,00 | 123 636,18 |  |
| 2  | K | 132251104 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3                                                                                            | m3 | 118,311 | 460,00   | 54 423,06  |  |
| 3  | K | 133254101 | Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3                                                                                                                                                              | m3 | 8,800   | 1 550,00 | 13 640,00  |  |
| 4  | K | 151101201 | Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m                                                                                                                                                                  | m2 | 17,600  | 99,60    | 1 752,96   |  |
| 5  | K | 151101211 | Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m                                                                                                        | m2 | 17,600  | 31,20    | 549,12     |  |
| 6  | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                          | m3 | 232,248 | 72,00    | 16 721,86  |  |
| 7  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                    | m3 | 106,829 | 300,00   | 32 048,70  |  |
| 8  | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                           | m3 | 222,953 | 160,00   | 35 672,48  |  |
| 9  | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                        | t  | 213,658 | 420,00   | 89 736,36  |  |
| 10 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                       | m3 | 106,829 | 20,00    | 2 136,58   |  |
| 11 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                  | m3 | 116,124 | 150,00   | 17 418,60  |  |
| 12 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny | m3 | 83,605  | 189,60   | 15 851,51  |  |
| 13 | M | 58337302  | štěrkopísek frakce 0/16                                                                                                                                                                                                                           | t  | 167,210 | 456,00   | 76 247,76  |  |

D 4 Vodorovné konstrukce 26 481,22

|    |   |           |                                                                                            |    |        |          |           |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 14 | K | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm | m3 | 20,624 | 1 284,00 | 26 481,22 |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|

D 8 Trubní vedení 79 975,20

|    |   |           |                                                                                                                                |   |        |        |          |  |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|--|
| 15 | K | 871161211 | Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 32 x 3,0 mm    | m | 30,000 | 107,76 | 3 232,80 |  |
| 16 | M | 28613110  | potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 32x3,0mm                                                                    | m | 30,000 | 50,76  | 1 522,80 |  |
| 17 | K | 871251101 | Montáž vodovodního potrubí z tvrdého PVC-U v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 110 x 4,2 mm | m | 16,000 | 132,00 | 2 112,00 |  |
| 18 | M | 28610002  | trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100                                                                            | m | 16,000 | 462,00 | 7 392,00 |  |

|    |   |                                                        |                                                                                                                                                                  |        |       |           |           |  |  |
|----|---|--------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|-----------|--|--|
| P  |   | Poznámka k položce: □<br>Poznámka k položce: chránička |                                                                                                                                                                  |        |       |           |           |  |  |
| 19 | K | 894811R01                                              | Šachta Tegra 425: šachtové dno DN160/160/160 + korugované potrubí DN425 dl. do 1,5 m + teleskopický nástavec + litinový poklop pojízdný DN425, tř. zatížení C250 | soubor | 2,000 | 14 532,00 | 29 064,00 |  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | K   | 894811R02 | Filtrační šachta: betonová prefabrikovaná, průměr DN1000, světlá výška do 2,0 m + litinový poklop DN600 pojízdný, tř. zatížení C250 | soubor | 1,000    | 36 000,00    | 36 000,00         |                 |
| 21 | K   | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm                                                                | m      | 30,000   | 21,72        | 651,60            |                 |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                         |   |         |        |           |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|--|
| D  |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                             |   |         |        | 44 962,13 |  |
| 22 | K | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t | 208,158 | 216,00 | 44 962,13 |  |

|   |  |     |                     |  |  |  |              |  |
|---|--|-----|---------------------|--|--|--|--------------|--|
| D |  | PSV | Práce a dodávky PSV |  |  |  | 1 284 079,95 |  |
|---|--|-----|---------------------|--|--|--|--------------|--|

|   |  |     |                 |  |  |  |           |  |
|---|--|-----|-----------------|--|--|--|-----------|--|
| D |  | 713 | Izolace tepelné |  |  |  | 72 979,13 |  |
|---|--|-----|-----------------|--|--|--|-----------|--|

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                             |   |         |          |           |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|--|
| 23 | K | 713463131 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm | m | 201,000 | 102,72   | 20 646,72 |  |
| 24 | M | 28377113  | <i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/6mm</i>                                                                                                                                                                              | m | 28,000  | 12,24    | 342,72    |  |
| 25 | M | 28377045  | <i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/20mm</i>                                                                                                                                                                             | m | 80,000  | 41,28    | 3 302,40  |  |
| 26 | M | 28377048  | <i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm</i>                                                                                                                                                                             | m | 20,000  | 48,60    | 972,00    |  |
| 27 | M | 28377055  | <i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/20mm</i>                                                                                                                                                                             | m | 12,000  | 56,76    | 681,12    |  |
| 28 | M | 28377062  | <i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/20mm</i>                                                                                                                                                                             | m | 61,000  | 61,92    | 3 777,12  |  |
| 29 | K | 713463211 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm          | m | 173,000 | 93,60    | 16 192,80 |  |
| 30 | M | 63154602  | <i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm</i>                                                                                                                                                         | m | 5,000   | 350,40   | 1 752,00  |  |
| 31 | M | 63154004  | <i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm</i>                                                                                                                                                         | m | 102,000 | 134,40   | 13 708,80 |  |
| 32 | M | 63154531  | <i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm</i>                                                                                                                                                         | m | 10,000  | 157,20   | 1 572,00  |  |
| 33 | M | 63154532  | <i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/30mm</i>                                                                                                                                                         | m | 7,000   | 165,60   | 1 159,20  |  |
| 34 | M | 63154533  | <i>pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/30mm</i>                                                                                                                                                         | m | 49,000  | 175,20   | 8 584,80  |  |
| 35 | K | 998713111 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                                         | t | 0,118   | 2 436,00 | 287,45    |  |

|   |  |     |                                   |  |  |  |            |  |
|---|--|-----|-----------------------------------|--|--|--|------------|--|
| D |  | 721 | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace |  |  |  | 502 574,40 |  |
|---|--|-----|-----------------------------------|--|--|--|------------|--|

|    |   |           |                                                                                                                                                       |     |         |          |           |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|--|
| 36 | K | 721173401 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110                                                                                                         | m   | 46,000  | 511,20   | 23 515,20 |  |
| 37 | K | 721173402 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125                                                                                                         | m   | 117,000 | 668,40   | 78 202,80 |  |
| 38 | K | 721173403 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160                                                                                                         | m   | 14,000  | 751,20   | 10 516,80 |  |
| 39 | K | 721173404 | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200                                                                                                         | m   | 3,000   | 1 096,80 | 3 290,40  |  |
| 40 | K | 721173R01 | Potrubí kanalizační z KG 2000 polypropylen svodné DN 110, (teplotní odolnost 90°C)                                                                    | m   | 67,000  | 753,60   | 50 491,20 |  |
| 41 | K | 721173R02 | Potrubí kanalizační z KG 2000 polypropylen svodné DN 125, (teplotní odolnost 90°C)                                                                    | m   | 29,000  | 910,80   | 26 413,20 |  |
| 42 | K | 721173R03 | Potrubí kanalizační z KG 2000 polypropylen svodné DN 160, (teplotní odolnost 90°C)                                                                    | m   | 34,000  | 1 281,60 | 43 574,40 |  |
| 43 | K | 721174041 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 32                                                                                                    | m   | 27,000  | 648,00   | 17 496,00 |  |
| 44 | K | 721174042 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                                                                                                    | m   | 5,000   | 631,20   | 3 156,00  |  |
| 45 | K | 721174043 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                    | m   | 41,000  | 696,00   | 28 536,00 |  |
| 46 | K | 721174045 | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                                                   | m   | 70,000  | 1 026,00 | 71 820,00 |  |
| 47 | M | 28615603  | <i>čisticí tvarovka odpadní pro vysoké teploty HTRE DN 110</i>                                                                                        | kus | 5,000   | 159,60   | 798,00    |  |
| 48 | K | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                             | kus | 12,000  | 129,60   | 1 555,20  |  |
| 49 | K | 721194109 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                                            | kus | 8,000   | 193,20   | 1 545,60  |  |
| 50 | K | 721211422 | Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138                                                                                 | kus | 2,000   | 3 228,00 | 6 456,00  |  |
| 51 | K | 721226R01 | Vodní ZU pro odvod kondenzátu DN40 s připojením DN32 popř. d 12-18 mm, s přídavnou mechanickou uzávěrkou a čisticí vložkou, s otáčivým ramenem odtoku | kus | 2,000   | 1 380,00 | 2 760,00  |  |
| 52 | K | 721226R02 | Podomítkový sifon ke klimatizačním jednotkám DN32 - 100x100mm                                                                                         | kus | 2,000   | 1 380,00 | 2 760,00  |  |
| 53 | K | 721226R03 | Vtok (nálevka) DN32 se zápachovou uzávěrkou a kuličkou pro suchý stav                                                                                 | kus | 2,000   | 660,00   | 1 320,00  |  |
| 54 | K | 721226R04 | Potrubní zápachový uzávěr DN110 se suchou klapkou                                                                                                     | kus | 1,000   | 3 708,00 | 3 708,00  |  |
| 55 | K | 721226R05 | Dešťový filtr DN200 se sítkem 2 x 2 mm                                                                                                                | kus | 1,000   | 6 084,00 | 6 084,00  |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 56 | K   | 721241102 | Lapače střešních splavenin litinové DN 125                                                                                                                             | kus | 4,000    | 5 748,00     | 22 992,00         |                 |
| 57 | K   | 721273153 | Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110                                                                                                                         | kus | 2,000    | 1 296,00     | 2 592,00          |                 |
| 58 | K   | 721274R90 | Vodotěsný prostup kanalizace základovou deskou, napojení na hydroizolaci, potrubí PVC DN110                                                                            | kus | 22,000   | 2 400,00     | 52 800,00         |                 |
| 59 | K   | 721274R91 | Vodotěsný prostup kanalizace základovou deskou, napojení na hydroizolaci, potrubí PVC DN125                                                                            | kus | 6,000    | 3 000,00     | 18 000,00         |                 |
| 60 | K   | 721274R92 | Vodotěsný prostup kanalizace základovou deskou, napojení na hydroizolaci, potrubí PVC DN160                                                                            | kus | 1,000    | 3 600,00     | 3 600,00          |                 |
| 61 | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                | m   | 402,000  | 36,96        | 14 857,92         |                 |
| 62 | K   | 721290112 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200                                                                                                       | m   | 51,000   | 48,36        | 2 466,36          |                 |
| 63 | K   | 998721111 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | t   | 0,895    | 1 416,00     | 1 267,32          |                 |

|    |   |           |                                                                                                                                                                         |        |         |           |            |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|------------|--|
| D  |   | 722       | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                        |        |         |           | 396 488,19 |  |
| 64 | K | 722175002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8                                                                                     | m      | 80,000  | 536,40    | 42 912,00  |  |
| 65 | K | 722175003 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5                                                                                     | m      | 20,000  | 658,80    | 13 176,00  |  |
| 66 | K | 722175004 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4                                                                                     | m      | 20,000  | 787,20    | 15 744,00  |  |
| 67 | K | 722175005 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5                                                                                     | m      | 61,000  | 955,20    | 58 267,20  |  |
| 68 | K | 722175R02 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu vícevrstevných PP-RCT s čedičovým vláknem svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8                                                  | m      | 102,000 | 561,60    | 57 283,20  |  |
| 69 | K | 722175R03 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu vícevrstevných PP-RCT s čedičovým vláknem svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5                                                  | m      | 10,000  | 694,80    | 6 948,00   |  |
| 70 | K | 722175R04 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu vícevrstevných PP-RCT s čedičovým vláknem svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4                                                  | m      | 7,000   | 843,60    | 5 905,20   |  |
| 71 | K | 722175R05 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu vícevrstevných PP-RCT s čedičovým vláknem svařovaných polyfúzně D 40 x 5,5                                                  | m      | 49,000  | 1 063,20  | 52 096,80  |  |
| 72 | K | 722190401 | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                       | kus    | 30,000  | 78,00     | 2 340,00   |  |
| 73 | K | 722221134 | Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2"                                                                                                                       | soubor | 10,000  | 732,00    | 7 320,00   |  |
| 74 | K | 722221135 | Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 3/4"                                                                                                                       | soubor | 8,000   | 987,60    | 7 900,80   |  |
| 75 | K | 722231072 | Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 1/2"                                                                                                  | kus    | 1,000   | 376,80    | 376,80     |  |
| 76 | K | 722231075 | Armatury se dvěma závitmi ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"                                                                                                  | kus    | 1,000   | 886,80    | 886,80     |  |
| 77 | K | 722231142 | Armatury se dvěma závitmi ventily pojistné rohové G 3/4"                                                                                                                | kus    | 1,000   | 559,20    | 559,20     |  |
| 78 | K | 722231204 | Armatury se dvěma závitmi ventily redukční tlakové mosazné bez manometru PN 6 do 25 °C G 5/4"                                                                           | kus    | 1,000   | 5 040,00  | 5 040,00   |  |
| 79 | K | 722232043 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2"                                                                                     | kus    | 2,000   | 366,00    | 732,00     |  |
| 80 | K | 722232044 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"                                                                                     | kus    | 1,000   | 531,60    | 531,60     |  |
| 81 | K | 722232045 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1"                                                                                       | kus    | 1,000   | 757,20    | 757,20     |  |
| 82 | K | 722232046 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"                                                                                     | kus    | 3,000   | 1 035,60  | 3 106,80   |  |
| 83 | K | 722232063 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1"                                                                         | kus    | 1,000   | 930,00    | 930,00     |  |
| 84 | K | 722232064 | Armatury se dvěma závitmi kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4"                                                                       | kus    | 1,000   | 1 752,00  | 1 752,00   |  |
| 85 | K | 722232R03 | Armatury se dvěma závitmi zpětná kontrolovatelné armatury typ EA PN 10 do 65 °C G 1"                                                                                    | kus    | 1,000   | 3 156,00  | 3 156,00   |  |
| 86 | K | 722234R03 | Elektromagnetický ventil DN20 – dopouštění dešťové nádrže, ovládán hladinovými čidly v nádrži, bez proudu uzavřen, napájecí napětí bude upřesněno podle profese elektro | kus    | 1,000   | 11 508,00 | 11 508,00  |  |
| 87 | K | 722234R04 | Napouštěcí ventil pro otopné soustavy DN15, tělo napouštěcího ventilu obsahuje redukční, zpětný a uzavírací ventil, oddělovací armatura typu BA                         | kus    | 1,000   | 22 379,98 | 22 379,98  |  |
| 88 | K | 722250133 | Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m                                                                     | soubor | 1,000   | 13 320,00 | 13 320,00  |  |
| 89 | K | 722261922 | Oprava vodoměrů výměna vodoměrů závitových G 3/4                                                                                                                        | kus    | 1,000   | 609,60    | 609,60     |  |

P

Poznámka k položce: □

Poznámka k položce: Přesun stávajícího podružného vodoměru 2,5m<sup>3</sup>/h

|    |   |           |                                                                                                             |        |         |          |           |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|--|
| 90 | K | 722270R01 | Vodotěsný prostup vodovodu základovou deskou, napojení na hydroizolaci, potrubí PE D40                      | soubor | 1,000   | 3 000,00 | 3 000,00  |  |
| 91 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80       | m      | 379,000 | 67,32    | 25 514,28 |  |
| 92 | K | 722290246 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40 | m      | 379,000 | 75,84    | 28 743,36 |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 93 | K   | 734421R03 | Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0–10 bar průměru 63 mm                                                              | kus | 1,000    | 2 268,00     | 2 268,00          |                 |
| 94 | K   | 734424101 | Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté                                                                                                   | kus | 1,000    | 508,80       | 508,80            |                 |
| 95 | K   | 998722111 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | t   | 0,719    | 1 272,00     | 914,57            |                 |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                        |        |       |           |          |  |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-----------|----------|--|
| D  |   | 724       | Zdravotecnika - strojní vybavení                                                                                                                                                       |        |       | 13 060,21 |          |  |
| 96 | K | 724233014 | Nádoby expanzní tlakové pro rozvody pitné vody s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením průtočné PN 1,0 o objemu 25 l                                                | soubor | 1,000 | 6 984,00  | 6 984,00 |  |
| 97 | K | 732421201 | Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h | soubor | 1,000 | 6 060,00  | 6 060,00 |  |
| 98 | K | 998724111 | Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                   | t      | 0,007 | 2 316,00  | 16,21    |  |

|     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                        |        |        |            |           |  |
|-----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|------------|-----------|--|
| D   |   | 725       | Zdravotecnika - zařízení předměty                                                                                                                                                                                                                                      |        |        | 192 826,82 |           |  |
| 99  | K | 725119125 | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                                                                                                                                       | kus    | 8,000  | 1 932,00   | 15 456,00 |  |
| 100 | K | 725129102 | Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000  | 1 176,00   | 2 352,00  |  |
| 101 | K | 725219102 | Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 8,000  | 2 016,00   | 16 128,00 |  |
| 102 | K | 725243902 | Sprchové boxy montáž sprchových boxů                                                                                                                                                                                                                                   | soubor | 1,000  | 8 520,00   | 8 520,00  |  |
| 103 | K | 725339111 | Výlevky montáž výlevky                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 1,000  | 1 584,00   | 1 584,00  |  |
| 104 | K | 725813111 | Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                                                                                                                                                                                                      | soubor | 16,000 | 343,20     | 5 491,20  |  |
| 105 | M | 55190005  | <i>flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm</i>                                                                                                                                                                                                         | kus    | 16,000 | 320,40     | 5 126,40  |  |
| 106 | K | 725829101 | Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických (pro výlevku)                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000  | 440,40     | 440,40    |  |
| 107 | K | 725829131 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"                                                                                                                                                                                                           | kus    | 4,000  | 250,80     | 1 003,20  |  |
| 108 | K | 725829132 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových automatických senzorových                                                                                                                                                                                        | kus    | 4,000  | 385,20     | 1 540,80  |  |
| 109 | K | 725849414 | Baterie sprchové montáž nástěnných baterií automatických                                                                                                                                                                                                               | kus    | 1,000  | 758,40     | 758,40    |  |
| 110 | K | 725869101 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40                                                                                                                                                                             | kus    | 8,000  | 218,40     | 1 747,20  |  |
| 111 | M | 551R0001  | <i>ZT_02 - umyvadlo, popis: umyvadlo závěsné, půlkruhové, s otvorem pro baterii, s přepadem, rozměr 500x410x185mm, keramika, bílé, umístění: 1.06, 1.13, 1.22, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>                                                     | soubor | 5,000  | 1 124,56   | 5 622,80  |  |
| 112 | M | 551R0002  | <i>ZT_03 - umyvadlovy sifon, popis: umyvadlovy sifon, 5/4" - 32mm, výškově nastavitelný, chrom lesklý, umístění: 1.04, 1.06, 1.13, 1.14, 1.19, 1.22, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>                                                               | soubor | 8,000  | 855,36     | 6 842,88  |  |
| 113 | M | 551R0003  | <i>ZT_06 - umývatko, popis: umývatko závěsné s glazovanou spodní hranou, hranaté se zaoblenými rohy, s otvorem pro baterii uprostřed, s přepadem, rozměr 450x340x155mm, keramika, bílé, umístění: 1.04, 1.19, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>      | soubor | 2,000  | 2 004,48   | 4 008,96  |  |
| 114 | M | 551R0004  | <i>ZT_08 - klozet, popis: závěsný klozet obil, s hlubokým splachováním, s otevřeným oplachovým okruhem, odpad vodorovný, rozměr 530x360x360mm, keramika, bílý, umístění: 1.05, 1.07, 1.08, 1.10, 1.11, 1.18, 1.20, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i> | soubor | 7,000  | 1 955,52   | 13 688,64 |  |
| 115 | M | 551R0005  | <i>ZT_09 - urinal se senzorem, popis: odsavací urinal se senzorem s vnitřním přívodem vody, rozměr 305x340x535mm, keramika, bílý, umístění: 1.12, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>                                                                  | soubor | 2,000  | 12 381,12  | 24 762,24 |  |
| 116 | M | 551R0006  | <i>ZT_10 - klozet bezbariérový, popis: závěsný klozet bezbariérový obil, s hlubokým splachováním, s otevřeným oplachovým okruhem, odpad vodorovný, rozměr 700x360x380mm, keramika, bílý, umístění: 1.14, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>           | soubor | 1,000  | 7 188,55   | 7 188,55  |  |
| 117 | M | 551R0007  | <i>ZT_11 - umyvadlo bezbariérové, popis: umyvadlo bezbariérové závěsné, s otvorem pro baterii, bez přepadu, rozměr 640x550x170mm, keramika, bílá, umístění: 1.14, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>                                                  | soubor | 1,000  | 2 370,35   | 2 370,35  |  |
| 118 | M | 551R0008  | <i>ZT_12 - výlevka, popis: závěsná výlevka s plastovou mířížkou, kruhová, rozměr 510x435x407mm, keramika, bílá, umístění: 1.09, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ</i>                                                                                    | soubor | 1,000  | 5 014,08   | 5 014,08  |  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 119 | M   | 551R0009  | ZT_13 - umyvadlová baterie, popis: jednoútvorová stojánková umyvadlová páková baterie se zátkou, kulaté tělo a hranatá ovládací páka, nastavitelný proud, průtok 5 l/min, výška 155mm, chrom lesklý, umístění: 1.04, 1.19, 1.22, navrhovaný standard viz popis  | soubor | 3,000    | 1 978,48     | 5 935,44          |                 |
| 120 | M   | 551R0010  | ZT_14 - umyvadlová baterie, popis: dvouútvorová nástěnná umyvadlová páková baterie s otočnou výpustí, ramínko 210mm, výška 155mm, chrom lesklý, umístění: 1.03 gastro, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                          | soubor | 1,000    | 1 144,80     | 1 144,80          |                 |
| 121 | M   | 551R0011  | ZT_15 - nástěnná baterie - úklid, popis: dvouútvorová nástěnná umyvadlová páková baterie s otočnou výpustí, ramínko 300mm, chrom lesklý, umístění: 1.09, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                                        | soubor | 1,000    | 1 481,76     | 1 481,76          |                 |
| 122 | M   | 551R0012  | ZT_16 - umyvadlová baterie bezbariérová, popis: umyvadlová stojánková páková baterie, bezbariérová, s lékařskou pákou, výška 177mm, chrom lesklý, umístění: 1.14, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                               | soubor | 1,000    | 2 197,44     | 2 197,44          |                 |
| 123 | M   | 551R0013  | ZT_17 - sprchová podomítková baterie, popis: sprchová podomítková páková baterie, hranatý design, rozměr 100x150mm, chrom lesklý, umístění: 1.22, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                                               | soubor | 1,000    | 2 139,84     | 2 139,84          |                 |
| 124 | M   | 551R0014  | ZT_19 - připojení sprchové hadice 1/2" pro podomítkový systém, popis: průměr 60mm, chrom lesklý, umístění: 1.22, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                                                                                | soubor | 1,000    | 900,00       | 900,00            |                 |
| 125 | M   | 551R0015  | ZT_20 - sprchová sada, popis: sprchová sada - ruční sprcha s kulatou hlavou se 4 funkcemi, sprchová tyč, mýdelník, hadice z PVC s povrchem Satin, hlavice průměr 130mm, hadice délky 170cm, tyč délky 700mm, chrom lesklý, umístění: 1.22, navrhovaný standard  | soubor | 1,000    | 2 213,28     | 2 213,28          |                 |
| 126 | M   | 551R0016  | ZT_21 - podlahový žlab, popis: podlahový žlab pro osazení přímo ke stěně, oboustranný rošt (plný nerez nebo vložení dlažby), výškové nastavitelný, včetně nožiček a sifonu, délka 850mm, nerezová ocel, umístění: 1.22, navrhovaný standard viz popis TABULKA S | soubor | 1,000    | 4 789,44     | 4 789,44          |                 |
| 127 | M   | 551R0017  | ZT_22 - ovládací tlačítko pro WC, popis: ovládací tlačítko WC, obdélníkové, 2 tlačítka, rozměr 246x164x12mm, plast, chrom matný, umístění: 1.05, 1.07, 1.08, 1.10, 1.11, 1.18, 1.20, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                            | soubor | 7,000    | 2 856,96     | 19 998,72         |                 |
| 128 | M   | 551R0018  | ZT_23 - oddálené ovládání WC, popis: obdélníkové 2 tlačítka, rozměr 129x74x8mm, chrom matný, umístění: 1.14, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                                                                                    | soubor | 1,000    | 2 515,68     | 2 515,68          |                 |
| 129 | M   | 551R0019  | ZT_24 - sedátko pro bezbariérové WC, popis: duroplastové sedátko bez poklopu, vhodné pro bezbariérové toalety, oblé, rychloupínací, ocelové úchyty, rozměr 378x448mm, duroplast, bílé, umístění: 1.14, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ          | soubor | 1,000    | 623,52       | 623,52            |                 |
| 130 | M   | 551R0020  | ZT_25 - sedátko pro WC, popis: duroplastové sedátko s poklopem, oblé, nerezové úchyty, rozměr 355x425mm, duroplast, bílé, umístění: 1.05, 1.07, 1.08, 1.10, 1.11, 1.18, 1.20, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                                   | soubor | 7,000    | 728,64       | 5 100,48          |                 |
| 131 | M   | 551R0021  | ZT_28 - umyvadlová baterie samouzavírací, popis: stojánková páková, samouzavírací se směřováním vody, manuální spouštění, nastavitelná teplota a doba dotoku, chrom, umístění: 1.06, 1.13, navrhovaný standard viz popis TABULKA STANDARDŮ                      | soubor | 4,000    | 2 242,08     | 8 968,32          |                 |
| 132 | K   | 725980123 | Dvířka 30/30                                                                                                                                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 420,00       | 420,00            |                 |
| 133 | K   | 725980R22 | Dvířka 20/20                                                                                                                                                                                                                                                    | kus    | 5,000    | 360,00       | 1 800,00          |                 |
| 134 | K   | 998725111 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                                                         | t      | 2,000    | 1 476,00     | 2 952,00          |                 |

|       |   |           |                                                                                                                    |            |       |          |           |  |
|-------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|----------|-----------|--|
| D 726 |   |           | Zdravotnicka - předstěnové instalace                                                                               | 106 151,20 |       |          |           |  |
| 135   | K | 726111203 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů pisoárů           | soubor     | 2,000 | 1 692,00 | 3 384,00  |  |
| 136   | K | 726111204 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů           | soubor     | 8,000 | 1 980,00 | 15 840,00 |  |
| 137   | K | 726111R01 | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů výlevků           | soubor     | 1,000 | 1 980,00 | 1 980,00  |  |
| 138   | M | 551R0022  | M_1 - modul instalační pro závěsné WC, podomítkový, s nádržkou, umístění: 1.07, 1.08, 1.10, 1.11, 1.14, 1.18, 1.20 | soubor     | 8,000 | 7 670,50 | 61 364,00 |  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                       | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 139 | M   | 551R0023  | M_2 - modul instalační pro závěsný pisoár, podomítkový, umístění: 1.12                                                                                                      | soubor | 2,000    | 7 446,00     | 14 892,00         |                 |
| 140 | M   | 551R0024  | M_3 - modul instalační pro závěsnou výlevku, podomítkový, s nádržkou, umístění 1.09                                                                                         | soubor | 1,000    | 8 396,00     | 8 396,00          |                 |
| 141 | K   | 998726121 | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | t      | 0,200    | 1 476,00     | 295,20            |                 |

|     |   |         |                                                                                                       |           |         |        |           |  |
|-----|---|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|--------|-----------|--|
| D   |   | HZS     | Hodinové zúčtovací sazby                                                                              | 48 000,00 |         |        |           |  |
| 142 | K | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí | hod       | 160,000 | 300,00 | 48 000,00 |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4b - VZT

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant: Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |            |              |
|-------------------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              |            | 3 034 517,50 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 3 034 517,50 | 21,00%     | 637 248,68   |
|                         | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |              |            | 3 671 766,18 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4b - VZT

Místo:

Datum: 9. 12. 2024

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                                |              |
|----------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                       | 3 034 517,50 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                      | 3 034 517,50 |
| 751 - Vzduchotechnika                                          | 3 034 517,50 |
| 751.01 - Větrání sálu                                          | 1 084 583,40 |
| 751.02 - Větrání catering                                      | 472 674,75   |
| 751.03 - Sociální zařízení                                     | 185 913,90   |
| 751.10 - Klimatizace                                           | 763 588,25   |
| 751.11 - Dveřní clona                                          | 212 543,00   |
| 751.11a - Montážní materiál                                    | 24 840,00    |
| 751.12 - Nátěry                                                | 108 000,00   |
| 751.13 - Izolace                                               | 45 360,00    |
| 751.14 - Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony | 14 839,20    |
| 751.15 - Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha             | 122 175,00   |

SOUPIS PRACÍ

|                                                            |  |  |  |                     |  |  |  |
|------------------------------------------------------------|--|--|--|---------------------|--|--|--|
| Stavba:                                                    |  |  |  | Datum:              |  |  |  |
| Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |  | Atelier Anta spol.s |  |  |  |
| Objekt:                                                    |  |  |  | Projektant:         |  |  |  |
| SO 101 D.1.4b - VZT                                        |  |  |  | r.o., Gymnastická   |  |  |  |
| Místo:                                                     |  |  |  | Zpracovatel:        |  |  |  |
| Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  |  | 2418/2, P 6         |  |  |  |
| Uchazeč:                                                   |  |  |  |                     |  |  |  |
| S u b t e r r a a.s.                                       |  |  |  |                     |  |  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 3 034 517,50

|   |        |                     |              |
|---|--------|---------------------|--------------|
| D | PSV    | Práce a dodávky PSV | 3 034 517,50 |
| D | 751    | Vzduchotechnika     | 3 034 517,50 |
| D | 751.01 | Větrání sálu        | 1 084 583,40 |

|   |   |     |                                                                                                                                                                                                                                                              |    |       |            |            |  |
|---|---|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|--|
| 1 | K | 1.1 | Bloková typová jednotka v podlahovém provedení při 400 Pa vč. regulace na VAV průtok - s EC motory, směšovací klapka, typovou regulací (oddělená na předku jednotky) a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry M 5 a F7, ZZT rotační, ohřívač | ks | 1,000 | 595 500,00 | 595 500,00 |  |
|---|---|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|--|

P  
*Poznámka k položce: □  
vč. směšovacího uzlu, přímé chlazení, kouřové čidlo, sifony, pružné manžety, ovladač, uzavírací klapky, připojení na M-BUS a s dalšími nezbytnými komponenty a kabeláží + zprovoznění jednotky, starterpack □  
(parametry v tab.č.2 v TZ a v TPJ)*

|    |   |      |                                                                                                                                                                       |    |         |           |            |  |
|----|---|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|--|
| 3  | K | 1.1b | Ukotvení VZT jednotky                                                                                                                                                 | ks | 1,000   | 11 313,00 | 11 313,00  |  |
| 4  | K | 1.2  | Kondenzační jednotka; Qch=8,0 kW,Qt=8,9 kW, garantovaný chod: chlazení -15 až 52°C, R32, vč. komunikační modul AHU-ELDES_02.v1 kabelový ovladač, Modul omezení výkonu | ks | 1,000   | 95 790,60 | 95 790,60  |  |
| 5  | K | 1.2b | Potrubí chladiwa izolované (svazek)+ sdělovací kabel - černá barva izolace                                                                                            | bm | 50,000  | 1 084,05  | 54 202,50  |  |
| 6  | K | 1.3  | Tlumič hluku kulisový /800x600x2000/5x100/P                                                                                                                           | ks | 2,000   | 16 753,50 | 33 507,00  |  |
| 7  | K | 1.4  | Tlumič hluku kulisový /800x600x1000/5x100/P                                                                                                                           | ks | 2,000   | 8 869,50  | 17 739,00  |  |
| 8  | K | 1.5  | Přívodní výústka do kruhového potrubí dvouřadá s regulací 625/125                                                                                                     | ks | 12,000  | 1 971,00  | 23 652,00  |  |
| 9  | K | 1.6  | Pletivo do odathového potrubí d=560mm                                                                                                                                 | ks | 1,000   | 1 379,70  | 1 379,70   |  |
| 10 | K | 1.7  | Talířový ventil odvodní kovový d=80mm + kroužek                                                                                                                       | ks | 1,000   | 197,10    | 197,10     |  |
| 11 | K | Pol1 | Potrubí SPIRO do průměru 600 mm/30% tvar.- minimální těsnost C                                                                                                        | bm | 150,000 | 1 478,25  | 221 737,50 |  |
| 12 | K | 1.50 | Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 2800mm/ 40% tvar. sk.l pozink ON 12 0403                                                                                         | bm | 25,000  | 1 182,60  | 29 565,00  |  |

D 751.02 Větrání catering 472 674,75

|    |   |     |                                                                                                                                                                                                                                               |    |       |            |            |  |
|----|---|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|--|
| 13 | K | 2.1 | Bloková typová jednotka v podstropním provedení 1000m3/h při 350 Pa vč. regulace VAV - s EC motory, typovou regulací a rekuperací tepla pro přívod a odvod ve složení: filtry M 5 a F7, ZZT deskový, ohřívač elektro, pružné manžety, ovladač | ks | 1,000 | 289 500,00 | 289 500,00 |  |
|----|---|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|--|

P  
*Poznámka k položce: □  
uzavírací klapky, připojení na M-BUS a s dalšími nezbytnými komponenty a kabeláží + zprovoznění jednotky, kouřové čidlo, starterpack □  
(parametry v tab.č.2 v TZ a v TPJ)*

|    |   |      |                                                                                                                                                                            |    |        |           |           |  |
|----|---|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|--|
| 15 | K | 2.1b | Ukotvení VZT jednotky                                                                                                                                                      | ks | 1,000  | 7 263,00  | 7 263,00  |  |
| 16 | K | 2.2  | Tlumič hluku plochý d=315/900                                                                                                                                              | ks | 4,000  | 7 095,60  | 28 382,40 |  |
| 17 | K | 2.3  | Nástěnná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábků s výpustným ventilem, 1000x800x450 | ks | 1,000  | 82 782,00 | 82 782,00 |  |
| 18 | K | 2.4  | Textilní vyústka půlkruhová d=315mm s přípojným hrdlem ze shora (v polovině) vč. nutného příslušenství L=3100mm                                                            | ks | 1,000  | 9 559,35  | 9 559,35  |  |
| 19 | K | 2.5  | Odvodní výústka do kruhového potrubí jednořadá s regulací 425/75                                                                                                           | ks | 2,000  | 985,50    | 1 971,00  |  |
| 20 | K | 2.30 | Potrubí SPIRO do průměru 200 mm/30% tvar. - minimální těsnost C                                                                                                            | bm | 5,000  | 886,95    | 4 434,75  |  |
| 21 | K | Pol2 | Potrubí SPIRO do průměru 315 mm/30% tvar. - minimální těsnost C                                                                                                            | bm | 45,000 | 1 084,05  | 48 782,25 |  |

D 751.03 Sociální zařízení 185 913,90

|    |   |     |                                                                                                                       |    |       |           |           |  |
|----|---|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 22 | K | 3.1 | Potrubní ventilátor zatlumený 1000/200 Ecowatt IP44 s EC motorem d=200 mm vč. pružných manžet a nutného příslušenství | ks | 2,000 | 24 243,30 | 48 486,60 |  |
|----|---|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|

|    |   |     |                                                                                                                      |    |       |           |           |  |
|----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 23 | K | 3.2 | Potrubní ventilátor zatlumený 500/160 Ecowatt IP44 s EC motorem d=160 mm vč. pružných manžet a nutného příslušenství | ks | 3,000 | 18 133,20 | 54 399,60 |  |
|----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|

P  
*Poznámka k položce: □  
(parametry v tab.č.2 v TZ)*

| PČ        | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------|-----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 24        | K   | 3.3     | Potrubní ventilátor zatlumený 350/125 Ecowatt IP44 s EC motorem d=125 mm vč. pružných manžet a nutného příslušenství                                                                                                | ks  | 1,000     | 14 191,20    | 14 191,20         |                 |
| P         |     |         | Poznámka k položce: □<br>(parametry v tab.č.2 v TZ)                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
| 25        | K   | 3.4     | Zpětná klapka těsná 200                                                                                                                                                                                             | ks  | 2,000     | 689,85       | 1 379,70          |                 |
| 26        | K   | 3.5     | Zpětná klapka těsná 160                                                                                                                                                                                             | ks  | 3,000     | 591,30       | 1 773,90          |                 |
| 27        | K   | 3.6     | Zpětná klapka těsná 125                                                                                                                                                                                             | ks  | 1,000     | 492,75       | 492,75            |                 |
| 28        | K   | 3.7     | Odvodní vyústka do kruhového potrubí jednořadá s regulací 325/75                                                                                                                                                    | ks  | 1,000     | 985,50       | 985,50            |                 |
| 29        | K   | 3.8     | Ohebná hadice tlumící zvuková izolace 203, 10 bm v balení                                                                                                                                                           | ks  | 1,000     | 265,95       | 265,95            |                 |
| 30        | K   | 3.9     | Ohebná hadice tlumící zvuková izolace 160, 10 bm v balení                                                                                                                                                           | ks  | 2,000     | 217,35       | 434,70            |                 |
| 31        | K   | 3.10    | Ohebná hadice tlumící zvuková izolace 127, 10 bm v balení                                                                                                                                                           | ks  | 4,000     | 197,10       | 788,40            |                 |
| 32        | K   | 3.11    | Talířový ventil odvodní kovový 160 + kroužek                                                                                                                                                                        | ks  | 4,000     | 315,90       | 1 263,60          |                 |
| 33        | K   | 3.12    | Talířový ventil odvodní kovový 125 + kroužek                                                                                                                                                                        | ks  | 14,000    | 236,25       | 3 307,50          |                 |
| 34        | K   | 1.30    | Potrubí SPIRO do průměru 125 mm/30% tvar. - minimální těsnost C                                                                                                                                                     | bm  | 20,000    | 689,85       | 13 797,00         |                 |
| 35        | K   | 1.30.1  | Potrubí SPIRO do průměru 200 mm/30% tvar. - minimální těsnost C                                                                                                                                                     | bm  | 50,000    | 886,95       | 44 347,50         |                 |
| D 751.10  |     |         | Klimatizace                                                                                                                                                                                                         |     |           |              | 763 588,25        |                 |
| 36        | K   | 10.1    | Venkovní jednotka kondenzační věžová; Qch=39,2 kW, Qt=39,2 kW, m= 240 Kg; garantovaný chod: chlazení -15 až 48°C, topení -20 až 18°C - R410A vč. konzoly a vany na odvod kondenzátu, převodníku na Modbus PMBUSB00A | ks  | 1,000     | 437 120,00   | 437 120,00        |                 |
| P         |     |         | Poznámka k položce: □<br>(složení a parametry dle tab.č.2,3 v TZ a TPJ)                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| 37        | K   | 10.1a   | Kabelový ovladač standart vč. Prokabelování                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000     | 3 450,00     | 3 450,00          |                 |
| 38        | K   | 10.2    | Kruhová kazetová jednotka včetně čelního panelu; Qch=10,6 kW Qt=11,9 kW                                                                                                                                             | ks  | 4,000     | 53 635,50    | 214 542,00        |                 |
| 39        | K   | 10.2a   | Kabely skupinového ovládání                                                                                                                                                                                         | ks  | 3,000     | 4 130,00     | 12 390,00         |                 |
| 40        | K   | 10.50   | Potrubí chladiwa izolované (svazek)+ sdělovací kabel - černá barva izolace                                                                                                                                          | bm  | 65,000    | 1 478,25     | 96 086,25         |                 |
| D 751.11  |     |         | Dveřní clona                                                                                                                                                                                                        |     |           |              | 212 543,00        |                 |
| 41        | K   | 11.1    | Elektro clona 2549x525x306mm 19kW vč. konzol. nutného příslušenství ovladače a dveřních kontaktů                                                                                                                    | ks  | 1,000     | 212 543,00   | 212 543,00        |                 |
| P         |     |         | Poznámka k položce: □<br>(parametry v tab.č.2 v TZ a v TPJ)                                                                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
| D 751.11a |     |         | Montážní materiál                                                                                                                                                                                                   |     |           |              | 24 840,00         |                 |
| 43        | K   | Pol3    | Montážní, těsnící a spojovací materiál                                                                                                                                                                              | kg  | 230,000   | 108,00       | 24 840,00         |                 |
| D 751.12  |     |         | Nátěry                                                                                                                                                                                                              |     |           |              | 108 000,00        |                 |
| 44        | K   | Pol4    | Nátěr potrubí, oplechování a konzol - základ + 1x vrchní na montáži RAL 9011                                                                                                                                        | m2  | 200,000   | 540,00       | 108 000,00        |                 |
| D 751.13  |     |         | Izolace                                                                                                                                                                                                             |     |           |              | 45 360,00         |                 |
| 45        | K   | Pol5    | Tepelná izolace minerální vata 4cm                                                                                                                                                                                  | m2  | 70,000    | 648,00       | 45 360,00         |                 |
| D 751.14  |     |         | Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony                                                                                                                                                               |     |           |              | 14 839,20         |                 |
| 47        | K   | Pol6    | Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg)                                                                                                                                                                     | kg  | 5 992,000 | 1,35         | 8 089,20          |                 |
| 48        | K   | Pol7    | Podíl přidružených výkonů                                                                                                                                                                                           | kpl | 1,000     | 6 750,00     | 6 750,00          |                 |
| D 751.15  |     |         | Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha                                                                                                                                                                           |     |           |              | 122 175,00        |                 |
| 49        | K   | Pol8    | Komplexní vyzkoušení                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000     | 6 750,00     | 6 750,00          |                 |
| 50        | K   | Pol9    | Zaregulování zařízení                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000     | 5 400,00     | 5 400,00          |                 |
| 51        | K   | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí                                                                                                               | hod | 160,000   | 337,50       | 54 000,00         |                 |
| 52        | K   | Pol10   | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000     | 2 025,00     | 2 025,00          |                 |
| 53        | K   | Pol11   | Doprava                                                                                                                                                                                                             | kpl | 1,000     | 54 000,00    | 54 000,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4c - Vytápění

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 982 122,42 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 982 122,42 | 21,00%       | 626 245,71   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 3 608 368,13 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4c - Vytápění

Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                      |              |
|------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                             | 2 982 122,42 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                            | 2 934 122,42 |
| 713 - Izolace tepelné                                | 74 354,96    |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny                  | 1 552 538,88 |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí           | 658 652,88   |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury                   | 80 528,84    |
| 736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení | 568 046,86   |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby                       | 48 000,00    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.4c - Vytápění

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 2 982 122,42

D PSV Práce a dodávky PSV 2 934 122,42

D 713 Izolace tepelné 74 354,96

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                             |   |         |          |           |  |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|-----------|--|
| 1 | K | 713463131 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm | m | 336,000 | 102,72   | 34 513,92 |  |
| 2 | M | 28377049  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/25mm                                                                                                                                                                                    | m | 89,000  | 76,44    | 6 803,16  |  |
| 3 | M | 28377056  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/25mm                                                                                                                                                                                    | m | 133,000 | 96,48    | 12 831,84 |  |
| 4 | M | 28377R63  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 45/30mm                                                                                                                                                                                    | m | 75,000  | 118,80   | 8 910,00  |  |
| 5 | M | 28377R65  | pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/30mm                                                                                                                                                                                    | m | 38,000  | 140,40   | 5 335,20  |  |
| 6 | K | 713463211 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm          | m | 23,000  | 93,60    | 2 152,80  |  |
| 7 | M | 63154531  | pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm                                                                                                                                                                | m | 23,000  | 157,20   | 3 615,60  |  |
| 8 | K | 998713111 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                                         | t | 0,079   | 2 436,00 | 192,44    |  |

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 552 538,88

|    |   |           |                                                                                                                                                                         |        |       |            |              |  |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------|--------------|--|
| 9  | K | 732111R01 | Rozdělovač DN 100, ocelový svařenec; s přívodem DN 40 a výstupy DN 32 a DN 25                                                                                           | soubor | 1,000 | 50 611,20  | 50 611,20    |  |
| 10 | K | 732211134 | Nepřímotopné zásobníkové ohřívače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,0 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 400 l / 5,0 m2 | soubor | 1,000 | 74 832,00  | 74 832,00    |  |
| 11 | K | 732230109 | Akumulační nádrže bez přípravy TUV bez teplosměnného výměníku PN 0,4 MPa / t = 95°C objem nádrže 1000 l                                                                 | soubor | 1,000 | 60 984,00  | 60 984,00    |  |
| 12 | K | 732230R01 | Tepelná izolace na akumulační nádrž                                                                                                                                     | soubor | 1,000 | 25 848,00  | 25 848,00    |  |
| 13 | K | 732294315 | Elektrické topné jednotky vestavné přírubové o výkonu 6,0 kW                                                                                                            | soubor | 1,000 | 9 144,00   | 9 144,00     |  |
| 14 | K | 732294318 | Elektrické topné jednotky vestavné přírubové o výkonu 12,0 kW                                                                                                           | soubor | 1,000 | 28 440,00  | 28 440,00    |  |
| 15 | K | 732331619 | Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 140 l                                  | soubor | 1,000 | 11 268,00  | 11 268,00    |  |
| 16 | K | 732331778 | Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr k měření tlaku G 1                                          | kus    | 1,000 | 1 740,00   | 1 740,00     |  |
| 17 | K | 732421R01 | Oběhové čerpadlo osazeno na primární straně, od tepelných čerpadel UP 25/7,5                                                                                            | soubor | 4,000 | 10 080,00  | 40 320,00    |  |
| 18 | K | 732421R02 | Oběhové čerpadlo osazeno na primární straně, od tepelných čerpadel UP 25/7,5                                                                                            | soubor | 1,000 | 10 080,00  | 10 080,00    |  |
| 19 | K | 732421R05 | Oběhové čerpadlo 32-40; navrženo na parametry topného okruhu pro podlahové vytápění                                                                                     | soubor | 1,000 | 15 120,00  | 15 120,00    |  |
| 20 | K | 732421R06 | Oběhové čerpadlo 25-40; navrženo na parametry topného okruhu pro VZT                                                                                                    | soubor | 1,000 | 10 800,00  | 10 800,00    |  |
| 21 | K | 732520R01 | Tepelná čerpadla země/voda pro vytápění bez vestavného zásobníku topný výkon 13 kW                                                                                      | soubor | 4,000 | 282 720,00 | 1 130 880,00 |  |
| 22 | K | 732520R02 | Regulátor tepelného čerpadla international                                                                                                                              | soubor | 1,000 | 21 828,00  | 21 828,00    |  |
| 23 | K | 732520R03 | Rozšíření regulace, příslušenství regulace                                                                                                                              | soubor | 1,000 | 27 564,00  | 27 564,00    |  |
| 24 | K | 732520R04 | Internet service gateway web, příslušenství                                                                                                                             | soubor | 1,000 | 6 000,00   | 6 000,00     |  |
| 25 | K | 732520R10 | Topný kabel samoregulační, 2m                                                                                                                                           | m      | 4,000 | 1 038,00   | 4 152,00     |  |
| 26 | K | 732520R50 | Deskový výměník tepla B12Hx20, pro napojení VZT jednotky                                                                                                                | kus    | 1,000 | 13 089,60  | 13 089,60    |  |
| 27 | K | 998732111 | Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m           | t      | 2,688 | 3 660,00   | 9 838,08     |  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                | MJ         | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 733 |     |           | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                                                                 | 658 652,88 |           |              |                   |                 |
| 28    | K   | 733121R01 | Ocelová chránička DN 350 mm, délka 1000 mm                                                                                                                           | m          | 1,000     | 12 468,00    | 12 468,00         |                 |
| 29    | K   | 733223205 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5                                                                                                | m          | 112,000   | 1 153,20     | 129 158,40        |                 |
| 30    | K   | 733223206 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5                                                                                                | m          | 133,000   | 1 596,00     | 212 268,00        |                 |
| 31    | K   | 733223207 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5                                                                                                | m          | 75,000    | 2 208,00     | 165 600,00        |                 |
| 32    | K   | 733223208 | Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 54/2                                                                                                  | m          | 38,000    | 3 288,00     | 124 944,00        |                 |
| 33    | K   | 733291101 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5                                                                                                               | m          | 246,000   | 31,68        | 7 793,28          |                 |
| 34    | K   | 733291102 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0                                                                                                   | m          | 113,000   | 38,88        | 4 393,44          |                 |
| 35    | K   | 998733111 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m  | t          | 0,710     | 2 856,00     | 2 027,76          |                 |
| D 734 |     |           | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                                                         | 80 528,84  |           |              |                   |                 |
| 36    | K   | 734211119 | Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8                                                                                                      | kus        | 1,000     | 345,60       | 345,60            |                 |
| 37    | K   | 734211120 | Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2                                                                                                      | kus        | 4,000     | 381,60       | 1 526,40          |                 |
| 38    | K   | 734220R13 | Smyčkový vyvažovací a uzavírací ventil, úsekový/stoupačkový, s vypouštěním, včetně měřících koncovek, G 5/4 PN 16                                                    | kus        | 1,000     | 4 212,00     | 4 212,00          |                 |
| 39    | K   | 734220R14 | Smyčkový vyvažovací a uzavírací ventil, úsekový/stoupačkový, s vypouštěním, včetně měřících koncovek, G 6/4 PN 16                                                    | kus        | 1,000     | 5 208,00     | 5 208,00          |                 |
| 40    | K   | 734242414 | Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1                                                                                                                     | kus        | 6,000     | 620,40       | 3 722,40          |                 |
| 41    | K   | 734242415 | Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 5/4                                                                                                                   | kus        | 1,000     | 900,00       | 900,00            |                 |
| 42    | K   | 734251211 | Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2                                                                                        | kus        | 6,000     | 608,40       | 3 650,40          |                 |
| 43    | K   | 734291123 | Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2                                                                                                     | kus        | 2,000     | 355,20       | 710,40            |                 |
| 44    | K   | 734291264 | Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1                                                            | kus        | 5,000     | 673,20       | 3 366,00          |                 |
| 45    | K   | 734291265 | Ostatní armatury filtry závitové pro topné a chladicí systémy PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity G 1 1/4                                                        | kus        | 1,000     | 1 027,20     | 1 027,20          |                 |
| 46    | K   | 734292715 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1                                                                                               | kus        | 21,000    | 757,20       | 15 901,20         |                 |
| 47    | K   | 734292716 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4                                                                                           | kus        | 5,000     | 1 035,60     | 5 178,00          |                 |
| 48    | K   | 734292717 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2                                                                                           | kus        | 4,000     | 1 500,00     | 6 000,00          |                 |
| 49    | K   | 734292718 | Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2                                                                                               | kus        | 2,000     | 2 196,00     | 4 392,00          |                 |
| 50    | K   | 734295022 | Směšovací armatury otopných a chladících systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1                                                       | kus        | 1,000     | 6 360,00     | 6 360,00          |                 |
| 51    | K   | 734411127 | Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm                                                            | kus        | 6,000     | 1 137,60     | 6 825,60          |                 |
| 52    | K   | 734421R02 | Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0–4 bar průměru 63 mm                                                                | kus        | 4,000     | 2 268,00     | 9 072,00          |                 |
| 53    | K   | 734424101 | Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté                                                                                                    | kus        | 4,000     | 508,80       | 2 035,20          |                 |
| 54    | K   | 998734111 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m         | t          | 0,047     | 2 052,00     | 96,44             |                 |
| D 736 |     |           | Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení                                                                                                                       | 568 046,86 |           |              |                   |                 |
| 55    | K   | 736110211 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa nebo PE-Xb (s kyslíkovou bariérou) rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 100 mm | m          | 2 700,000 | 74,52        | 201 204,00        |                 |
| 56    | K   | 736110261 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska s tepelnou izolací, výšky 30 až 31 mm                                                | m2         | 400,000   | 494,40       | 197 760,00        |                 |
| 57    | K   | 736110652 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky okrajový izolační pruh                                                                                        | m          | 450,000   | 53,88        | 24 246,00         |                 |
| 58    | K   | 736110653 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky ochranná trubka                                                                                               | m          | 150,000   | 49,92        | 7 488,00          |                 |
| 59    | K   | 736110654 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky spárový (dilatční) profil                                                                                     | m          | 66,000    | 272,40       | 17 978,40         |                 |
| 60    | K   | 736111008 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry devítiokruhové                                                                              | kus        | 2,000     | 12 600,00    | 25 200,00         |                 |
| 61    | K   | 736111009 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry desítiokruhové                                                                              | kus        | 1,000     | 13 800,00    | 13 800,00         |                 |
| 62    | K   | 736111034 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm                                                                           | kus        | 56,000    | 180,00       | 10 080,00         |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                             | MJ          | Množství      | J.cena [CZK]  | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|---------------|-------------------|-----------------|
| 63    | K   | 736111104 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 8-12                                                         | kus         | 3,000         | 5 724,00      | 17 172,00         |                 |
| 64    | K   | 736111R01 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Spojovací pás, 0,04 ks na m2 desky                                                                                       | kus         | 40,000        | 69,60         | 2 784,00          |                 |
| 65    | K   | 736111R02 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Ukončovací pás, 0,18 ks na m2 desky                                                                                      | kus         | 80,000        | 69,60         | 5 568,00          |                 |
| 66    | K   | 736111R03 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Upevňovací skoba                                                                                                         | kus         | 120,000       | 4,80          | 576,00            |                 |
| 67    | K   | 736111R04 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Vyvažovací ventil - sada                                                                                                 | kus         | 3,000         | 3 156,00      | 9 468,00          |                 |
| 68    | K   | 736111R05 | Trubkové teplovodní podlahové vytápění - Vodící oblouk 16/17, 90°                                                                                                 | kus         | 56,000        | 54,00         | 3 024,00          |                 |
| 69    | M   | 24552540  | <i>plastifikátor do betonu pro podlahové topení</i>                                                                                                               | <i>litr</i> | <i>99,000</i> | <i>178,80</i> | <i>17 701,20</i>  |                 |
| 70    | K   | 998735111 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | t           | 5,746         | 2 436,00      | 13 997,26         |                 |
| D HZS |     |           | Hodinové zúčtovací sazby                                                                                                                                          |             |               |               | 48 000,00         |                 |
| 71    | K   | HZS2491   | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí                                                             | hod         | 160,000       | 300,00        | 48 000,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |            |              |
|-------------------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              |            | 3 671 654,79 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
|                         | 3 671 654,79 | 21,00%     | 771 047,51   |
|                         | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |              |            | 4 442 702,30 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: **SO 101 D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                                        |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                                                        | <b>3 671 654,79</b> |
| <b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>                                                                       | <b>3 671 654,79</b> |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                                                                    | 3 671 654,79        |
| D 01 - Přístroje velkoplošných spínačů, instalace pod omítku, barva bílá                               | 23 431,20           |
| D 02 - Přístroje průmyslových spínačů, instalace pod/na omítku                                         | 2 522,00            |
| D 03 - Přístroje zásuvek, instalace pod omítku nebo žlabu                                              | 106 505,10          |
| D 04 - KRABICE, TRUBKY, ŽLABY                                                                          | 363 213,50          |
| D 05 - SVÍTIDLA - před objednáním vyzorkovat investorovi (TD)                                          | 116 733,00          |
| D 06 - ROZVADĚČE - zkratová odolnost přístrojů dle místních podmínek (specifikace ve výkresové části), | 623 466,00          |
| D 07 - Ostatní dodávky                                                                                 | 104 234,00          |
| D 08 - KABELY A VODIČE                                                                                 | 1 313 636,35        |
| D 09 - MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ                                                                   | 638 300,00          |
| D 10 - ZEMNÍ PRÁCE                                                                                     | 178 880,00          |
| D 11 - HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ                                                                            | 200 733,64          |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |              |  |                                                         |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |  |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika                |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |  |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  | Zpracovatel: |  | Subterra a.s.                                           |  |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |              |  |                                                         |  |
| Uchazeč:   |  | Subterra a.s.                                              |  |              |  |                                                         |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

3 671 654,79

D PSV Práce a dodávky PSV

3 671 654,79

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

3 671 654,79

|   |   |           |                                                                 |   |       |      |      |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|----------------|
| 1 | K | 741110001 | Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm<br>uložená pevně | m | 0,000 | 0,00 | 0,00 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|---|-------|------|------|----------------|

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/741110001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110001)

D D 01 Přístroje velkoplošných spínačů, instalace pod omítku, barva bílá

23 431,20

|   |   |       |                                                                             |    |         |          |           |  |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 2 | K | Pol12 | Montáž spínače řazení 0/1 (tlačítko-dvojtláčátko)                           | ks | 9,000   | 156,00   | 1 404,00  |  |
| 3 | M | Pol13 | Strojek spínače řazení 0/1 IP 20 včetně klapky a<br>rámečku/dvojrámečku     | ks | 1,000   | 178,10   | 178,10    |  |
| 4 | M | Pol14 | Strojek spínače řazení 0/1+0/1včetně klapky                                 | ks | 8,000   | 187,20   | 1 497,60  |  |
| 5 | K | Pol15 | Montáž převodníku pro DALI sběrnici                                         | ks | 9,000   | 325,00   | 2 925,00  |  |
| 6 | M | Pol16 | Převodník DALI - 2 vstupy - pod vypínač                                     | ks | 9,000   | 1 127,10 | 10 143,90 |  |
| 7 | K | Pol17 | Montáž rámečku na přístroje                                                 | ks | 138,000 | 6,50     | 897,00    |  |
| 8 | M | Pol18 | Krycí rámeček na přístroje vypínačů a zásuvek -<br>vztasženo na jeden modul | ks | 138,000 | 31,20    | 4 305,60  |  |
| 9 | K | Pol19 | Připojení motoru/ventilátoru 1 f                                            | ks | 4,000   | 520,00   | 2 080,00  |  |

P

Poznámka k položce: □  
Připojení motoru/ventilátoru 3 f

D D 02 Přístroje průmyslových spínačů, instalace pod/na omítku

2 522,00

|    |   |       |                                                                |    |       |        |        |  |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 10 | K | Pol20 | Montáž tlačítkového spínače                                    | ks | 2,000 | 325,00 | 650,00 |  |
| 11 | M | Pol21 | Tlačítko pro vypnutí přívodu el. energie<br>TOTAL/CENTRAL Stop | ks | 1,000 | 936,00 | 936,00 |  |
| 12 | M | Pol22 | Bezpečnostní vypínací tlačítko TS1H                            | ks | 1,000 | 936,00 | 936,00 |  |

D D 03 Přístroje zásuvek, instalace pod omítku nebo žlabu

106 505,10

|    |   |       |                                                                           |    |        |          |           |  |
|----|---|-------|---------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 13 | K | Pol23 | Montáž zásuvky jednoduché 10/16A                                          | ks | 83,000 | 156,00   | 12 948,00 |  |
| 14 | M | Pol24 | Zásuvka 230V                                                              | ks | 63,000 | 189,80   | 11 957,40 |  |
| 15 | M | Pol25 | Zásuvka 230V IP 44 s víčkem                                               | ks | 14,000 | 266,50   | 3 731,00  |  |
| 16 | M | Pol26 | Zásuvka 230V systém 45 do podlahové krabice                               | ks | 6,000  | 89,70    | 538,20    |  |
| 17 | K | Pol27 | Montáž zásuvky jednoduché 10/16A se svodičem třídy<br>"D"                 | ks | 39,000 | 156,00   | 6 084,00  |  |
| 18 | M | Pol28 | Zásuvka 230V + svodič přepětí IP 20                                       | ks | 35,000 | 929,50   | 32 532,50 |  |
| 19 | M | Pol29 | Zásuvka 230V systém 45 do podlahové krabice                               | ks | 6,000  | 89,70    | 538,20    |  |
| 20 | K | Pol30 | Montáž kombinace dvojzásuvky v kabelovém žlabu<br>10/16A                  | ks | 20,000 | 156,00   | 3 120,00  |  |
| 21 | M | Pol31 | Zásuvka 230V + zásuvka se svodičem přepětí na v<br>liště LHD a koncovkami | ks | 20,000 | 1 119,30 | 22 386,00 |  |
| 22 | M | Pol32 | Parapetní kanál 110/65                                                    | m  | 6,000  | 425,10   | 2 550,60  |  |
| 23 | M | Pol33 | Krabice do parapetního žlabu - přístrojová                                | ks | 40,000 | 71,50    | 2 860,00  |  |
| 24 | K | Pol34 | Montáž zásuvky 400V 16A                                                   | ks | 5,000  | 325,00   | 1 625,00  |  |
| 25 | M | Pol35 | Zásuvka 400V- 5P 16A pod omítku                                           | ks | 2,000  | 473,20   | 946,40    |  |
| 26 | M | Pol36 | Zásuvka 400V- 5P 32A pod omítku                                           | ks | 6,000  | 781,30   | 4 687,80  |  |

D D 04 KRABICE, TRUBKY, ŽLABY

363 213,50

|    |   |       |                                                                      |    |         |          |           |  |
|----|---|-------|----------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|--|
| 27 | K | Pol37 | Montáž krabicové rozvodky typu "Acidur"                              | ks | 210,000 | 97,50    | 20 475,00 |  |
| 28 | M | Pol38 | Krabicová rozvodka do 5x4 mm2 IP54 bezhalogenová,<br>černá           | ks | 210,000 | 106,60   | 22 386,00 |  |
| 29 | M | Pol39 | Požárně izolační podložka (náštřík černu barvou)                     | ks | 180,000 | 53,30    | 9 594,00  |  |
| 30 | K | Pol40 | Montáž krabice sesazovací pod omítku                                 | ks | 105,000 | 71,50    | 7 507,50  |  |
| 31 | M | Pol41 | Krabice do betonu                                                    | ks | 10,000  | 88,40    | 884,00    |  |
| 32 | M | Pol42 | Krabice sesazovací pod omítku hluboká                                | ks | 65,000  | 15,60    | 1 014,00  |  |
| 33 | M | Pol43 | Krabice lištová hluboká - přístrojová                                | ks | 15,000  | 32,50    | 487,50    |  |
| 34 | M | Pol33 | Krabice do parapetního žlabu - přístrojová                           | ks | 15,000  | 71,50    | 1 072,50  |  |
| 35 | K | Pol44 | Usazení podlahová krabice - 18 modulů včetně víka                    | ks | 2,000   | 715,00   | 1 430,00  |  |
| 36 | M | Pol45 | Podlahová krabice 18 modulů 45 včetně víka                           | ks | 2,000   | 4 160,00 | 8 320,00  |  |
| 37 | K | Pol46 | Montáž parapetního kanálu do š. 200 mm na stěnu                      | m  | 18,000  | 468,00   | 8 424,00  |  |
| 38 | M | Pol47 | Parapetního kanál 170/65 -barva bílá, bezhalogenový                  | m  | 18,000  | 546,00   | 9 828,00  |  |
| 39 | K | Pol48 | Kabelový žlab do 50/50 pod stropem                                   | m  | 20,000  | 208,00   | 4 160,00  |  |
| 40 | M | Pol49 | Pozinkovaný drátěný žlab 50/50 včetně konzol nebo<br>závitových tyčí | m  | 20,000  | 217,10   | 4 342,00  |  |

| PČ | Typ | Kód   | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 41 | K   | Pol50 | Kabelový žlab do 250/100 na závěsech pod konstrukcí lávky                                                                                                                        | m  | 120,000  | 312,00       | 37 440,00         |                 |
| 42 | M   | Pol51 | Pozinkovaný drátěný žlab 250/100 včetně konzol a upevňovacího materiálu - instalace pod lávkou (ref. výrobek: HL CVFL a HL CVF s integrovanou klik spojkou nástřik barvou černou | m  | 120,000  | 474,50       | 56 940,00         |                 |
| 43 | K   | Pol52 | Montáž trubky tuhé na povrchu do D23 mm                                                                                                                                          | m  | 940,000  | 58,50        | 54 990,00         |                 |
| 44 | M   | Pol53 | Trubka plastová tuhá 16 mm včetně příchytů po 0,5 m materiál B2cas1d0 - barva černá                                                                                              | m  | 940,000  | 19,50        | 18 330,00         |                 |
| 45 | K   | Pol54 | Montáž trubky PVC 16 mm2 pod omítku                                                                                                                                              | m  | 140,000  | 52,00        | 7 280,00          |                 |
| 46 | M   | Pol55 | Trubka PVC 16 mm2 pod omítku, s drátem, bezhalogenová typu B2ca -s1,d0,a1                                                                                                        | m  | 140,000  | 19,50        | 2 730,00          |                 |
| 47 | K   | Pol56 | Montáž trubky korugované do DN 63 mm do země                                                                                                                                     | m  | 950,000  | 52,00        | 49 400,00         |                 |
| 48 | M   | Pol57 | Trubka korugovaná DN 40 mm                                                                                                                                                       | m  | 950,000  | 26,00        | 24 700,00         |                 |
| 49 | K   | Pol58 | Montáž ekvipotenciální svorkovnice                                                                                                                                               | ks | 8,000    | 325,00       | 2 600,00          |                 |
| 50 | M   | Pol59 | Ekvipotenciální svorkovnice (HOP nebo místní pospojování)                                                                                                                        | ks | 8,000    | 364,00       | 2 912,00          |                 |
| 51 | K   | Pol60 | Zapojení bezšroubové svorky do 5x2,5 mm                                                                                                                                          | ks | 60,000   | 9,10         | 546,00            |                 |
| 52 | M   | Pol61 | Bezšroubová svorka do 5x2,5 mm2                                                                                                                                                  | ks | 60,000   | 6,50         | 390,00            |                 |
| 53 | K   | Pol62 | Montáž svorky Bernard na potrubí nebo připojení gastro zařízení k pospojování                                                                                                    | ks | 30,000   | 58,50        | 1 755,00          |                 |
| 54 | M   | Pol63 | Svorka typu Bernard včetně pásky                                                                                                                                                 | ks | 30,000   | 49,40        | 1 482,00          |                 |
| 55 | K   | Pol64 | Montáž moždinky kovové, plastové do betonu do d 10 mm nebo do podhledu                                                                                                           | ks | 60,000   | 19,50        | 1 170,00          |                 |
| 56 | M   | Pol65 | Hmoždinka kovová, plastová, roztahovací do D 10 mm                                                                                                                               | ks | 60,000   | 10,40        | 624,00            |                 |

|    |      |                                                         |                                                                      |     |        |        |            |  |
|----|------|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|------------|--|
| D  | D 05 | SVÍTIDLA - před objednáním vyvzorkovat investorovi (TD) |                                                                      |     |        |        | 116 733,00 |  |
| 57 | K    | Pol66                                                   | Koordinace a připojení svítidel v rámci instalace ostatních svítidel | hod | 20,000 | 585,00 | 11 700,00  |  |
| 58 | K    | Pol67                                                   | Montáž svítidla na připravený profil, stěnu nebo dřevěnou konstrukci | ks  | 59,000 | 520,00 | 30 680,00  |  |

|     |   |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |        |          |           |  |
|-----|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| PSC |   |       | Poznámka k souboru cen: □<br>Typy svítidel jsou uvedeny jako referenční typy, vycházejí z výpočtu osvětlení a lze je zaměnit za ekvivalentní zboží jiných výrobců, dodávka včetně veškerého příslušenství pro montáž, svítidla pro průběžné zapojení 1f, typy odsouhlasit s architektem |    |        |          |           |  |
| 59  | M | Pol68 | Svítidlo nouzové 1W 3h, (ref. svítidlo HALA Stret - křivka plošná), barva černá                                                                                                                                                                                                         | ks | 12,000 | 1 947,00 | 23 364,00 |  |
| 60  | M | Pol69 | Svítidlo nouzové 1W 3h, (ref. svítidlo HALA Stret - křivka úzká) barva černá                                                                                                                                                                                                            | ks | 6,000  | 1 947,00 | 11 682,00 |  |
| 61  | M | Pol70 | Svítidlo nouzové, přisazené, s piktogramem nástěnné 3W/1h svítící při výpadku, Ref. Svítidlo: Arcchio LED nouzové světlo Nevian, dobíjecí baterie, hliník, barva korpusu černá                                                                                                          | ks | 21,000 | 1 672,00 | 35 112,00 |  |
| 62  | M | Pol71 | Požárně izolační podložka pod svítidlo (nástřik černou barvou)                                                                                                                                                                                                                          | ks | 20,000 | 195,00   | 3 900,00  |  |
| 63  | M | Pol72 | Recyklační poplatek za svítidla                                                                                                                                                                                                                                                         | ks | 59,000 | 5,00     | 295,00    |  |

|     |      |                                                                                      |                              |    |       |            |            |  |
|-----|------|--------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|----|-------|------------|------------|--|
| D   | D 06 | ROZVADĚČE - zkratová odolnost přístrojů dle místních podmínek (specifikace ve výkre: |                              |    |       |            | 623 466,00 |  |
| 64  | K    | Pol73                                                                                | Osazení skříňového rozvaděče | ks | 1,000 | 39 000,00  | 39 000,00  |  |
| 65  | K    | Pol74                                                                                | Osazení nástěnného rozvaděče | ks | 3,000 | 6 500,00   | 19 500,00  |  |
| 66  | K    | Pol75                                                                                | Osazení pilířového rozvaděče | ks | 1,000 | 4 550,00   | 4 550,00   |  |
| 67  | M    | Pol76                                                                                | Rozvaděč ER                  | ks | 1,000 | 78 187,00  | 78 187,00  |  |
| 68  | M    | Pol77                                                                                | Rozvaděč R1                  | ks | 1,000 | 310 659,00 | 310 659,00 |  |
| 69  | M    | Pol78                                                                                | Rozvaděč R2                  | ks | 1,000 | 57 580,00  | 57 580,00  |  |
| 70  | M    | Pol79                                                                                | Rozvaděč RTC                 | ks | 1,000 | 51 184,00  | 51 184,00  |  |
| 71  | M    | Pol80                                                                                | Rozvaděč RTC1                | ks | 1,000 | 31 637,00  | 31 637,00  |  |
| 151 | M    | Pol80a                                                                               | Rozvaděč RVZT                | ks | 1,000 | 31 169,00  | 31 169,00  |  |

|    |      |                 |                                                                                                         |    |         |          |            |  |
|----|------|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| D  | D 07 | Ostatní dodávky |                                                                                                         |    |         |          | 104 234,00 |  |
| 72 | K    | Pol81           | Montáž zdravotnického systému ABB Reflex SI včetně oživení                                              | ks | 1,000   | 1 950,00 | 1 950,00   |  |
| 73 | M    | Pol82           | Dodávka hlásičů systému ZTP, ABB Reflex sada pro nouzovou signalizaci alpská bílá 3280B-C10001 B - sada | ks | 1,000   | 9 464,00 | 9 464,00   |  |
| 74 | K    | Pol83           | Nástřik viditelné kabeláže a upevňovacího materiálu speciální barvou                                    | m2 | 190,000 | 390,00   | 74 100,00  |  |
| 75 | M    | Pol84           | Speciální barva pro nástřik kabelů - černá                                                              | kg | 30,000  | 624,00   | 18 720,00  |  |

|    |      |                 |                                                                                           |    |           |        |              |  |
|----|------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|--------------|--|
| D  | D 08 | KABELY A VODIČE |                                                                                           |    |           |        | 1 313 636,35 |  |
| 76 | K    | Pol85           | Ukončení vodičů v rozvaděči do 4mm2                                                       | ks | 380,000   | 10,40  | 3 952,00     |  |
| 77 | K    | Pol86           | Ukončení celoplastového kabelu do 4x120 mm2                                               | ks | 4,000     | 244,40 | 977,60       |  |
| 78 | K    | Pol87           | Ukončení celoplastového kabelu do 5x35 mm2                                                | ks | 22,000    | 175,50 | 3 861,00     |  |
| 79 | K    | Pol88           | Montáž kabelu sdělovacího UTP Cat 6 (pod omítkou v tr. PVC, pevně na kabelových žlábech), | m  | 980,000   | 52,00  | 50 960,00    |  |
| 80 | M    | Pol89           | Certifikovaný kabel, CAT6, UTP, nehořlavý, bezhalogenový typu B2ca -s1,d0,a1              | m  | 980,000   | 23,40  | 22 932,00    |  |
| 81 | K    | Pol90           | Montáž kabelu 1-CYKY 3x1,5-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu                    | m  | 2 490,000 | 52,00  | 129 480,00   |  |
| 82 | M    | Pol91           | Kabel 1-CYKY 3x1,5-J (O)                                                                  | m  | 630,000   | 17,58  | 11 075,40    |  |
| 83 | M    | Pol92           | Kabel 1-CXKH-R 3x1,5-J (O)                                                                | m  | 1 830,000 | 30,77  | 56 309,10    |  |
| 84 | M    | Pol93           | Kabel 1-CXKH-V 3x1,5-J (O)                                                                | m  | 30,000    | 51,26  | 1 537,80     |  |

| PČ  | Typ | Kód    | Popis                                                                          | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 85  | K   | Pol94  | Montáž kabelu 1-CYKY 5x1,5-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu         | m  | 3 200,000 | 52,00        | 166 400,00        |                 |
| 86  | M   | Pol95  | Kabel 1-CYKY 5x1,5-J                                                           | m  | 310,000   | 28,68        | 8 890,80          |                 |
| 87  | M   | Pol96  | Kabel 1-CXKH-R 5x1,5-J B2cas1d0                                                | m  | 2 890,000 | 80,08        | 231 431,20        |                 |
| 88  | K   | Pol97  | Montáž kabelu 1-CYKY 3x2,5-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu         | m  | 2 370,000 | 52,00        | 123 240,00        |                 |
| 89  | M   | Pol98  | Kabel 1-CYKY 3x2,5-J                                                           | m  | 820,000   | 28,68        | 23 517,60         |                 |
| 90  | M   | Pol99  | Kabel 1-CXKH-R 3x2,5-J B2cas1d0                                                | m  | 1 550,000 | 45,25        | 70 137,50         |                 |
| 91  | K   | Pol100 | Montáž kabelu 1-CYKY 5x2,5-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu, v zemi | m  | 160,000   | 52,00        | 8 320,00          |                 |
| 92  | M   | Pol101 | Kabel 1-CYKY 5x2,5-J                                                           | m  | 120,000   | 47,63        | 5 715,60          |                 |
| 93  | M   | Pol102 | Kabel 1-CXKH-R 5x2,5-J B2cas1d0                                                | m  | 40,000    | 68,67        | 2 746,80          |                 |
| 94  | K   | Pol103 | Montáž kabelu 1-CYKY 5x4-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu           | m  | 350,000   | 58,50        | 20 475,00         |                 |
| 95  | M   | Pol104 | Kabel 1-CYKY 5x4-J                                                             | m  | 310,000   | 78,03        | 24 189,30         |                 |
| 96  | M   | Pol105 | Kabel 1-CXKH-R 5x4-J B2cas1d0                                                  | m  | 40,000    | 109,49       | 4 379,60          |                 |
| 97  | K   | Pol106 | Montáž kabelu 1-CYKY 5x6-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu           | m  | 320,000   | 65,00        | 20 800,00         |                 |
| 98  | M   | Pol107 | Kabel 1-CXKH-V 5x6-J B2cas1d0                                                  | m  | 320,000   | 166,21       | 53 187,20         |                 |
| 99  | K   | Pol108 | Montáž kabelu 1-CYKY 5x10-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu          | m  | 95,000    | 84,50        | 8 027,50          |                 |
| 100 | M   | Pol109 | Kabel 1-CXKH-R 5x10-J B2cas1d0                                                 | m  | 95,000    | 291,60       | 27 702,00         |                 |
| 101 | K   | Pol110 | Montáž kabelu 1-CYKY 5x16-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu          | m  | 85,000    | 104,00       | 8 840,00          |                 |
| 102 | M   | Pol111 | Kabel 1-CXKH-R 5x16-J B2cas1d0                                                 | m  | 85,000    | 439,91       | 37 392,35         |                 |
| 103 | K   | Pol112 | Montáž kabelu 1-CYKY 4x35-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu          | m  | 45,000    | 143,00       | 6 435,00          |                 |
| 104 | M   | Pol113 | Kabel 1-CYKY 4x35-J B2cas1d0                                                   | m  | 45,000    | 780,36       | 35 116,20         |                 |
| 105 | K   | Pol114 | Montáž kabelu 1-CYKY 4x70-J pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu          | m  | 20,000    | 162,50       | 3 250,00          |                 |
| 106 | M   | Pol115 | Kabel 1-CYKY 4x70-J                                                            | m  | 20,000    | 1 078,71     | 21 574,20         |                 |
| 107 | K   | Pol116 | Montáž kabelu 1-CYKY 4x120-J v zemi a pod omítkou                              | m  | 11,000    | 286,00       | 3 146,00          |                 |
| 108 | M   | Pol117 | Kabel 1-CYKY 4x120-J                                                           | m  | 11,000    | 1 913,60     | 21 049,60         |                 |
| 109 | K   | Pol118 | Montáž kabelu 1-YY 1x50-ZŽ pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu           | m  | 30,000    | 130,00       | 3 900,00          |                 |
| 110 | M   | Pol119 | Kabel 1-CXKH-R 1x50 ZŽ B2cas1d0                                                | m  | 30,000    | 297,14       | 8 914,20          |                 |
| 111 | K   | Pol120 | Montáž kabelu 1-YY 1x25-ZŽ pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu           | m  | 60,000    | 117,00       | 7 020,00          |                 |
| 112 | M   | Pol121 | Kabel 1-CXKH-R 1x25 ZŽ B2cas1d0                                                | m  | 60,000    | 125,42       | 7 525,20          |                 |
| 113 | K   | Pol122 | Montáž kabelu 1-CYA 1x16-ZŽ pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu          | m  | 300,000   | 104,00       | 31 200,00         |                 |
| 114 | M   | Pol123 | Kabel 1-CYA 1x16-ZŽ                                                            | m  | 190,000   | 65,96        | 12 532,40         |                 |
| 115 | M   | Pol124 | Kabel 1-CXKH-R 1x16-ZŽ B2cas1d0                                                | m  | 110,000   | 109,82       | 12 080,20         |                 |
| 116 | K   | Pol125 | Montáž kabelu 1-CYA 1x6-ZŽ pod omítku, pevně, v trubce nebo ve žlabu           | m  | 120,000   | 65,00        | 7 800,00          |                 |
| 117 | M   | Pol126 | Kabel 1-CXKH-R 1x6-ZŽ B2cas1d0                                                 | m  | 120,000   | 46,80        | 5 616,00          |                 |

|     |   |         |                                                                                                                               |            |         |           |            |  |
|-----|---|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|------------|--|
| D   |   | D 09    | MONTÁŽE JINDE NESPECIFIKOVANÉ                                                                                                 | 638 300,00 |         |           |            |  |
| 118 | K | Pol127  | Zednická výpomoc, vrtání, bourání drážek a prostupů, koordinace s ostatními profesemi, koordinace s osazením svítidel apod... | hod        | 320,000 | 325,00    | 104 000,00 |  |
| 119 | K | Pol128  | Demontáž stávajících zařízení silnoproud a uložení do skladu investora                                                        | hod        | 120,000 | 260,00    | 31 200,00  |  |
| 120 | K | Pol129  | Příplatek pro práce vy výškách - pronájem pojiždného lešení do výšky 10m                                                      | hod        | 60,000  | 780,00    | 46 800,00  |  |
| 121 | K | Pol130  | Montáž protipožárních ucpávek pro prostupy požárními úseky                                                                    | kg         | 300,000 | 390,00    | 117 000,00 |  |
| 122 | M | Pol131  | Protipožární ucpávka                                                                                                          | kg         | 300,000 | 546,00    | 163 800,00 |  |
| 123 | K | Pol132  | Revizní zpráva a zkouška zařízení, měření osvětlení                                                                           | ks         | 1,000   | 39 000,00 | 39 000,00  |  |
| 124 | K | Pol144  | Pomocná instalační technika, lešení, žebříky, jeřábová plošina, atd.                                                          | kpl        | 1,000   | 78 000,00 | 78 000,00  |  |
| 125 | K | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí                         | hod        | 180,000 | 325,00    | 58 500,00  |  |

|     |   |        |                                                                                                                                                                                                                                                  |            |           |          |           |  |
|-----|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|----------|-----------|--|
| D   |   | D 10   | ZEMNÍ PRÁCE                                                                                                                                                                                                                                      | 178 880,00 |           |          |           |  |
| 126 | K | Pol134 | Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovňování dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m          | 190,000   | 338,00   | 64 220,00 |  |
| 127 | K | Pol135 | Zatažení lana do kanálu nebo tvárnice trasy                                                                                                                                                                                                      | m          | 1 200,000 | 39,00    | 46 800,00 |  |
| 128 | K | Pol136 | Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm                                                                                                                                                 | m          | 190,000   | 29,90    | 5 681,00  |  |
| 129 | M | Pol137 | Písek pro kabelové lože                                                                                                                                                                                                                          | m3         | 18,000    | 1 027,00 | 18 486,00 |  |
| 130 | K | Pol138 | Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem                                                                                                                                                                                   | kus        | 2,000     | 1 560,00 | 3 120,00  |  |
| 131 | K | Pol139 | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení                                                                                                                                                                                       | kus        | 10,000    | 585,00   | 5 850,00  |  |
| 132 | K | Pol140 | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu                                                                                                                                                                                       | m          | 300,000   | 32,50    | 9 750,00  |  |

| PČ  | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 133 | K   | Pol141 | Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm                                                                                                                                                                   | m  | 210,000  | 19,50        | 4 095,00          |                 |
| 134 | M   | Pol142 | Kabelová výstražná folie š 25 cm                                                                                                                                                                            | m  | 210,000  | 6,50         | 1 365,00          |                 |
| 135 | K   | Pol143 | Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3 | m  | 190,000  | 102,70       | 19 513,00         |                 |

|     |   |        |                                                                                |    |         |          |            |  |
|-----|---|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|--|
| D   |   | D 11   | HROMOSVOD A UZEMNĚNÍ                                                           |    |         |          | 200 733,64 |  |
| 136 | K | Pol145 | Montáž svodového vodiče včetně podpěr AlMGSi                                   | m  | 432,000 | 201,50   | 87 048,00  |  |
| 137 | M | Pol146 | Svodový vodič AlMGSi d8mm včetně podpěr na taškovou krytinu                    | m  | 360,000 | 33,54    | 12 074,40  |  |
| 138 | M | Pol147 | Svodový vodič AlMGSi d8/11mm s izolací pod omítku                              | m  | 72,000  | 51,82    | 3 731,04   |  |
| 139 | K | Pol148 | Montáž svorky hromosvodové SO,ST, SK                                           | ks | 130,000 | 45,50    | 5 915,00   |  |
| 140 | M | Pol149 | svorka připevňovací SS, SO, SK, atd..                                          | ks | 80,000  | 33,80    | 2 704,00   |  |
| 141 | M | Pol150 | svorky jinde nespécifikované                                                   | ks | 50,000  | 32,50    | 1 625,00   |  |
| 142 | K | Pol151 | Tvarování pomocného jímáče do 800mm z drátu AlMgSi d8mm                        | ks | 30,000  | 104,00   | 3 120,00   |  |
| 143 | K | Pol152 | Montáž uzemňovací soustavy do základů - páska FeZn 30/4                        | m  | 190,000 | 97,50    | 18 525,00  |  |
| 144 | M | Pol153 | Páska FeZn 30/4                                                                | m  | 130,000 | 59,80    | 7 774,00   |  |
| 145 | M | Pol154 | Drát FeZn d10mm                                                                | m  | 60,000  | 44,08    | 2 644,80   |  |
| 146 | K | Pol155 | Montáž zkušební svorky v krabici pod omítku                                    | ks | 12,000  | 52,00    | 624,00     |  |
| 147 | M | Pol156 | Svorka zkušební v krabici v omítce                                             | ks | 12,000  | 50,70    | 608,40     |  |
| 148 | K | Pol157 | Výkop kabelové rýhy 35x80 pro uložení zemnicího pásku včetně zásypu a zhutnění | m  | 160,000 | 292,50   | 46 800,00  |  |
| 149 | K | Pol158 | Revizní zpráva                                                                 | ks | 1,000   | 3 900,00 | 3 900,00   |  |
| 150 | M | Pol159 | Pomocný a přidružený materiál - (cca 3%) z ceny materiálu                      | ks | 1,000   | 3 640,00 | 3 640,00   |  |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4e - Slaboproud EPS

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 209 279,73 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 209 279,73 | 21,00%       | 253 948,74   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 463 228,47 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4e - Slaboproud EPS

Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                            |              |
|--------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                   | 1 209 279,73 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                  | 1 209 279,73 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud        | 1 209 279,73 |
| D 01 - Elektronický požární systém         | 935 304,73   |
| D 02 - Elektronický požární systém - práce | 175 045,00   |
| D 03 - Ostatní náklady                     | 98 930,00    |

SOUPIS PRACÍ

|            |                                                            |  |  |              |                                                         |
|------------|------------------------------------------------------------|--|--|--------------|---------------------------------------------------------|
| Stavba:    | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |              |                                                         |
| Objekt:    | SO 101 D.1.4e - Slaboproud EPS                             |  |  |              |                                                         |
| Místo:     | Statutární město Kladno                                    |  |  | Datum:       | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel: | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  | Projektant:  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  | Zpracovatel: |                                                         |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |      |                               |  |  |  |  |              |  |
|------------------------|------|-------------------------------|--|--|--|--|--------------|--|
| Náklady soupisu celkem |      |                               |  |  |  |  | 1 209 279,73 |  |
| D                      | PSV  | Práce a dodávky PSV           |  |  |  |  | 1 209 279,73 |  |
| D                      | 742  | Elektroinstalace - slaboproud |  |  |  |  | 1 209 279,73 |  |
| D                      | D 01 | Elektronický požární systém   |  |  |  |  | 935 304,73   |  |

|    |   |        |                                                                            |     |         |            |            |  |
|----|---|--------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|------------|------------|--|
| 1  | K | Pol179 | Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí, max. 1536 adres | ks  | 1,000   | 55 510,00  | 55 510,00  |  |
| 2  | K | Pol180 | Tablo obsluhy k ústřednám MHU 116/117                                      | ks  | 1,000   | 44 590,00  | 44 590,00  |  |
| 3  | K | Pol181 | Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres                   | ks  | 1,000   | 15 197,00  | 15 197,00  |  |
| 4  | K | Pol182 | Deska master, pro síťování ústředěn a tabel, až 16 zařízení typu master    | ks  | 1,000   | 15 067,00  | 15 067,00  |  |
| 5  | K | Pol183 | Deska vstupně/výstupní, 8xIN, 6xOUT (relé. přepínací kontakt)              | ks  | 2,000   | 12 727,00  | 25 454,00  |  |
| 6  | K | Pol184 | Lantronix UDS10                                                            | ks  | 1,000   | 8 131,50   | 8 131,50   |  |
| 7  | K | Pol185 | Deska periférií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919                | ks  | 1,000   | 14 027,00  | 14 027,00  |  |
| 8  | K | Pol186 | Hlásič kouře optický interaktivní                                          | ks  | 3,000   | 2 418,00   | 7 254,00   |  |
| 9  | K | Pol187 | Hlásič teplotní interaktivní                                               | ks  | 2,000   | 2 158,00   | 4 316,00   |  |
| 10 | K | Pol188 | Patice pro interaktivní hlásiče                                            | ks  | 5,000   | 513,50     | 2 567,50   |  |
| 11 | K | Pol189 | Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční                                  | ks  | 4,000   | 2 574,00   | 10 296,00  |  |
| 12 | K | Pol190 | Síréna s vestavěným modulem MHY 924                                        | ks  | 12,000  | 3 614,00   | 43 368,00  |  |
| 13 | K | Pol191 | Síréna + maják s vestavěným modulem MHY 924                                | ks  | 4,000   | 5 174,00   | 20 696,00  |  |
| 14 | K | Pol192 | Ovladač pro připojení EPS Lites do C4                                      | ks  | 1,000   | 21 447,97  | 21 447,97  |  |
| 15 | K | Pol193 | Hlásič kouře lineární interaktivní, odrazné provedení, dosah max. 100 m    | ks  | 1,000   | 21 827,00  | 21 827,00  |  |
| 16 | K | Pol194 | Držák pro jednotku lineárního hlásiče MHG 662/664                          | ks  | 1,000   | 357,50     | 357,50     |  |
| 17 | K | Pol195 | Držák s odrazkou pro MHG662/664, do 100m                                   | ks  | 1,000   | 8 591,70   | 8 591,70   |  |
| 18 | K | Pol196 | Indikační přípravek k MHG 664, IP40                                        | ks  | 1,000   | 1 170,00   | 1 170,00   |  |
| 19 | K | Pol197 | Alarmline II - analogová vyhodnocovací jednotka, HW konfigurace            | ks  | 1,000   | 59 962,50  | 59 962,50  |  |
| 20 | K | Pol198 | Alarmline II - analogový detekční kabel s nylonovým pláštěm, 100 m, černý  | ks  | 1,000   | 63 989,90  | 63 989,90  |  |
| 21 | K | Pol199 | OPPO                                                                       | ks  | 1,000   | 20 150,00  | 20 150,00  |  |
| 22 | K | Pol200 | Klíčový trezor FSK 700/12(24)V, klíč Standard                              | ks  | 1,000   | 38 538,31  | 38 538,31  |  |
| 23 | K | Pol201 | Deska EZ700 pro KTPO FSK 700                                               | ks  | 1,000   | 4 817,80   | 4 817,80   |  |
| 24 | K | Pol202 | Dvířka ITI2/CR/MOT zámek pro KTPO FSK 700                                  | ks  | 1,000   | 3 827,41   | 3 827,41   |  |
| 25 | K | Pol203 | Zámek motýlkový CISA pro KTPO FSK 700                                      | ks  | 1,000   | 7 048,02   | 7 048,02   |  |
| 26 | K | Pol204 | ZDP vč. Instalace                                                          | ks  | 1,000   | 291 564,41 | 291 564,41 |  |
| 27 | K | Pol205 | Maják oranžový                                                             | ks  | 1,000   | 3 999,81   | 3 999,81   |  |
| 28 | K | Pol206 | J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený kabel, PVC plášť                                  | m   | 250,000 | 45,71      | 11 427,50  |  |
| 29 | K | Pol207 | KABEL PRAFlaDur 2x1.5/100m 60P                                             | m   | 500,000 | 69,29      | 34 645,00  |  |
| 30 | K | Pol208 | Kabelový žlab M2 50/50                                                     | m   | 60,000  | 370,68     | 22 240,80  |  |
| 31 | K | Pol209 | spojka žlabu SZM 1                                                         | ks  | 40,000  | 52,52      | 2 100,80   |  |
| 32 | K | Pol210 | držák žlabu DZM 11                                                         | ks  | 60,000  | 58,12      | 3 487,20   |  |
| 33 | K | Pol211 | držák žlabu DZM 6                                                          | ks  | 60,000  | 127,54     | 7 652,40   |  |
| 34 | K | Pol212 | ARKYS TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ                                           | ks  | 30,000  | 87,67      | 2 630,10   |  |
| 35 | K | Pol213 | Trubka kopoflex                                                            | m   | 10,000  | 99,66      | 996,60     |  |
| 36 | K | Pol214 | Plastová chránička ohebná                                                  | m   | 100,000 | 86,68      | 8 668,00   |  |
| 37 | K | Pol215 | Plastová chránička pevná                                                   | m   | 100,000 | 104,00     | 10 400,00  |  |
| 38 | K | Pol216 | Instalační materiál                                                        | kpl | 1,000   | 17 290,00  | 17 290,00  |  |

|    |      |                                     |                                                                            |    |       |          |            |  |
|----|------|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------------|--|
| D  | D 02 | Elektronický požární systém - práce |                                                                            |    |       |          | 175 045,00 |  |
| 39 | K    | Pol217                              | Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí, max. 1536 adres | ks | 1,000 | 8 450,00 | 8 450,00   |  |
| 40 | K    | Pol218                              | Tablo obsluhy k ústřednám MHU 116/117                                      | ks | 1,000 | 1 300,00 | 1 300,00   |  |
| 41 | K    | Pol219                              | Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres                   | ks | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00   |  |
| 42 | K    | Pol220                              | Deska master, pro síťování ústředěn a tabel, až 16 zařízení typu master    | ks | 1,000 | 1 040,00 | 1 040,00   |  |
| 43 | K    | Pol221                              | Deska vstupně/výstupní, 8xIN, 6xOUT (relé. přepínací kontakt)              | ks | 2,000 | 650,00   | 1 300,00   |  |

| PČ | Typ | Kód     | Popis                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 44 | K   | Pol222  | Lantronix UDS10                                                                                       | ks  | 1,000    | 910,00       | 910,00            |                 |
| 45 | K   | Pol223  | Deska periférií, pro připojení nadstavby, ZDP, OPPO MHY 919                                           | ks  | 1,000    | 910,00       | 910,00            |                 |
| 46 | K   | Pol224  | Hlásič kouře optický interaktivní                                                                     | ks  | 3,000    | 260,00       | 780,00            |                 |
| 47 | K   | Pol225  | Hlásič teplotní interaktivní                                                                          | ks  | 2,000    | 260,00       | 520,00            |                 |
| 48 | K   | Pol226  | Patice pro interaktivní hlásiče                                                                       | ks  | 5,000    | 130,00       | 650,00            |                 |
| 49 | K   | Pol227  | Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční                                                             | ks  | 4,000    | 195,00       | 780,00            |                 |
| 50 | K   | Pol228  | Sířena s vestavěným modulem MHY 924                                                                   | ks  | 12,000   | 260,00       | 3 120,00          |                 |
| 51 | K   | Pol229  | Sířena + maják s vestavěným modulem MHY 924                                                           | ks  | 4,000    | 260,00       | 1 040,00          |                 |
| 52 | K   | Pol230  | Ovladač pro připojení EPS Lites do C4                                                                 | ks  | 1,000    | 390,00       | 390,00            |                 |
| 53 | K   | Pol231  | Hlásič kouře lineární interaktivní, odrazné provedení, dosah max. 100 m                               | ks  | 1,000    | 260,00       | 260,00            |                 |
| 54 | K   | Pol232  | Držák pro jednotku lineárního hlásiče MHG 662/664                                                     | ks  | 1,000    | 260,00       | 260,00            |                 |
| 55 | K   | Pol233  | Držák s odrazkou pro MHG662/664, do 100m                                                              | ks  | 1,000    | 260,00       | 260,00            |                 |
| 56 | K   | Pol234  | Indikační přípravek k MHG 664, IP40                                                                   | ks  | 1,000    | 650,00       | 650,00            |                 |
| 57 | K   | Pol235  | Alarmline II - analogová vyhodnocovací jednotka, HW konfigurace                                       | ks  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 58 | K   | Pol236  | Alarmline II - analogový detekční kabel s nylonovým pláštěm, 100 m, černý                             | ks  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 59 | K   | Pol237  | OPPO                                                                                                  | ks  | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 60 | K   | Pol238  | Klíčový trezor FSK 700/12(24)V, klíč Standard                                                         | ks  | 1,000    | 390,00       | 390,00            |                 |
| 61 | K   | Pol239  | Deska EZ700 pro KTPO FSK 700                                                                          | ks  | 1,000    | 390,00       | 390,00            |                 |
| 62 | K   | Pol240  | Dvířka ITI2/CR/MOT zámek pro KTPO FSK 700                                                             | ks  | 1,000    | 390,00       | 390,00            |                 |
| 63 | K   | Pol241  | Zámek motýlkový CISA pro KTPO FSK 700                                                                 | ks  | 1,000    | 195,00       | 195,00            |                 |
| 64 | K   | Pol242  | Maják oranžový                                                                                        | ks  | 1,000    | 260,00       | 260,00            |                 |
| 65 | K   | Pol243  | J-Y(st)Y 2x2x0.8 červený kabel, PVC plášť                                                             | m   | 250,000  | 39,00        | 9 750,00          |                 |
| 66 | K   | Pol244  | KABEL PRAFlaDur 2x1.5/100m 60P                                                                        | m   | 500,000  | 39,00        | 19 500,00         |                 |
| 67 | K   | Pol245  | Kabelový žlab M2 50/50                                                                                | m   | 60,000   | 65,00        | 3 900,00          |                 |
| 68 | K   | Pol246  | spojka žlabu SZM 1                                                                                    | ks  | 40,000   | 65,00        | 2 600,00          |                 |
| 69 | K   | Pol247  | držák žlabu DZM 11                                                                                    | ks  | 60,000   | 91,00        | 5 460,00          |                 |
| 70 | K   | Pol248  | držák žlabu DZM 6                                                                                     | ks  | 60,000   | 91,00        | 5 460,00          |                 |
| 71 | K   | Pol249  | ARKYS TYČ ZÁVIT. 8MM/1000MM - GZ                                                                      | ks  | 30,000   | 104,00       | 3 120,00          |                 |
| 72 | K   | Pol250  | Plastová chránička ohebná                                                                             | m   | 100,000  | 39,00        | 3 900,00          |                 |
| 73 | K   | Pol215  | Plastová chránička pevná                                                                              | m   | 100,000  | 104,00       | 10 400,00         |                 |
| 74 | K   | Pol251  | Trubka kopoflex                                                                                       | m   | 10,000   | 39,00        | 390,00            |                 |
| 75 | K   | Pol252  | Instalační materiál                                                                                   | kpl | 1,000    | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 76 | K   | Pol253  | Sekací a bourací práce                                                                                | kpl | 1,000    | 32 500,00    | 32 500,00         |                 |
| 77 | K   | Pol254  | Vizualizace do systému C4                                                                             | kpl | 1,000    | 16 640,00    | 16 640,00         |                 |
| 78 | K   | Pol255  | Naprogramování systému EPS                                                                            | kpl | 1,000    | 17 680,00    | 17 680,00         |                 |
| 79 | K   | Pol256  | Funkční a komplexní zkoušky                                                                           | kpl | 1,000    | 13 260,00    | 13 260,00         |                 |
| D  |     | D 03    | Ostatní náklady                                                                                       |     |          |              | 98 930,00         |                 |
| 80 | K   | Pol257  | Doprava materiálů                                                                                     | kpl | 1,000    | 10 335,00    | 10 335,00         |                 |
| 81 | K   | Pol258  | Úklid všech dotčených prostorů ve kterých byla instalovaná vnitřní kabelová trasa systému, atd.       | kpl | 1,000    | 4 225,00     | 4 225,00          |                 |
| 82 | K   | Pol259  | Ekologická likvidace odpadu po instalaci vnitřní kabelové trasy.                                      | kpl | 1,000    | 10 920,00    | 10 920,00         |                 |
| 83 | K   | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí | hod | 160,000  | 325,00       | 52 000,00         |                 |
| 84 | K   | Pol260  | Pomocná instalační technika, lešení, žebříky, jeřábová plošina, atd.                                  | kpl | 1,000    | 21 450,00    | 21 450,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4f - Slaboproud EZS

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 280 015,28 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 280 015,28 | 21,00%       | 478 803,21   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 758 818,49 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.4f - Slaboproud EZS

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                               |              |
|-----------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                      | 2 280 015,28 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                     | 2 280 015,28 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud           | 2 280 015,28 |
| D 01 - Strukturovaná kabeláž - materiál       | 895 422,78   |
| D 02 - Strukturovaná kabeláž - práce          | 409 661,20   |
| D 03 - Aktivní prvky (switche, AP) - materiál | 129 316,20   |
| D 04 - Aktivní prvky (switche, AP) - práce    | 10 660,00    |
| D 05 - Bezpečnostní systémy - materiál        | 572 037,90   |
| D 06 - Bezpečnostní systémy - práce           | 133 502,20   |
| D 07 - Ostatní náklady                        | 129 415,00   |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |  |              |  |                                                         |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |              |  |                                                         |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.4f - Slaboproud EZS                             |  |  |              |  |                                                         |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   |  | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  | Zpracovatel: |  |                                                         |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

2 280 015,28

|   |      |                                  |  |  |  |  |  |              |
|---|------|----------------------------------|--|--|--|--|--|--------------|
| D | PSV  | Práce a dodávky PSV              |  |  |  |  |  | 2 280 015,28 |
| D | 742  | Elektroinstalace - slaboproud    |  |  |  |  |  | 2 280 015,28 |
| D | D 01 | Strukturovaná kabeláž - materiál |  |  |  |  |  | 895 422,78   |

|    |   |          |                                                                                                                                                                                                                                                                |     |            |           |            |  |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|------------|--|
| 1  | K | 26000037 | Instalační kabel Solarix CAT6A STP LSOH B2ca-s1,d1,a1                                                                                                                                                                                                          | m   | 10 000,000 | 62,33     | 623 300,00 |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>vnitřní instalační kabel UTP CAT6A - strukturovaná kabeláž                                                                                                                                                                             |     |            |           |            |  |
| 2  | K | 26000040 | Instalační kabel Solarix CAT6A STP PE Fca                                                                                                                                                                                                                      | m   | 350,000    | 51,79     | 18 126,50  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>venkovní instalační kabel UTP CAT6A - strukturovaná kabeláž                                                                                                                                                                            |     |            |           |            |  |
| 3  | K | Pol261   | Zafukovací kabel MICRO Solarix 12vl 9/125 HDPE Fca černý SXKO-MICRO-12-OS-HDPE, G.657A1                                                                                                                                                                        | m   | 100,000    | 44,72     | 4 472,00   |  |
| 4  | K | Pol262   | Mikrotrubička HDPE 10/8 - nehořlavá                                                                                                                                                                                                                            | m   | 70,000     | 59,62     | 4 173,40   |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>mikrotrubička HDPE vnitřní                                                                                                                                                                                                             |     |            |           |            |  |
| 5  | K | Pol263   | Spojka mikrotrubičky 10mm neprůhledná GABO                                                                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000      | 159,48    | 159,48     |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>spojka mikrotrubičky                                                                                                                                                                                                                   |     |            |           |            |  |
| 6  | K | Pol264   | Koncovka mikrotrubičky HDPE 10mm s pojistkou                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,000      | 64,94     | 129,88     |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>ukončení prázdné mikrotrubičky                                                                                                                                                                                                         |     |            |           |            |  |
| 7  | K | 24200244 | Univerzální modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů 0,5U SX24HDM-0-STP-SL-UNI                                                                                                                                                                         | ks  | 6,000      | 1 760,49  | 10 562,94  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>metalický patch panel pro ukončení strukturované kabeláže                                                                                                                                                                              |     |            |           |            |  |
| 8  | K | Pol265   | 19" FO vána kompleť vybavená,24xSC/APC 9/125, pigtaily,kazety,1U                                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000      | 21 812,70 | 21 812,70  |  |
| 9  | K | Pol266   | Datový rozvaděč rack - 42U (800x800mm)                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 1,000      | 49 751,00 | 49 751,00  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek CONTEG řady ISEVEN R17, návrh vybavení je uveden ve výkresové části PD                                                                                                         |     |            |           |            |  |
| 10 | K | Pol267   | Vybavení a montážní příslušenství                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1,000      | 647,40    | 647,40     |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>dle požadavků a standardů investora, např. horizontální a vertikální cable management, napájecí lišta, chlazení apod.                                                                                                                  |     |            |           |            |  |
| 11 | K | Pol268   | Zásuvka datová Tango - nosná maska, kryt zásuvky komunikační, rámeček, krabice na povrch                                                                                                                                                                       | ks  | 81,000     | 460,04    | 37 263,24  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>ABB - 5014A-A100 B, 5014A-B1018, 3901A-B10 B, LK 80X28/T                                                                                                                                                                               |     |            |           |            |  |
| 12 | K | Pol269   | Zásuvka datová do podlahové krabice                                                                                                                                                                                                                            | k   | 8,000      | 514,35    | 4 114,80   |  |
| 13 | K | Pol270   | Ukončení keystone                                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 37,000     | 159,64    | 5 906,68   |  |
| 14 | K | 973709   | Metz Connect venkovní síťová zásuvka na omítku                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 4,000      | 500,37    | 2 001,48   |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>venkovní uzamykatelná zásuvka 2xRJ45 + keystone                                                                                                                                                                                        |     |            |           |            |  |
| 15 | K | 25286902 | Samofezný keystone Solarix CAT6A STP RJ45 SXKJ-10G-STP-BK-SA Component Level a 4PPoE certifikace                                                                                                                                                               | ks  | 144,000    | 274,42    | 39 516,48  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>datový modul pro ukončení UTP kabelu v datové zásuvce                                                                                                                                                                                  |     |            |           |            |  |
| 16 | K | 28770209 | 10G patch kabel CAT6A SFTP LSOH 2m šedý non-snag-proof C6A-315GY-2MB                                                                                                                                                                                           | ks  | 48,000     | 236,35    | 11 344,80  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>patch kabel do datového rozvaděče                                                                                                                                                                                                      |     |            |           |            |  |
| 17 | K | Pol271   | Chránička KOPOS KOPOFLEX 50 KF 09050 BB červená 50mm                                                                                                                                                                                                           | m   | 150,000    | 89,69     | 13 453,50  |  |
| 18 | K | 197957   | Chránička 32 1232 SUPER MONOFLEX 32, 750N, 24,3/32,0mm, střední odolnost, tm.šedá, RAL7012, PVC                                                                                                                                                                | m   | 300,000    | 81,71     | 24 513,00  |  |
| P  |   |          | Poznámka k položce:☐<br>chránička pro kabely zasekané pod omítku                                                                                                                                                                                               |     |            |           |            |  |
| 19 | K | Pol272   | Pomocné konstrukční díly systému, atd. Upevnění hlavních konstrukčních dílů systému, atd. Upevnění pomocných konstrukčních dílů systému, atd. Upevňovací díly, konstrukce, šrouby, kotvy, kotvení, pásky, spojovací materiál, průchodky, hydroizolace, atd. Pr | kpl | 1,000      | 16 315,00 | 16 315,00  |  |
| 20 | K | Pol273   | Ostatní instalační materiál                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000      | 6 045,00  | 6 045,00   |  |
| 21 | K | Pol274   | PremiumCord optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 15m, M/M, zlacené konektory                                                                                                                                                                     | ks  | 1,000      | 1 813,50  | 1 813,50   |  |

|   |      |                               |  |  |  |  |  |            |
|---|------|-------------------------------|--|--|--|--|--|------------|
| D | D 02 | Strukturovaná kabeláž - práce |  |  |  |  |  | 409 661,20 |
|---|------|-------------------------------|--|--|--|--|--|------------|

| PČ                                            | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22                                            | K   | Pol275      | Instalace trubičky                                                                                                                                                                                                                                | m   | 70,000     | 26,00        | 1 820,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace trubičky na příchytky                                                                                                                                                                                           |     |            |              |                   |                 |
| 23                                            | K   | Pol276      | Zafukování optického kabelu do trubičky                                                                                                                                                                                                           | m   | 80,000     | 26,00        | 2 080,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>záfuk mikrokabelu do trubičky                                                                                                                                                                                             |     |            |              |                   |                 |
| 24                                            | K   | 742330026x1 | Montáž optické vany                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 1,000      | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>Instalace optické vany pro 24 SC/APC konektorů včetně vyvláknění kabelu a přípravy pro zavaření                                                                                                                           |     |            |              |                   |                 |
| 25                                            | K   | 742330028x  | Montáž konektoru 9/125 um, včetně zavaření optického vlákna                                                                                                                                                                                       | ks  | 12,000     | 19,50        | 234,00            |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>zavaření optického vlákna (pigtailu) v optické vaně                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
| 26                                            | K   | 742330102x1 | Měření optického segmentu, měření útlumu, 3 okna                                                                                                                                                                                                  | ks  | 12,000     | 19,50        | 234,00            |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>měření optického vlákna, obousměrné měření útlumu přímou metodou + měření return Loss, vlnové délky 1310, 1550, 1625 nm                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
| 27                                            | K   | 742330024   | Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP                                                                                                                                                                                                              | ks  | 6,000      | 390,00       | 2 340,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>Instalace metalického patch panelu včetně ukončení UTP kabelů                                                                                                                                                             |     |            |              |                   |                 |
| 28                                            | K   | 742330052   | Popis portu patchpanelu                                                                                                                                                                                                                           | ks  | 144,000    | 71,50        | 10 296,00         |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>označení portů patch panelu dle zvyklostí Investora                                                                                                                                                                       |     |            |              |                   |                 |
| 29                                            | K   | 742330101   | Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu                                                                                                                                                                                               | ks  | 144,000    | 32,50        | 4 680,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>Certifikační měření kabelu UTP CAT6A včetně protokolu                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 30                                            | K   | 742330002   | Montáž rozvaděče 42U                                                                                                                                                                                                                              | ks  | 1,000      | 9 100,00     | 9 100,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace datového rozvaděče včetně vybavení a uzemnění                                                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
| 31                                            | K   | 742330011   | Montáž zařízení do rozvaděče (UPS apod.) bez nastavení                                                                                                                                                                                            | ks  | 2,000      | 2 600,00     | 5 200,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace komponent do racku                                                                                                                                                                                              |     |            |              |                   |                 |
| 32                                            | K   | 742330042   | Montáž datové dvouzásuvky                                                                                                                                                                                                                         | ks  | 81,000     | 130,00       | 10 530,00         |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace datové dvouzásuvky včetně krabičky, rámečku a zakončení datových modulů CAT6A                                                                                                                                   |     |            |              |                   |                 |
| 33                                            | K   | 742330051   | Popis portu datové zásuvky                                                                                                                                                                                                                        | ks  | 162,000    | 6,50         | 1 053,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>označení portů datové zásuvky dle zvyklostí Investora                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 34                                            | K   | Pol277      | Zakončení keystone                                                                                                                                                                                                                                | ks  | 37,000     | 15,60        | 577,20            |                 |
| 35                                            | K   | 742121001   | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                                                                                                                                                                           | m   | 10 000,000 | 26,00        | 260 000,00        |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace UTP kabelu - strukturovaná kabeláž                                                                                                                                                                              |     |            |              |                   |                 |
| 36                                            | K   | Pol278      | Instalace metalického patchcordu                                                                                                                                                                                                                  | ks  | 48,000     | 71,50        | 3 432,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>propojení v rozvaděči                                                                                                                                                                                                     |     |            |              |                   |                 |
| 37                                            | K   | Pol279      | Chránička KOPOS KOPOFLEX 50 KF 09050 BB červená 50mm                                                                                                                                                                                              | m   | 150,000    | 32,50        | 4 875,00          |                 |
| 38                                            | K   | Pol280      | Výřez drážek + sekání šlicu (do šíře 100mm, do hl.40mm)                                                                                                                                                                                           | m   | 100,000    | 32,50        | 3 250,00          |                 |
| 39                                            | K   | Pol281      | Uložení ohebné trubky ve zdi do pr.50mm vč. sádrování                                                                                                                                                                                             | m   | 100,000    | 10,40        | 1 040,00          |                 |
| 40                                            | K   | Pol282      | Tahání kabelu v ohebných trubkách                                                                                                                                                                                                                 | m   | 100,000    | 13,00        | 1 300,00          |                 |
| 41                                            | K   | Pol283      | Jádrové vrtání do pr. 100 mm                                                                                                                                                                                                                      | ks  | 8,000      | 2 275,00     | 18 200,00         |                 |
| 42                                            | K   | Pol284      | Ručníni výkop rýhy hor. tř. 1-3, hl. Do 1m                                                                                                                                                                                                        | m   | 0,000      | 665,00       | 0,00              |                 |
| 43                                            | K   | Pol285      | Podsyp/obsyp pískem                                                                                                                                                                                                                               | m   | 0,000      | 182,00       | 0,00              |                 |
| 44                                            | K   | Pol286      | Hutněný zásyp rýhy a jam                                                                                                                                                                                                                          | m   | 0,000      | 260,00       | 0,00              |                 |
| 45                                            | K   | Pol287      | Odvoz a likvidace přebytečné zeminy                                                                                                                                                                                                               | t   | 1,000      | 1 430,00     | 1 430,00          |                 |
| 46                                            | K   | Pol288      | Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích                                                                                                                                                                                                | t   | 0,200      | 1 950,00     | 390,00            |                 |
| 47                                            | K   | 742190004   | Požární těsnící materiál do prostupu                                                                                                                                                                                                              | kpl | 1,000      | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>instalace požárně odolné těsnící hmota do prostupu skrz požární úsek                                                                                                                                                      |     |            |              |                   |                 |
| 48                                            | K   | Pol289      | Instalace hlavních konstrukčních dílů systému, atd. Dodávka a instalace hlavních konstrukčních dílů systému, atd. Dodávka a instalace pomocných konstrukčních dílů systému, atd. Ostatní dodávka a instalace konstrukčních dílů systému, atd. Ost | kpl | 1,000      | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
| 49                                            | K   | Pol290      | Stavební a instalační přímomoce                                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,000      | 45 500,00    | 45 500,00         |                 |
| 50                                            | K   | Pol291      | PremiumCord optický fiber High Speed with Ether. 4K@60Hz kabel 15m, M/M, zlacené konektory                                                                                                                                                        | ks  | 1,000      | 7 800,00     | 7 800,00          |                 |
| D D 03 Aktivní prvky (switche, AP) - materiál |     |             |                                                                                                                                                                                                                                                   |     |            |              | 129 316,20        |                 |
| 51                                            | K   | Pol292      | 24 port POE switch, podpora stohování, L3 vrstva (routing), s SFP+ modulem                                                                                                                                                                        | ks  | 0,000      | 0,00         | 0,00              |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek HPE FlexNetwork 5140-24G-PoE+-4SFP+ (370W) EI Switch (JL827A) nebo Aruba 6000 24G Class4 PoE 4SFP 370W Switch (R8N87A)                                            |     |            |              |                   |                 |
| 52                                            | K   | Pol293      | 48 port POE switch, podpora stohování, L3 vrstva (routing), s SFP+ modulem                                                                                                                                                                        | ks  | 1,000      | 61 331,40    | 61 331,40         |                 |
| P                                             |     |             | Poznámka k položce:☐<br>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek HPE FlexNetwork 5140-48G-PoE+-4SFP+ (370W) EI Switch (JL824A) nebo Aruba 6000 48G Class4 PoE 4SFP 370W Switch (R8N85A)                                            |     |            |              |                   |                 |
| 53                                            | K   | Pol294      | Vnitřní AP (wifi)                                                                                                                                                                                                                                 | ks  | 3,000      | 11 026,60    | 33 079,80         |                 |

| PČ     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| P      |     |        | <i>Poznámka k položce: □<br/>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek Aruba 503<br/>Series indoor Wi-Fi 6 access point</i>                                                                                                                       |      |          |              |                   |                 |
| 54     | K   | Pol295 | Venkovní AP (wifi)                                                                                                                                                                                                                                              | ks   | 0,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| P      |     |        | <i>Poznámka k položce: □<br/>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek Aruba 560<br/>Series outdoor Wi-Fi 6 access points</i>                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
| 55     | K   | Pol296 | UPS, montáž do racku                                                                                                                                                                                                                                            | ks   | 1,000    | 25 740,00    | 25 740,00         |                 |
| P      |     |        | <i>Poznámka k položce: □<br/>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek Racková<br/>CyberPower -UPS 1000VA/600W + komunikační karta, nebo Racková<br/>APC Smart-UPS 1000VA/600W LCD RM + (AP9631) síťová karta</i>                                 |      |          |              |                   |                 |
| 56     | K   | Pol297 | Pomocné konstrukční díly systému, atd. Upevnění hlavních konstrukčních dílů systému, atd. Upevnění pomocných konstrukčních dílů systému, atd. Upevňovací díly, konstrukce, šrouby, kotvy, kotvení, pásky, spojovací materiál, průchodky, hydroizolace, atd. Pr  | kpl  | 1,000    | 9 165,00     | 9 165,00          |                 |
| D D 04 |     |        | Aktivní prvky (switche, AP) - práce                                                                                                                                                                                                                             |      |          |              |                   | 10 660,00       |
| 57     | K   | Pol298 | Montáž 48 port POE (bez nastavení)                                                                                                                                                                                                                              | ks   | 1,000    | 390,00       | 390,00            |                 |
| 58     | K   | Pol299 | Montáž AP indoor (bez nastavení)                                                                                                                                                                                                                                | ks   | 3,000    | 390,00       | 1 170,00          |                 |
| 59     | K   | Pol300 | Montáž AP outdoor (bez nastavení)                                                                                                                                                                                                                               | ks   | 0,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 60     | K   | Pol301 | Prodloužená záruka na 5 let pro aktivní prvky                                                                                                                                                                                                                   | kpl  | 1,000    | 6 500,00     | 6 500,00          |                 |
| 61     | K   | Pol302 | Instalace hlavních konstrukčních dílů systému, atd. Dodávka a instalace pomocných konstrukčních dílů systému, atd. Ostatní dodávka a instalace konstrukčních dílů systému, atd. Ostatní činnosti pro konstrukční díly systému, atd.                             | kpl  | 1,000    | 2 600,00     | 2 600,00          |                 |
| D D 05 |     |        | Bezpečnostní systémy - materiál                                                                                                                                                                                                                                 |      |          |              |                   | 572 037,90      |
| 62     | K   | Pol303 | 2N IP Verso, dveřní interkom, 1 tl., HD kamera, nikl                                                                                                                                                                                                            | ks   | 1,000    | 38 579,00    | 38 579,00         |                 |
| 63     | K   | Pol304 | 2N IP Verso, rámeček pro instalaci na povrch, 3 modulů                                                                                                                                                                                                          | ks   | 1,000    | 3 662,10     | 3 662,10          |                 |
| 64     | K   | Pol305 | 2N IP Verso, rozšiřující modul 5 tlačítek                                                                                                                                                                                                                       | ks   | 1,000    | 5 734,30     | 5 734,30          |                 |
| 65     | K   | Pol306 | 2N IP Verso, rozšiřující modul čtečky RFID karet 13,56 MHz, NFC Ready                                                                                                                                                                                           | ks   | 1,000    | 8 680,10     | 8 680,10          |                 |
| 66     | K   | Pol307 | 2N licence Enhanced Integration pro IP interkomy                                                                                                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 27 502,80    | 27 502,80         |                 |
| 67     | K   | Pol308 | 2N® Access Unit M RFID, IP čtečka 13,56 MHz, NFC ready                                                                                                                                                                                                          | ks   | 1,000    | 13 503,10    | 13 503,10         |                 |
| 68     | K   | Pol309 | Rozšiřující I/O modul s logickými vstupy a výstupy pro integraci různých senzorů                                                                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 4 556,50     | 4 556,50          |                 |
| 69     | K   | Pol310 | Licence do systému C4, komunikační technologie, přístupový systém                                                                                                                                                                                               | ks   | 2,000    | 6 607,58     | 13 215,16         |                 |
| 70     | K   | Pol311 | Integrace do systému C4                                                                                                                                                                                                                                         | kpl. | 1,000    | 18 850,00    | 18 850,00         |                 |
| 71     | K   | Pol312 | Vizualizace do C4, včetně pasportizace objektu                                                                                                                                                                                                                  | hod. | 2,000    | 1 298,70     | 2 597,40          |                 |
| 72     | K   | Pol313 | Elektromechanický zámek, komplet vč. kování a příslušenství (protiplech, dělený čtyřhran, průchodka, kabel...)                                                                                                                                                  | ks   | 2,000    | 21 248,50    | 42 497,00         |                 |
| 73     | K   | Pol314 | Zálohový napájecí zdroj 230V/12V/5A                                                                                                                                                                                                                             | ks   | 1,000    | 5 531,50     | 5 531,50          |                 |
| 74     | K   | Pol315 | Záložní akumulátor 12V/17Ah                                                                                                                                                                                                                                     | ks   | 1,000    | 1 807,00     | 1 807,00          |                 |
| 75     | K   | Pol316 | Grandstream - IP video telefon, Android, 7" LCD, 9x SIP účtů, 2x RJ45, 2xUSB, WIFI, Bluetooth, PoE                                                                                                                                                              | ks   | 0,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 76     | K   | Pol317 | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                        | m    | 200,000  | 49,40        | 9 880,00          |                 |
| 77     | K   | Pol318 | 2 Mpx kamera s vestavěným objektivem 2,8mm@F1.2/ úhel záběru 86°, 0,01 Lux @ F1.2 (AGC ON) / 0Lux při IR, napájení DC12V±10% / 5W (7W při IR ON) / PoE (802.3af), krytí IP67, ANTIVANDAL krytí (IK10), provozní teplota -30°C ≈ 60°C                            | ks   | 2,000    | 7 260,99     | 14 521,98         |                 |
| 78     | K   | Pol319 | IP dome kamera z řady P32, která je vybavena citlivým 2MP CMOS senzorem, dále P-Iris motor zoom objektivem 100° až 36°, WDR - Forensic Capture (120dB), funkcí Lightfinder, technologií Zipstream, slotem na SD kartu, IR přísvitem do 15m, aj. Kamera je vybav | ks   | 1,000    | 22 319,70    | 22 319,70         |                 |
| 79     | K   | Pol320 | Instalační patice pro kameru včetně průchodky                                                                                                                                                                                                                   | ks   | 3,000    | 517,14       | 1 551,42          |                 |
| 80     | K   | Pol321 | Licence do systému C4, komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                                                 | ks   | 3,000    | 29 612,70    | 88 838,10         |                 |
| 81     | K   | Pol322 | Nastavení systémové konfigurace programování a parametrizace, Xprotect Expert - Milestone Systems                                                                                                                                                               | hod  | 6,000    | 1 298,70     | 7 792,20          |                 |
| 82     | K   | Pol323 | Licence do Xprotect Expert - Milestone Systems, komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                        | ks   | 3,000    | 8 175,70     | 24 527,10         |                 |
| 83     | K   | Pol324 | Licence - Milestone Systems, komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                                           | ks   | 3,000    | 3 547,70     | 10 643,10         |                 |
| 84     | K   | Pol325 | Oživení systému rozpoznávání SPZ                                                                                                                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 4 550,00     | 4 550,00          |                 |
| 85     | K   | Pol326 | Kamerové zkoušky                                                                                                                                                                                                                                                | kpl. | 1,000    | 3 640,00     | 3 640,00          |                 |
| 86     | K   | Pol317 | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                        | m    | 150,000  | 49,40        | 7 410,00          |                 |
| 87     | K   | Pol271 | Chráníčka KOPOS KOPOFLEX 50 KF 09050 BB červená 50mm                                                                                                                                                                                                            | m    | 20,000   | 89,69        | 1 793,80          |                 |

| PČ     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ   | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 88     | K   | Pol327 | Deska ústředny, 16-64 zón, 16-64 pg. výstupu, imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic, 32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů, 192+8+1   | ks   | 1,000     | 8 876,40     | 8 876,40          |                 |
| 89     | K   | Pol328 | Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce, modré podsvícení                                                                                                                                                         | ks   | 1,000     | 7 965,10     | 7 965,10          |                 |
| 90     | K   | Pol329 | Modul pro komunikaci přes LAN/Internet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL - dálkové programování, ovládání uživatelem přes obyčejný web prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí/vypnutí/prohlížení stavu/64 událostí historie), zasílání e-mailů uživatelů   | ks   | 1,000     | 5 215,60     | 5 215,60          |                 |
| 91     | K   | Pol330 | Univerzální plechový box pro ústřednu, ochranné kontakty, vestavěný bezpečnostní transformátor 230vac/16vac/40Va, rozměry 322 x 304 x 90mm                                                                                                                        | ks   | 1,000     | 1 812,98     | 1 812,98          |                 |
| 92     | K   | Pol331 | Radiový vysílač na PCO MP Kladno                                                                                                                                                                                                                                  | ks   | 1,000     | 69 735,00    | 69 735,00         |                 |
| 93     | K   | Pol332 | Záložní bezúdržbový akumulátor 12V/17Ah                                                                                                                                                                                                                           | ks   | 1,000     | 1 807,00     | 1 807,00          |                 |
| 94     | K   | Pol333 | Vnitřní duální PR+MW detektor pohybu s MW antimaskingem, digitální zpracování signálu, dosah 14m, 90°, napájení 9 - 16Vdc                                                                                                                                         | ks   | 2,000     | 1 799,73     | 3 599,46          |                 |
| 95     | K   | Pol334 | Dveřní kontakt                                                                                                                                                                                                                                                    | ks   | 10,000    | 248,30       | 2 483,00          |                 |
| 96     | K   | Pol335 | Licence SW pro dálkovou správu kódů EZS a připojení do BIS C4                                                                                                                                                                                                     | ks   | 1,000     | 17 200,00    | 17 200,00         |                 |
| 97     | K   | Pol317 | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                          | m    | 1 400,000 | 49,40        | 69 160,00         |                 |
| D D 06 |     |        | Bezpečnostní systémy - práce                                                                                                                                                                                                                                      |      |           | 133 502,20   |                   |                 |
| 98     | K   | Pol336 | 2N IP Verso, dveřní interkom, 1 tl., HD kamera, nikl                                                                                                                                                                                                              | ks   | 2,000     | 2 600,00     | 5 200,00          |                 |
| 99     | K   | Pol337 | 2N IP Verso, rámeček pro instalaci na povrch, 3 moduly                                                                                                                                                                                                            | ks   | 2,000     | 260,00       | 520,00            |                 |
| 100    | K   | Pol338 | 2N IP Verso, rozšiřující modul 5 tlačítek                                                                                                                                                                                                                         | ks   | 2,000     | 260,00       | 520,00            |                 |
| 101    | K   | Pol339 | 2N IP Verso, rozšiřující modul čtečky RFID karet 13,56 MHz, NFC Ready                                                                                                                                                                                             | ks   | 2,000     | 260,00       | 520,00            |                 |
| 102    | K   | Pol340 | 2N licence Enhanced Integration pro IP interkomy                                                                                                                                                                                                                  | ks   | 2,000     | 260,00       | 520,00            |                 |
| 103    | K   | Pol341 | 2N® Access Unit M RFID, IP čtečka 13,56 MHz, NFC ready                                                                                                                                                                                                            | ks   | 1,000     | 260,00       | 260,00            |                 |
| 104    | K   | Pol342 | Rozšiřující I/O modul s logickými vstupy a výstupy pro integraci různých senzorů                                                                                                                                                                                  | ks   | 1,000     | 195,00       | 195,00            |                 |
| 105    | K   | Pol343 | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                          | m    | 200,000   | 26,00        | 5 200,00          |                 |
| 106    | K   | Pol344 | Elektromechanický zámek, komplet vč. kování a příslušenství (protiplech, dělený čtyřhran, pruchodka, kabel...)                                                                                                                                                    | ks   | 2,000     | 65,00        | 130,00            |                 |
| 107    | K   | Pol345 | Zálohový napájecí zdroj 230V/12V/5A                                                                                                                                                                                                                               | ks   | 1,000     | 65,00        | 65,00             |                 |
| 108    | K   | Pol346 | Záložní akumulátor 12V/17Ah                                                                                                                                                                                                                                       | ks   | 1,000     | 65,00        | 65,00             |                 |
| 109    | K   | Pol347 | Grandstream - IP video telefon, Android, 7" LCD, 9x SIP účtů, 2x RJ45, 2xUSB, WIFI, Bluetooth, PoE                                                                                                                                                                | ks   | 0,000     | 0,00         | 0,00              |                 |
| P      |     |        | Poznámka k položce:<br>dle požadavků a standardů investora, referenční výrobek SIP videotelefon Grandstream řady GVX (např. GVX3370 nebo novější)                                                                                                                 |      |           |              |                   |                 |
| 110    | K   | Pol348 | 2 Mpx kamera s vestavěným objektivem 2,8mm@F1.2/ úhel záběru 86°, 0,01 Lux @ F1.2 (AGC ON) / 0Lux při IR, napájení DC12V±10% / 5W (7W při IR ON) / PoE (802.3af), krytí IP67, ANTIVANDAL krytí (IK10), provozní teplota -30°C ≈ 60°C                              | ks   | 2,000     | 455,00       | 910,00            |                 |
| 111    | K   | Pol349 | IP dome kamera z řady P32, která je vybavena citlivým 2MP CMOS senzorem, dále P-Iris motor zoom objektivem 100° až 36°, WDR - Forensic Capture (120dB), funkcí Lightfinder, technologií Zipstream, slotem na SD kartu, IR přísvisitem do 15m, aj. Kamera je vybav | ks   | 1,000     | 650,00       | 650,00            |                 |
| 112    | K   | Pol350 | Instalační patice pro kameru včetně průchodky                                                                                                                                                                                                                     | ks   | 3,000     | 65,00        | 195,00            |                 |
| 113    | K   | Pol351 | Licence do systému C4,komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                                                    | ks   | 3,000     | 65,00        | 195,00            |                 |
| 114    | K   | Pol322 | Nastavení systémové konfigurace programování a parametrizace, Xprotect Expert - Milestone Systems                                                                                                                                                                 | hod  | 6,000     | 1 298,70     | 7 792,20          |                 |
| 115    | K   | Pol352 | Licence do Xprotect Expert - Milestone Systems, komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                          | ks   | 3,000     | 65,00        | 195,00            |                 |
| 116    | K   | Pol353 | Licence - Milestone Systems, komunikační technologie, kamerový systém                                                                                                                                                                                             | ks   | 3,000     | 65,00        | 195,00            |                 |
| 117    | K   | Pol326 | Kamerové zkoušky                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl. | 1,000     | 3 640,00     | 3 640,00          |                 |
| 118    | K   | Pol343 | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                          | m    | 150,000   | 26,00        | 3 900,00          |                 |
| 119    | K   | Pol354 | Deska ústředny, 16-64 zón, 16-64 pg. výstupu, imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic, 32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů, 192+8+1   | ks   | 1,000     | 650,00       | 650,00            |                 |
| 120    | K   | Pol355 | Textová klávesnice LCD se dvěma řádky, česká verze, 1 klávesnicová zóna, 1 PGM na desce, modré podsvícení                                                                                                                                                         | ks   | 1,000     | 130,00       | 130,00            |                 |

| PČ            | Typ | Kód     | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ   | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 121           | K   | Pol356  | Modul pro komunikaci přes LAN/Internet, protokol HTTPS, emaily s podporou SSL - dálkové programování, ovládání uživatelem přes obyčejný web prohlížeč EXPLORER nebo MOZILLA (zapnutí/vypnutí/prohlížení stavu/64 událostí historie), zasílání e-mailů uživatelů | ks   | 1,000     | 650,00       | 650,00            |                 |
| 122           | K   | Pol357  | Univerzální plechový box pro ústřednu, ochranné kontakty, vestavěný bezpečnostní transformátor 230vac/16vac/40Va, rozměry 322 x 304 x 90mm                                                                                                                      | ks   | 1,000     | 650,00       | 650,00            |                 |
| 123           | K   | Pol358  | Záložní bezúdržbový akumulátor 12V/17Ah                                                                                                                                                                                                                         | ks   | 1,000     | 65,00        | 65,00             |                 |
| 124           | K   | Pol359  | Vnitřní duální PR+MW detektor pohybu s MW antimaskingem, digitální zpracování signálu, dosah 14m, 90°, napájení 9 - 16Vdc                                                                                                                                       | ks   | 2,000     | 65,00        | 130,00            |                 |
| 125           | K   | Pol360  | Dveřní kontakt                                                                                                                                                                                                                                                  | ks   | 10,000    | 130,00       | 1 300,00          |                 |
| 126           | K   | Pol361  | Licence SW pro dálkovou správu kódů EZS a připojení do BIS C4                                                                                                                                                                                                   | ks   | 1,000     | 65,00        | 65,00             |                 |
| 127           | K   | Pol343  | Datový kabel Cat6 nestíněný, Cu drát, vnitřní LSOH plášť                                                                                                                                                                                                        | m    | 1 400,000 | 26,00        | 36 400,00         |                 |
| 128           | K   | Pol362  | Drobný nespecifikovaný materiál a přípomocné práce                                                                                                                                                                                                              | kpl. | 1,000     | 8 710,00     | 8 710,00          |                 |
| 129           | K   | Pol363  | Průstup příčkou do pr. 10mm a tloušťky do 30 cm, včetně začištění                                                                                                                                                                                               | kpl. | 1,000     | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 130           | K   | Pol364  | Nastavení, zprovoznění a odzkoušení systému PZTS                                                                                                                                                                                                                | kpl. | 1,000     | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 131           | K   | Pol365  | Nastavení, zprovoznění a odzkoušení IP modulu                                                                                                                                                                                                                   | kpl. | 1,000     | 1 040,00     | 1 040,00          |                 |
| 132           | K   | Pol366  | Připojení, nastavení, zprovoznění a odzkoušení radiového vysílače na PCO MP Kladno                                                                                                                                                                              | kpl. | 1,000     | 1 300,00     | 1 300,00          |                 |
| 133           | K   | Pol367  | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                                                               | kpl. | 1,000     | 5 915,00     | 5 915,00          |                 |
| 134           | K   | Pol368  | Výchozí revize zabezpečovacího systému při uvedení do provozu                                                                                                                                                                                                   | kpl. | 1,000     | 14 820,00    | 14 820,00         |                 |
| 135           | K   | Pol369  | Dokumentace skutečného stavu                                                                                                                                                                                                                                    | kpl. | 1,000     | 12 350,00    | 12 350,00         |                 |
| 136           | K   | Pol370  | Vícerozpočtové náklady (doprava osob a materiálu)                                                                                                                                                                                                               | kpl. | 1,000     | 15 860,00    | 15 860,00         |                 |
| <b>D D 07</b> |     |         | <b>Ostatní náklady</b>                                                                                                                                                                                                                                          |      |           |              | <b>129 415,00</b> |                 |
| 137           | K   | Pol371  | Doprava materiálů                                                                                                                                                                                                                                               | kpl  | 1,000     | 19 370,00    | 19 370,00         |                 |
| 138           | K   | Pol372  | Celková prohlídka stavby a porovnání souladu navrženého řešení s aktuálními požadavky investora                                                                                                                                                                 | kpl  | 1,000     | 21 450,00    | 21 450,00         |                 |
| 139           | K   | Pol258  | Uklid všech dotčených prostorů ve kterých byla instalována vnitřní kabelová trasa systému, atd.                                                                                                                                                                 | kpl  | 1,000     | 4 225,00     | 4 225,00          |                 |
| 140           | K   | Pol259  | Ekologická likvidace odpadu po instalaci vnitřní kabelové trasy.                                                                                                                                                                                                | kpl  | 1,000     | 10 920,00    | 10 920,00         |                 |
| 141           | K   | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí                                                                                                                                                           | hod  | 160,000   | 325,00       | 52 000,00         |                 |
| 142           | K   | Pol260  | Pomocná instalační technika, lešení, žebříky, jeřábová plošina, atd.                                                                                                                                                                                            | kpl  | 1,000     | 21 450,00    | 21 450,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4g - MaR

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 721 180,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 721 180,00  | 21,00%     | 151 447,80 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | 872 627,80 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4g - MaR

Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                             |            |
|---------------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                    | 721 180,00 |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 721 180,00 |
| 742a - Elektroinstalace - Měření a regulace | 721 180,00 |
| D 01 - Prostorové čidla                     | 5 551,00   |
| D 02 - RMaR1                                | 146 640,00 |
| D 03 - RMaR2                                | 149 240,00 |
| D 04 - SERVOPOHONY                          | 20 592,00  |
| D 05 - AKTIVNÍ PRVKY PŘEVODNÍKY             | 53 573,00  |
| D 06 - KABELY, TRUBKY, OSTATNÍ              | 345 584,00 |

SOUPIS PRACÍ

|            |                                                            |  |  |              |                                                         |
|------------|------------------------------------------------------------|--|--|--------------|---------------------------------------------------------|
| Stavba:    | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |              |                                                         |
| Objekt:    | SO 101 D.1.4g - MaR                                        |  |  |              |                                                         |
| Místo:     | Statutární město Kladno                                    |  |  | Datum:       | 9. 12. 2024                                             |
| Zadavatel: | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  | Projektant:  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |
| Uchazeč:   | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  | Zpracovatel: |                                                         |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |  |  |  |  |  |  |            |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|
| Náklady soupisu celkem |  |  |  |  |  |  | 721 180,00 |  |
|------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|--|

|   |      |                                      |  |  |  |  |            |  |
|---|------|--------------------------------------|--|--|--|--|------------|--|
| D | PSV  | Práce a dodávky PSV                  |  |  |  |  | 721 180,00 |  |
| D | 742a | Elektroinstalace - Měření a regulace |  |  |  |  | 721 180,00 |  |
| D | D 01 | Prostorové čidla                     |  |  |  |  | 5 551,00   |  |

|   |   |        |                                                                        |    |       |        |          |  |
|---|---|--------|------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|--|
| 1 | K | Pol373 | Montáž a připojení prostorového čidla                                  | ks | 7,000 | 260,00 | 1 820,00 |  |
| 2 | M | Pol374 | Odporový teploměr nástěný v krytu Ni1000 rozsah -30 až +150 C, l=180mm | ks | 7,000 | 533,00 | 3 731,00 |  |

|   |      |       |  |  |  |  |            |  |
|---|------|-------|--|--|--|--|------------|--|
| D | D 02 | RMaR1 |  |  |  |  | 146 640,00 |  |
|---|------|-------|--|--|--|--|------------|--|

|   |   |        |                                                                                                            |    |       |           |           |  |
|---|---|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 3 | K | Pol375 | Kompletní rozvaděč oceloplechový, rozměry 800 x 1200 x 250 (š x v x h) včetně montáže níže uvedených prvků | ks | 1,000 | 32 500,00 | 32 500,00 |  |
|---|---|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|

|   |                                           |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:☐<br>Řídicí systém PLC |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

|   |   |        |                                                                                        |     |       |           |           |  |
|---|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 4 | M | Pol376 | Procesní stanice LCD display, 2x RS232, 2x RS485, Ethernet, MODBUS TCP                 | ks  | 1,000 | 12 740,00 | 12 740,00 |  |
| 5 | M | Pol377 | Kompaktní I/O PLC moduly konfigurace 8xDO - rele, 8x AI, komunikace RS485. LAN, MODBUS | kpl | 1,000 | 26 195,00 | 26 195,00 |  |
| 6 | M | Pol378 | Uživatelský software dle popisu v části VZT,UT, MaR                                    | ks  | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 |  |

|   |                                         |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:☐<br>HW prvky silové |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

|    |   |        |                                                                        |     |        |           |           |  |
|----|---|--------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|--|
| 7  | M | Pol379 | Stabilizovaný zdroj 230Vac/24Vdc, 5A, -DIN lišta - napájení modulů PLC | ks  | 1,000  | 13 000,00 | 13 000,00 |  |
| 8  | M | Pol380 | Transformátor 230/24Vac, 200W                                          | ks  | 6,000  | 3 055,00  | 18 330,00 |  |
| 9  | M | Pol381 | Hlavní vypínač 25A/1                                                   | ks  | 1,000  | 1 495,00  | 1 495,00  |  |
| 10 | M | Pol382 | Svodič přepětí třídy C typ UA 281 M                                    | ks  | 1,000  | 845,00    | 845,00    |  |
| 11 | M | Pol383 | Jistič B 2/2                                                           | ks  | 6,000  | 299,00    | 1 794,00  |  |
| 12 | M | Pol384 | Odpínač pojistkový + pojistka (dle dokumentace)                        | ks  | 2,000  | 897,00    | 1 794,00  |  |
| 13 | M | Pol385 | Relé 24Vac, 2P, 230V                                                   | ks  | 12,000 | 299,00    | 3 588,00  |  |
| 14 | M | Pol386 | Signálka červená, zelená nízká M22-L-R, LED 24Vdc                      | ks  | 12,000 | 1 157,00  | 13 884,00 |  |
| 15 | M | Pol387 | Vývodka PG 13,5 - plast                                                | ks  | 18,000 | 97,50     | 1 755,00  |  |
| 16 | M | Pol388 | Vývodka PG 16 - plast                                                  | ks  | 12,000 | 110,50    | 1 326,00  |  |
| 17 | M | Pol389 | Vývodka PG 23 - plast                                                  | ks  | 4,000  | 123,50    | 494,00    |  |
| 18 | M | Pol390 | Pomocný a přidružený materiál, šrouby, vodiče, svorky                  | kpl | 1,000  | 3 900,00  | 3 900,00  |  |

|   |      |       |  |  |  |  |            |  |
|---|------|-------|--|--|--|--|------------|--|
| D | D 03 | RMaR2 |  |  |  |  | 149 240,00 |  |
|---|------|-------|--|--|--|--|------------|--|

|    |   |        |                                                                                                            |    |       |           |           |  |
|----|---|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| 19 | K | Pol375 | Kompletní rozvaděč oceloplechový, rozměry 800 x 1200 x 250 (š x v x h) včetně montáže níže uvedených prvků | ks | 1,000 | 32 500,00 | 32 500,00 |  |
|----|---|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|

|   |                                                    |  |  |  |  |  |  |  |
|---|----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:☐<br>Řídicí systém PLC - master |  |  |  |  |  |  |  |
|---|----------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

|    |   |        |                                                                                              |     |       |           |           |  |
|----|---|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| 20 | M | Pol376 | Procesní stanice LCD display, 2x RS232, 2x RS485, Ethernet, MODBUS TCP                       | ks  | 1,000 | 12 740,00 | 12 740,00 |  |
| 21 | M | Pol377 | Kompaktní I/O PLC moduly konfigurace 8xDO - rele, 8x AI, komunikace RS485. LAN, MODBUS       | kpl | 1,000 | 26 195,00 | 26 195,00 |  |
| 22 | M | Pol391 | Uživatelský software dle popisu v části VZT,UT, MaR, propojení do nadstavby řízení osvětlení | ks  | 1,000 | 15 600,00 | 15 600,00 |  |

|   |                                         |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| P | Poznámka k položce:☐<br>HW prvky silové |  |  |  |  |  |  |  |
|---|-----------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|

|    |   |        |                                                                        |     |        |           |           |  |
|----|---|--------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|--|
| 23 | M | Pol379 | Stabilizovaný zdroj 230Vac/24Vdc, 5A, -DIN lišta - napájení modulů PLC | ks  | 1,000  | 13 000,00 | 13 000,00 |  |
| 24 | M | Pol380 | Transformátor 230/24Vac, 200W                                          | ks  | 6,000  | 3 055,00  | 18 330,00 |  |
| 25 | M | Pol381 | Hlavní vypínač 25A/1                                                   | ks  | 1,000  | 1 495,00  | 1 495,00  |  |
| 26 | M | Pol382 | Svodič přepětí třídy C typ UA 281 M                                    | ks  | 1,000  | 845,00    | 845,00    |  |
| 27 | M | Pol383 | Jistič B 2/2                                                           | ks  | 6,000  | 299,00    | 1 794,00  |  |
| 28 | M | Pol384 | Odpínač pojistkový + pojistka (dle dokumentace)                        | ks  | 2,000  | 897,00    | 1 794,00  |  |
| 29 | M | Pol385 | Relé 24Vac, 2P, 230V                                                   | ks  | 12,000 | 299,00    | 3 588,00  |  |
| 30 | M | Pol386 | Signálka červená, zelená nízká M22-L-R, LED 24Vdc                      | ks  | 12,000 | 1 157,00  | 13 884,00 |  |
| 31 | M | Pol387 | Vývodka PG 13,5 - plast                                                | ks  | 18,000 | 97,50     | 1 755,00  |  |
| 32 | M | Pol388 | Vývodka PG 16 - plast                                                  | ks  | 12,000 | 110,50    | 1 326,00  |  |
| 33 | M | Pol389 | Vývodka PG 23 - plast                                                  | ks  | 4,000  | 123,50    | 494,00    |  |
| 34 | M | Pol390 | Pomocný a přidružený materiál, šrouby, vodiče, svorky                  | kpl | 1,000  | 3 900,00  | 3 900,00  |  |

|   |      |             |  |  |  |  |           |  |
|---|------|-------------|--|--|--|--|-----------|--|
| D | D 04 | SERVOPOHONY |  |  |  |  | 20 592,00 |  |
|---|------|-------------|--|--|--|--|-----------|--|

|    |   |        |                                |    |        |        |          |  |
|----|---|--------|--------------------------------|----|--------|--------|----------|--|
| 35 | K | Pol392 | Montáž a připojení servopohonu | ks | 16,000 | 390,00 | 6 240,00 |  |
|----|---|--------|--------------------------------|----|--------|--------|----------|--|

| PČ     | Typ | Kód    | Popis                                                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|-----|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 36     | M   | Pol393 | Servopohon termoelektrický pro podlahové topení 3W/24V AC                                                                  | ks  | 16,000   | 897,00       | 14 352,00         |                 |
| D D 05 |     |        | AKTIVNÍ PRVKY PŘEVODNÍKY                                                                                                   |     |          | 53 573,00    |                   |                 |
| 37     | K   | Pol394 | Montáž a připojení SWITCH                                                                                                  | ks  | 1,000    | 3 900,00     | 3 900,00          |                 |
| 38     | M   | Pol395 | SWITCH - MODBUS TCP 8 portů                                                                                                | ks  | 1,000    | 10 140,00    | 10 140,00         |                 |
| 39     | K   | Pol396 | Montáž a připojení komunikační karty ostatních systémů (nutno zkoordinovat s jejich dodavateli)                            | ks  | 1,000    | 7 800,00     | 7 800,00          |                 |
| 40     | M   | Pol397 | Komunikační karta MODBUS TCP TČ                                                                                            | ks  | 1,000    | 6 578,00     | 6 578,00          |                 |
| 41     | M   | Pol398 | Komunikační karta MODBUS TCP VZT jednotky                                                                                  | ks  | 1,000    | 8 099,00     | 8 099,00          |                 |
| 42     | M   | Pol399 | Komunikační karta MODBUS TCP klimatizační jednotky KL1                                                                     | ks  | 1,000    | 8 528,00     | 8 528,00          |                 |
| 43     | M   | Pol400 | Komunikační karta MODBUS TCP klimatizační jednotky KL2                                                                     | ks  | 1,000    | 8 528,00     | 8 528,00          |                 |
| D D 06 |     |        | KABELY, TRUBKY, OSTATNÍ                                                                                                    |     |          | 345 584,00   |                   |                 |
| 44     | K   | Pol401 | Montáž kabelového žlabu na stěnu/strop pomocí závitových tyčí a konzol do 250/100                                          | m   | 30,000   | 117,00       | 3 510,00          |                 |
| 45     | M   | Pol402 | Kabelový drátěný žlab včetně montážního příslušenství, 50/50                                                               | m   | 30,000   | 130,00       | 3 900,00          |                 |
| 46     | K   | Pol403 | Montáž krabice elektroinstalační typu Acidur                                                                               | ks  | 20,000   | 39,00        | 780,00            |                 |
| 47     | M   | Pol404 | Krabice elektroinstalační IP 54                                                                                            | ks  | 20,000   | 33,80        | 676,00            |                 |
| 48     | K   | Pol405 | Ukončení kabelu JYSTY 3x2x0,8 na přístroji, případně čidle, rozvaděči                                                      | ks  | 12,000   | 39,00        | 468,00            |                 |
| 49     | K   | Pol406 | Ukončení kabelu typu CYKY na přístroji, v rozvaděči                                                                        | ks  | 40,000   | 19,50        | 780,00            |                 |
| 50     | K   | Pol56  | Montáž trubky korugované do DN 63 mm do země                                                                               | m   | 30,000   | 52,00        | 1 560,00          |                 |
| 51     | M   | Pol57  | Trubka korugovaná DN 40 mm                                                                                                 | m   | 30,000   | 26,00        | 780,00            |                 |
| 52     | K   | Pol407 | Montáž kabelu sdělovacího typu JYSTY/UTP do 3x2x0,8 do tr. PVC, pod omítkou nebo na kabelovém roštu                        | m   | 520,000  | 26,00        | 13 520,00         |                 |
| 53     | M   | Pol408 | Kabel sdělovací typu SHKFH-R 2x0,8 B2cas1,d0,a1                                                                            | m   | 320,000  | 23,40        | 7 488,00          |                 |
| 54     | M   | Pol409 | Kabel sdělovací typu SHKFH-R 3x2x0,8 B2cas1,d0,a1                                                                          | m   | 160,000  | 27,30        | 4 368,00          |                 |
| 55     | M   | Pol410 | Kabel sdělovací typu SHKFH-R 7x1 B2cas1,d0,a1                                                                              | m   | 40,000   | 37,70        | 1 508,00          |                 |
| 56     | K   | Pol411 | Montáž datové dvojzásuvky Cat6 LAN 2xRJ 45                                                                                 | ks  | 6,000    | 117,00       | 702,00            |                 |
| 57     | M   | Pol412 | Datová dvojzásuvka Cat6 LAN 2xRJ 45 -průmyslové provedení - nástěnná                                                       | ks  | 6,000    | 338,00       | 2 028,00          |                 |
| 58     | K   | Pol88  | Montáž kabelu sdělovacího UTP Cat 6 (pod omítkou v tr. PVC, pevně na kabelových žlábech),                                  | m   | 420,000  | 52,00        | 21 840,00         |                 |
| 59     | M   | Pol89  | Certifikovaný kabel, CAT6, UTP, nehořlavý, bezhalogenový typu B2ca -s1,d0,a1                                               | m   | 420,000  | 23,40        | 9 828,00          |                 |
| 60     | K   | Pol413 | Ukončení kabelu UTP Cat6 na PATCH panelu nebo zásuvce                                                                      | ks  | 16,000   | 39,00        | 624,00            |                 |
| 61     | K   | Pol414 | Kabel 1-Cu 3x2,5-J do žlabu nebo pevně                                                                                     | m   | 200,000  | 26,00        | 5 200,00          |                 |
| 62     | M   | Pol415 | Kabel 1-CXKH-R-J B2cas1d0 3x1,5                                                                                            | m   | 160,000  | 24,70        | 3 952,00          |                 |
| 63     | M   | Pol416 | Kabel 1-CXKH-R-J B2cas1d0 3x2,5                                                                                            | m   | 40,000   | 31,20        | 1 248,00          |                 |
| 64     | K   | Pol417 | Kabel 1-Cu 7x1,5-J do žlabu nebo pevně                                                                                     | m   | 300,000  | 39,00        | 11 700,00         |                 |
| 65     | M   | Pol418 | Kabel 1-CXKH-R-J B2cas1d0 7x1,5                                                                                            | m   | 140,000  | 81,90        | 11 466,00         |                 |
| 66     | M   | Pol419 | Kabel 1-CYKY 7x1,5-J                                                                                                       | m   | 160,000  | 81,90        | 13 104,00         |                 |
| 67     | K   | Pol125 | Montáž kabelu 1-CYA 1x6-ZŽ pod omítkou, pevně, v trubce nebo ve žlabu                                                      | m   | 80,000   | 65,00        | 5 200,00          |                 |
| 68     | M   | Pol126 | Kabel 1-CXKH-R 1x6-ZŽ B2cas1d0                                                                                             | m   | 80,000   | 46,80        | 3 744,00          |                 |
| 69     | K   | Pol54  | Montáž trubky PVC 16 mm2 pod omítkou                                                                                       | m   | 280,000  | 52,00        | 14 560,00         |                 |
| 70     | M   | Pol55  | Trubka PVC 16 mm2 pod omítkou, s drátem, bezhalogenová typu B2ca -s1,d0,a1                                                 | m   | 280,000  | 19,50        | 5 460,00          |                 |
| 71     | K   | Pol420 | Montáž tuhé trubky do 29 mm včetně příchytů                                                                                | m   | 80,000   | 45,50        | 3 640,00          |                 |
| 72     | M   | Pol421 | Bezhalogenová trubka tuhá 16mm B2cas1d0                                                                                    | m   | 80,000   | 32,50        | 2 600,00          |                 |
| 73     | K   | Pol422 | Zaškolení obsluhy                                                                                                          | hod | 30,000   | 585,00       | 17 550,00         |                 |
| 74     | K   | Pol423 | Zednická výpomoc včetně hrubého zaomítnutí drážky a drobných průrazů, koordinace s ostatními profesemi, upřesnění podkladů | hod | 160,000  | 400,00       | 64 000,00         |                 |
| 75     | K   | Pol424 | Začlenění ostatních autonomních zařízení do centrálního systému MaR a vizualizace, naprogramování komunikačních protokolů  | ks  | 1,000    | 15 600,00    | 15 600,00         |                 |
| 76     | K   | Pol425 | Revizní zpráva a zkouška zařízení                                                                                          | ks  | 1,000    | 13 000,00    | 13 000,00         |                 |
| 77     | K   | Pol130 | Montáž protipožárních ucpávek pro prostupy požárními úseky                                                                 | kg  | 80,000   | 390,00       | 31 200,00         |                 |
| 78     | M   | Pol426 | Protipožární ucpávka                                                                                                       | kg  | 80,000   | 450,00       | 36 000,00         |                 |
| 79     | M   | Pol427 | Pomocný a přidružený materiál - (cca 3%) z ceny materiálu                                                                  | ks  | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4i - Gastro

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 1 590 514,00 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 1 590 514,00 | 21,00%       | 334 007,94   |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 1 924 521,94 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4i - Gastro

Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                                   |  |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                                          |  | 1 590 514,00 |
| M - Práce a dodávky M                                                             |  | 1 590 514,00 |
| 1a - TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ - PROJEKCE, DODÁVKA A SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ |  | 1 590 514,00 |
| A - Chlazené potraviny                                                            |  | 78 120,00    |
| B - Varna                                                                         |  | 294 120,00   |
| C - Výdej jídel                                                                   |  | 49 908,00    |
| D - Mytí stolního nádobí                                                          |  | 290 640,00   |
| E - Mytí provozního nádobí                                                        |  | 49 200,00    |
| F - Bar                                                                           |  | 648 526,00   |
| G - Instalace a doprava                                                           |  | 180 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |  |  |              |  |                                                         |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |  |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.4i - Gastro                                     |  |  |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |  |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  |  |  | Zpracovatel: |  |                                                         |  |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  |  |              |  |                                                         |  |
| Uchazeč:   |  | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  |  |              |  |                                                         |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 590 514,00

D M Práce a dodávky M 1 590 514,00

D 1a TECHNOLOGIE STRAVOVÁNÍ - PROJEKCE, DODÁVKA A SERVIS GASTRONOMICKÝCH ZAŘÍZENÍ 1 590 514,00

D A Chlazené potraviny 78 120,00

|   |   |    |                                                                                                                                                                                                                                                                     |  |       |           |           |  |
|---|---|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|-----------|-----------|--|
| 1 | K | A1 | Profesionální velkokapacitní chladnička, hrubý objem min. 500 lt, nerezové opláštění, 1x plné dveře, ventilované cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah nastavitelný v rozsahu min. +2°C až +12°C |  | 2,000 | 27 720,00 | 55 440,00 |  |
| 2 | K | A2 | Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnou výztuhou, nosná konstrukce z jeklů min. 40/40mm, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, celonerezové provedení 1350x650x1800 DOMÉREK                                                                     |  | 1,000 | 22 680,00 | 22 680,00 |  |

D B Varna 294 120,00

|    |   |     |                                                                                                                                                                                                                                                                      |  |       |            |            |  |
|----|---|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|------------|------------|--|
| 3  | K | B1  | Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 300x340x200mm, dřez umístěný vpravo, 1x plná police, zadní lem, levý lem, kapotáž dřezu z čela a obou boků, 1x otvor stojánkovou vodovodní baterii, nerezové provedení 1200x650x900 DOMÉREK                           |  | 1,000 | 25 680,00  | 25 680,00  |  |
| 4  | K | B2  | Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání                                                                                                                                                                                                                        |  | 1,000 | 3 960,00   | 3 960,00   |  |
| 5  | K | B3  | Pracovní stůl, 1x plná police, pod pracovní deskou umístěna 2x výsuvná zásuvka, vnitřní kapacita zásuvky 1x GN 1/1-150mm, zadní lem, nerezové porovedení 1000x700x900 DOMÉREK                                                                                        |  | 1,000 | 18 960,00  | 18 960,00  |  |
| 6  | K | B4  | Nástěnná police dvoupatrová, vč. konzol pro instalaci police na zeď, obě poice výškově přestavitelná, nerezové provedení 1600x350 DOMÉREK                                                                                                                            |  | 1,000 | 10 680,00  | 10 680,00  |  |
| 7  | K | B5  | Pracovní stůl, 1x plná police, bez lemů, pojízdné provedení - 4x kolečko, každé kolečko o průměru min. 100mm, dvě z koleček opatřeny aretační brzdou, nerezové provedení 900x700x900                                                                                 |  | 1,000 | 16 680,00  | 16 680,00  |  |
| 8  | K | B6  | Pracovní stůl, 2x plná police, pod pracovní deskou umístěna 2x výsuvná zásuvka, vnitřní kapacita zásuvky 1x GN 1/1-150mm, zadní lem, nerezové porovedení 1100x700x900 DOMÉREK                                                                                        |  | 1,000 | 20 880,00  | 20 880,00  |  |
| 9  | K | B7  | Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, nerezové porovedení 400x705x900 DOMÉREK                                                                                                                                                                                    |  | 1,000 | 9 600,00   | 9 600,00   |  |
| 10 | K | B8  | Elektrický sklokeramický sporák, 4x elektrická plotýnka, rozměr sklokeramické desky min. 750x570mm, každá ze čtyř plotýnek o výkonu min. 2,5kW, každá plotýnka označena speciálním serigrafem, dle kterého je určena správná poloha hrnce - varná deska tloušťka 6mm |  | 1,000 | 101 880,00 | 101 880,00 |  |
| 11 | K | B9  | Nástěnná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábků s výpustným ventilem, dodávka VZT 1100x1400x450 - nevyplňovat                                                                |  | 1,000 | 32 280,00  | 32 280,00  |  |
| 12 | K | B10 | Nástěnná digestoř s jednou řadou tukových filtrů, celonerezové provedení, včetně tukový lamelových filtrů, vyústění a odtokového žlábků s výpustným ventilem, osvětlení, dodávka VZT 2450x1000x450 0,5kW/230V - nevyplňovat                                          |  | 1,000 | 53 520,00  | 53 520,00  |  |

D C Výdej jídel 49 908,00

|    |   |    |                                                                                                                                                                                                                                                       |  |       |           |           |  |
|----|---|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------|-----------|-----------|--|
| 13 | K | C1 | Pracovní stůl, 1x plná police, zadní lem, levý lem, vpravo 1x otvor pro integraci vyhřívané výdejní lázně - viz poz. C2, nerezové provedení 1600x700x900 DOMÉREK                                                                                      |  | 1,000 | 17 400,00 | 17 400,00 |  |
| 14 | K | C2 | Vyhřívaná výdejní vodní lázeň, kapacita 2x GN 1/1, dělená, každá ze dvou van disponuje samostatným topným tělesem, samostatným termostatem pro regulaci teploty až do +90°C a samostatným vypouštěcím ventilem, nerezové provedení 760x640 1,4kW/230V |  | 1,000 | 21 588,00 | 21 588,00 |  |
| 15 | K | C3 | Nástěnná police dvoupatrová, vč. konzol pro instalaci police na zeď, obě poice výškově přestavitelná, nerezové provedení 1600x350 DOMÉREK                                                                                                             |  | 1,000 | 10 920,00 | 10 920,00 |  |

| PČ  | Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D D |     |     | Mytí stolního nádobí                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              | 290 640,00        |                 |
| 16  | K   | D1  | Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnou výtuhou, nosná konstrukce z jeklů min. 40/40mm, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, celonerezové provedení 500x700x1800                                                                               |    | 1,000    | 15 840,00    | 15 840,00         |                 |
| 17  | K   | D2  | Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 450x450x250mm, dřez umístěný vlevo, prolamovaná pracovní deska, částečná kapotáž dřezu z čela - ve spodním prostoru vlevo volné místo pro umístění automatického změkčovače vody, 1x otvor pro stojánkovou tlaku     |    | 1,000    | 17 760,00    | 17 760,00         |                 |
| 18  | K   | D3  | Stojánková tlaková oplachová sprcha, provedení vč. napouštěcího ramínka, sprcha ukončena tlakovou koncovkou                                                                                                                                                         |    | 1,000    | 8 280,00     | 8 280,00          |                 |
| 19  | K   | D4  | Myčka podstolová, velikost koše min. 500x500mm, možnost připojení mycího stroje na LAN (konektor RJ 45), vyhodnocení úspor denního provozu a hlášení chyb přes internetové rozhraní, provedení myčky se zabudovanou repukerací tepla z odpadních par. spotřeba      |    | 1,000    | 210 000,00   | 210 000,00        |                 |
| 20  | K   | D5  | Podstavec pod myčku nádobí na pozici D4, 1x plná police určena pro odkládání košů od myčky, nerezové provedení Dle myčky                                                                                                                                            |    | 1,000    | 5 400,00     | 5 400,00          |                 |
| 21  | K   | D6  | Pracovní stůl, 1x roštová police, prolamovaná pracovní deska, zvýšený zadní lem - výška lemu 150mm, 1x odvod vody v levém zadním rohu, nerezové provedení 600x700x900 DOMÉREK                                                                                       |    | 1,000    | 15 480,00    | 15 480,00         |                 |
| 22  | K   | D7  | Automaticky změkčovac vody, objemově řízená regenerace s možností přepnutí regenerace ně časově řízené, elektronické ovládání, v případě objemového nastavení možnost v rozsahu 0 99m3, objem pryskyřice min. 5 lt., možnost kontinuálního provozu tzn. nepřetržitě |    | 1,000    | 17 880,00    | 17 880,00         |                 |
| D E |     |     | Mytí provozního nádobí                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 49 200,00         |                 |
| 23  | K   | E1  | Skladový regál, 4x plná police, každá police opatřena podélnou výtuhou, nosná konstrukce z jeklů min. 40/40mm, tuhá, pevná, svařovaná konstrukce, celonerezové provedení 500x700x1800 DOMÉREK                                                                       |    | 1,000    | 15 840,00    | 15 840,00         |                 |
| 24  | K   | E2  | Mycí stůl, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 300x340x200mm, 1x vevařený lisovaný dřez o rozměru 500x600x300mm, prolamovaná pracovní deska, kapotáž dřezu z čela a obou boků, zadní lem, 1x otvor pro baterii, nerezové provedení 950x700x900 DOMÉREK              |    | 1,000    | 29 400,00    | 29 400,00         |                 |
| 25  | K   | E3  | Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání                                                                                                                                                                                                                       |    | 1,000    | 3 960,00     | 3 960,00          |                 |
| 26  | K   | E4  | Nástěnná vodovodní baterie - dodávka stavby - nevyplňovat                                                                                                                                                                                                           |    | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| D F |     |     | Bar                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 648 526,00        |                 |
| 27  | K   | F1  | Mycí stůl, 1x vevařený dřez o rozměru 400x400x250mm, 1x otvor pro stojánkovou vodovodní baterii, zadní lem, levý lem, atypická kapotáž dřezu z čela - ve spodním prostoru vpravo volné místo pro instalaci podstolové myčky nádobí, vlevo pod pracovní deskou       |    | 1,000    | 17 760,00    | 17 760,00         |                 |
| 28  | K   | F2  | Stojánková vodovodní baterie, pákové ovládání                                                                                                                                                                                                                       |    | 1,000    | 3 960,00     | 3 960,00          |                 |
| 29  | K   | F3  | Myčka podstolová, velikost koše min. 500x500mm, možnost připojení mycího stroje na LAN (konektor RJ 45), vyhodnocení úspor denního provozu a hlášení chyb přes internetové rozhraní, provedení myčky se zabudovanou repukerací tepla z odpadních par. spotřeba      |    | 1,000    | 210 000,00   | 210 000,00        |                 |
| 30  | K   | F4  | Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky, částečná 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřený a přístupný křídlovými dvířky, ve spodním prostoru vlevo volné místo pro umístění podstolového mrazničky, zadní lem, z čela stolu čelní sokl 1300x650x900         |    | 1,000    | 26 280,00    | 26 280,00         |                 |
| 31  | K   | F5  | Profesionální mraznička, hrubý objem min. 130 lt, nerezové opláštění mrazničky, 1x plné dveře, statické chlazení, digitální termostat, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah regulovatelný v rozmezí min. -10°C až -24°C 600x600x845 0,15kW/230V                 |    | 1,000    | 15 480,00    | 15 480,00         |                 |
| 32  | K   | F6  | Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky, 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřený a přístupný křídlovými dvířky, ve spodním prostoru vlevo umístěn 1x výklopný koš, zadní lem, z čela stolu čelní sokl 2200x650x900                                          |    | 1,000    | 40 920,00    | 40 920,00         |                 |
| 33  | K   | F7  | Kávovar doupákový - Dodávka dodavatele kávy cca 5 kW/400V - nevyplňovat                                                                                                                                                                                             |    | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 34  | K   | F8  | Mlýnek na kávu - Dodávka dodavatele kávy cca 0,28kW/230V - nevyplňovat                                                                                                                                                                                              |    | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 35  | K   | F9  | Profesionální velkokapacitní chladnička, hrubý objem min. 340 lt, nerezové opláštění chladničky, 1x prosklené dveře, ventilované cirkulační chlazení, digitální termostat, automatické odtávání, integrovaný zámek dveří, teplotní rozsah regulovatelný v rozm      |    | 2,000    | 22 320,00    | 44 640,00         |                 |
| 36  | K   | F10 | Vypustěno                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Typ | Kód | Popis                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F11 | Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky, opláštěná záda, 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřený a přístupný křídlovými dvířky, ve vnitřním prostoru druhá police, boční lem,, sokl ze zadní části stolu 1200x700x900                                      |        | 1,000    | 25 188,00    | 25 188,00         |                 |
| 38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F12 | Výčepní stůl, 1x lisovaný dřez 500x300x300mm, 1x lisovaný dřez o velikosti GN 1/3, 1x otvor pro baterii, 1x vevařená odkapovací vanička o rozměru 250x500mm, 1x vevařený dřez na chlazený pullitru, 1x vevařená odkapná vanička vč ostřiku sklenic o velikosti 800 |        | 1,000    | 40 920,00    | 40 920,00         |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F13 | Myčka sklenic (spůlboy) má nový speciální tvar umožňující bezproblémové mytí sklenic s uchem - dodávka pivovaru - nevyplňovat                                                                                                                                      |        | 1,000    | 10 680,00    | 10 680,00         |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F14 | Baterie výčepní stojánková se spodním vývodem pro připojení myčky sklenic - dodávka pivovaru - nevyplňovat                                                                                                                                                         |        | 1,000    | 7 800,00     | 7 800,00          |                 |
| 41                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F15 | Výčepní stojan vč chlazení a příslušenství - dodávka pivovaru - nevyplňovat                                                                                                                                                                                        |        | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F16 | Vypuštěno                                                                                                                                                                                                                                                          |        | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F17 | Chladicí barový /nápojový/ stůl ,dvousekcový, každá sekce vybavena 2x výsuvnou zásuvkou, celkem tedy 4x výsuvná zásuvka, spodní zásuvky vyšší pro možnost uskladnění lahví, zásuvky jsou osazeny účinným magnetickým těsněním, digitální termostat, nad agregát    |        | 1,000    | 162 000,00   | 162 000,00        |                 |
| 44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F18 | Pracovní stůl, skříňový - opláštěné oba boky, opláštěná záda, 1x plná police - dno, z čela stůl uzavřený a přístupný křídlovými dvířky, ve vnitřním prostoru druhá police, sokl ze zadní části stolu, sokl z pravého boku stolu, příprava pro uchycení křídlový    |        | 1,000    | 21 720,00    | 21 720,00         |                 |
| 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F19 | Pokladna - dodávka investora - nevyplňovat                                                                                                                                                                                                                         |        | 1,000    | 0,00         | 0,00              |                 |
| 46                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | F20 | Křídlová dvířka samouzavírací, uchycena na pracovním stole na poz. F18 850x40x900                                                                                                                                                                                  |        | 1,000    | 21 178,00    | 21 178,00         |                 |
| Poznámka k položce:☐<br>kvalita materiálu: potravinářská nemagnetická chromniklová nerezová ocel ČSN 17240 tj. AISI 304, síla plechu minimálně 1,0 mm, vrchní deska stolu tloušťky min. 40 mm celoplošně podlepená dřevotřískovou deskou opatřenou zdravotně nezávadným nátěrem !!!, nohy z jeklu 40x40mm, každý stůl s uzemňovacími šrouby na zadních nohách, plné nerez police tl. 40mm, pracovní desky☐<br>Cena za technologii bez DPH celkem |     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              |                   |                 |
| D G Instalace a doprava                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |     |                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |          |              | 180 000,00        |                 |
| 47                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | G1  | Dopravu a instalaci* zařízení                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000    | 132 000,00   | 132 000,00        |                 |
| 48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | K   | G2  | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí                                                                                                                                                              | hod    | 160,000  | 300,00       | 48 000,00         |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4j - Komunikace a drobná architektura

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
Subterra a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 5 585 747,08 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 5 585 747,08 | 21,00%       | 1 173 006,89 |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 6 758 753,97 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.4j - Komunikace a drobná architektura

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                                   |              |
|-------------------------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                                          | 5 585 747,08 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                         | 5 585 747,08 |
| 1 - Zemní práce                                                   | 359 872,20   |
| 2 - Zakládání                                                     | 45 456,60    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                                 | 684 012,28   |
| 3.01 - Oplocení A                                                 | 115 400,77   |
| 3.02 - Oplocení B                                                 | 176 546,94   |
| 3.03 - Dočasné oplocení                                           | 55 536,57    |
| 3.04 - Objekt odpadového hospodářství                             | 180 360,00   |
| 3.05 - Vjezdová vrata                                             | 156 168,00   |
| 5 - Komunikace pozemní                                            | 2 849 403,84 |
| 5.01 - Skladba konstrukce ploch - plocha žulová dlažba 100x100 mm | 2 237 234,16 |
| 5.02 - Skladba konstrukce ploch - plocha žulová dlažba 60x60 mm   | 612 169,68   |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                           | 403 300,02   |
| 997 - Přesun sutě                                                 | 1 028 720,46 |
| 998 - Přesun hmot                                                 | 214 981,68   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.4j - Komunikace a drobná architektura

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 5 585 747,08

D HSV Práce a dodávky HSV 5 585 747,08

D 1 Zemní práce 359 872,20

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----------|------------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 113106240 | Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2                              | m2 | 670,000   | 46,80    | 31 356,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106240</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 113106271 | Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m2                                | m2 | 210,000   | 28,80    | 6 048,00   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106271">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106271</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 113107221 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                               | m2 | 880,000   | 28,80    | 25 344,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107221</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 122251502 | Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně                           | m3 | 116,608   | 258,00   | 30 084,86  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251502">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122251502</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                                 | m3 | 9,590     | 490,80   | 4 706,77   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 132251101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                     | m3 | 7,534     | 865,20   | 6 518,42   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132251101</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                 | m3 | 133,732   | 300,00   | 40 119,60  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 162751119 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 1 337,320 | 20,00    | 26 746,40  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                | t  | 240,718   | 420,00   | 101 101,56 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                              | m3 | 133,732   | 20,00    | 2 674,64   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                           | m3 | 85,839    | 150,00   | 12 875,85  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151101</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 12                                                                                                                                   | M | 10364100  | zemina pro terénní úpravy - tříděná                                                                                       | t  | 154,510   | 360,00   | 55 623,60  | CS ÚRS 2024 02 |
| 13                                                                                                                                   | K | 181311104 | Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                       | m2 | 17,100    | 231,60   | 3 960,36   | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181311104</a> |   |           |                                                                                                                           |    |           |          |            |                |
| 14                                                                                                                                   | M | 10371500  | substrát pro trávníky VL                                                                                                  | m3 | 5,130     | 2 478,00 | 12 712,14  | CS ÚRS 2024 02 |

D 2 Zakládání 45 456,60

|                                                                                                                                      |   |           |                                      |    |       |          |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------|----|-------|----------|-----------|----------------|
| 15                                                                                                                                   | K | 275313611 | Základové patky z betonu tř. C 16/20 | m3 | 9,590 | 4 740,00 | 45 456,60 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313611</a> |   |           |                                      |    |       |          |           |                |

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 684 012,28

D 3.01 Oplocení A 115 400,77

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 16                                                                                                                                   | K | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                                                                                | m3 | 3,774 | 4 944,00  | 18 658,66 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711</a> |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |
| 17                                                                                                                                   | K | 272361821 | Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)                                                             | t  | 0,113 | 51 000,00 | 5 763,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272361821</a> |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |
| 18                                                                                                                                   | K | 311113141 | Nadzákladová zeď tl přes 100 do 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25    | m2 | 3,634 | 1 270,80  | 4 618,09  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113141</a> |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |
| 19                                                                                                                                   | K | 311113144 | Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25    | m2 | 7,125 | 2 184,00  | 15 561,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144</a> |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |
| 20                                                                                                                                   | K | 31111X.01 | Horizontální nátěrová hydroizolace s penetrací mezi základ a bednicí tvárnice se svislým vytažením 150mm nad terén | m  | 9,273 | 420,00    | 3 894,66  |                |
| 21                                                                                                                                   | K | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                                        | t  | 0,134 | 51 000,00 | 6 834,00  | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821</a> |   |           |                                                                                                                    |    |       |           |           |                |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22         | K   | 764234402 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 200 mm                           | m   | 1,859    | 1 044,00     | 1 940,80          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764234402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764234402</a> |     |          |              |                   |                 |
| 23         | K   | 764234405 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 400 mm                           | m   | 7,414    | 2 148,00     | 15 925,27         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764234405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764234405</a> |     |          |              |                   |                 |
| 24         | K   | 622121110 | Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene                                                         | m2  | 37,297   | 78,00        | 2 909,17          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110</a> |     |          |              |                   |                 |
| 25         | K   | 622131100 | Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                                                   | m2  | 37,297   | 111,60       | 4 162,35          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100</a> |     |          |              |                   |                 |
| 26         | K   | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                | m2  | 37,297   | 60,00        | 2 237,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001</a> |     |          |              |                   |                 |
| 27         | K   | 622311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                            | m2  | 37,297   | 462,00       | 17 231,21         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141</a> |     |          |              |                   |                 |
| 28         | K   | 622521012 | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                      | m2  | 37,297   | 420,00       | 15 664,74         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012</a> |     |          |              |                   |                 |
| D 3.02     |     |           | Oplocení B                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 29         | K   | 274313711 | Základové pásy z betonu tř. C 20/25                                                                                       | m3  | 3,290    | 4 944,00     | 16 265,76         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711</a> |     |          |              |                   |                 |
| 30         | K   | 272361821 | Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)                                                                    | t   | 0,099    | 51 000,00    | 5 049,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/272361821</a> |     |          |              |                   |                 |
| 31         | K   | 311113144 | Nadzákladová zeď tl přes 250 do 300 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25          | m2  | 4,700    | 2 184,00     | 10 264,80         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113144</a> |     |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 311113146 | Nadzákladová zeď tl přes 400 do 500 mm z hladkých tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25          | m2  | 2,350    | 3 696,00     | 8 685,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113146">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311113146</a> |     |          |              |                   |                 |
| 33         | K   | 311361821 | Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505                                                                               | t   | 0,078    | 51 000,00    | 3 978,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311361821</a> |     |          |              |                   |                 |
| 34         | K   | 32726X.01 | Zdivo opěrné z betonových bloků ukončení opěrné zdi krycí deskou přírodní (šedou) šíře 650 mm                             | m   | 9,400    | 7 800,00     | 73 320,00         |                 |
| 35         | K   | 31691X.01 | Kamenná přizdívka tl. 150 mm                                                                                              | m2  | 4,700    | 8 280,00     | 38 916,00         |                 |
| 36         | K   | 31111X.01 | Horizontální nátěrová hydroizolace s penetrací mezi základ a bednicí tvárnice se svislým vytažením 150mm nad terén        | m   | 9,400    | 420,00       | 3 948,00          |                 |
| 37         | K   | 622121110 | Zatření spár vápennou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene                                                         | m2  | 8,025    | 78,00        | 625,95            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622121110</a> |     |          |              |                   |                 |
| 38         | K   | 622131100 | Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně                                                                   | m2  | 8,025    | 111,60       | 895,59            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131100</a> |     |          |              |                   |                 |
| 39         | K   | 622151001 | Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                | m2  | 8,025    | 60,00        | 481,50            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151001</a> |     |          |              |                   |                 |
| 40         | K   | 622311121 | Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                            | m2  | 8,025    | 402,00       | 3 226,05          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311121</a> |     |          |              |                   |                 |
| 41         | K   | 622311141 | Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                                                            | m2  | 8,025    | 462,00       | 3 707,55          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311141</a> |     |          |              |                   |                 |
| 42         | K   | 622521012 | Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                      | m2  | 8,025    | 420,00       | 3 370,50          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012</a> |     |          |              |                   |                 |
| 43         | K   | 62252X.01 | Krycí desky betonové 2x s vyplněním trvale pružným tmelem                                                                 | m   | 9,400    | 405,60       | 3 812,64          |                 |
| D 3.03     |     |           | Dočasné oplocení                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 44         | K   | 338171111 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC                                                      | kus | 18,000   | 168,00       | 3 024,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/338171111</a> |     |          |              |                   |                 |
| 45         | M   | 14011032  | trubka ocelová bezešvá hladká pozinkovaný jakost 11 353 57x3,2mm                                                          | m   | 42,240   | 804,00       | 33 960,96         | CS ÚRS 2024 02  |
| 46         | M   | 55283902  | trubka ocelová bezešvá hladká pozinkovaný jakost 11 353 48,3x3,2mm                                                        | m   | 3,960    | 696,00       | 2 756,16          | CS ÚRS 2024 02  |
| 47         | K   | 339928812 | Osazení sloupku vinic řadového se zabetonováním                                                                           | kus | 16,000   | 475,20       | 7 603,20          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339928812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/339928812</a> |     |          |              |                   |                 |
| 48         | K   | 348401230 | Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v přes 1,6 do 2,0 m                                            | m   | 27,500   | 90,00        | 2 475,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401230">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348401230</a> |     |          |              |                   |                 |
| 49         | M   | 31324774  | pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1800mm                                                                        | m   | 28,875   | 198,00       | 5 717,25          | CS ÚRS 2024 02  |
| D 3.04     |     |           | Objekt odpadového hospodářství                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 50         | K   | 32726X.02 | Odpadové hospodářství viz.projektová dokumentace opláštění tahokov, posuvné dveře atd. rozměr 4800x1900x2190 mm           | kpl | 1,000    | 180 360,00   | 180 360,00        |                 |
| D 3.05     |     |           | Vjezdová vrata                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 51         | K   | 32726X.03 | Přemístění stávajících dvoukřídlových vrat                                                                                | kpl | 1,000    | 10 800,00    | 10 800,00         |                 |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 75         | K   | 32726X.03a | Vjezdová vrata šíře x výška 6260 x 2180mm - opláštění tahokov (žárový zinek a vrchní syntetický nátěr)                    | kpl | 1,000     | 145 368,00   | 145 368,00        |                 |
| D 5        |     |            | Komunikace pozemní                                                                                                        |     |           |              | 2 849 403,84      |                 |
| D 5.01     |     |            | Skladba konstrukce ploch - plocha žulová dlažba 100x100 mm                                                                |     |           |              | 2 237 234,16      |                 |
| 52         | K   | 591211111  | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                                            | m2  | 504,700   | 780,00       | 393 666,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111</a> |     |           |              |                   |                 |
| 53         | M   | 58381015   | kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x10cm                                                                             | m2  | 514,794   | 3 180,00     | 1 637 044,92      | CS ÚRS 2024 02  |
| 54         | K   | 564871111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm                                                                     | m2  | 504,700   | 384,00       | 193 804,80        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111</a> |     |           |              |                   |                 |
| 55         | K   | 181152302  | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním                                                                | m2  | 504,700   | 25,20        | 12 718,44         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 5.02     |     |            | Skladba konstrukce ploch - plocha žulová dlažba 60x60 mm                                                                  |     |           |              | 612 169,68        |                 |
| 56         | K   | 591211111  | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm                                            | m2  | 138,100   | 780,00       | 107 718,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/591211111</a> |     |           |              |                   |                 |
| 57         | M   | 5838X.01   | kostka řezanoštípaná dlažební žula 6x6x6cm                                                                                | m2  | 140,862   | 3 180,00     | 447 941,16        |                 |
| 58         | K   | 564871111  | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm                                                                     | m2  | 138,100   | 384,00       | 53 030,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564871111</a> |     |           |              |                   |                 |
| 59         | K   | 181152302  | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním                                                                | m2  | 138,100   | 25,20        | 3 480,12          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181152302</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 9        |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                       |     |           |              | 403 300,02        |                 |
| 60         | K   | 916111123  | Osazení obruby z chodníkový obrubník s boční opěrou do lože z betonu prostého                                             | m   | 89,400    | 210,00       | 18 774,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916111123</a> |     |           |              |                   |                 |
| 61         | M   | 5838X.02   | chodníkový obrubník šíře 50 mm, mrazuvzdorný, vysoce pevnostní, vibrolisovaný, dvouvrstvý, povrch standard                | m   | 8,940     | 83,00        | 742,02            |                 |
| 62         | K   | 935933121  | Odvodňovací retenční žlab pro zatížení do D 400 DN 225 s vtakovým šterbinovým roštem z kompozitu                          | m   | 42,000    | 5 832,00     | 244 944,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935933121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935933121</a> |     |           |              |                   |                 |
| 63         | K   | 93593X.01  | Oddělovací pásek 150/8 mm pro oddělení různých druhů dlažeb a kamenných prvků před vstupy                                 | m   | 130,000   | 1 068,00     | 138 840,00        |                 |
| D 997      |     |            | Přesun sutě                                                                                                               |     |           |              | 1 028 720,46      |                 |
| 64         | K   | 997006002  | Strojové třídění stavebního odpadu                                                                                        | t   | 479,550   | 132,00       | 63 300,60         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006002</a> |     |           |              |                   |                 |
| 65         | K   | 997221551  | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                       | t   | 149,600   | 36,00        | 5 385,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551</a> |     |           |              |                   |                 |
| 66         | K   | 997221559  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                          | t   | 2 842,400 | 8,16         | 23 193,98         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559</a> |     |           |              |                   |                 |
| 67         | K   | 997221561  | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                                       | t   | 61,950    | 43,20        | 2 676,24          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561</a> |     |           |              |                   |                 |
| 68         | K   | 997221569  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                                          | t   | 1 177,050 | 10,44        | 12 288,40         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569</a> |     |           |              |                   |                 |
| 69         | K   | 997221571  | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                | t   | 268,000   | 600,00       | 160 800,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221571</a> |     |           |              |                   |                 |
| 70         | K   | 997221579  | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                                                   | t   | 5 092,000 | 13,92        | 70 880,64         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221579</a> |     |           |              |                   |                 |
| 71         | K   | 997221655  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                           | t   | 149,600   | 1 140,00     | 170 544,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221655</a> |     |           |              |                   |                 |
| 72         | K   | 997013601  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01                              | t   | 61,950    | 1 380,00     | 85 491,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013601</a> |     |           |              |                   |                 |
| 73         | K   | 997013602  | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01                        | t   | 268,000   | 1 620,00     | 434 160,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013602</a> |     |           |              |                   |                 |
| D 998      |     |            | Přesun hmot                                                                                                               |     |           |              | 214 981,68        |                 |
| 74         | K   | 998232110  | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m                                                              | t   | 895,757   | 240,00       | 214 981,68        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998232110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998232110</a> |     |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
SO 101 D.1.4k - Rekonstrukce vodovodní přípojky

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 53 109,50 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 53 109,50   | 21,00%     | 11 153,00 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | 64 262,50 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt: SO 101 D.1.4k - Rekonstrukce vodovodní přípojky

Místo: Statutární město Kladno

Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024

Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                        |           |
|----------------------------------------|-----------|
| Náklady ze soupisu prací               | 53 109,50 |
| HSV - Práce a dodávky HSV              | 43 509,50 |
| 1 - Zemní práce                        | 17 883,96 |
| 4 - Vodorovné konstrukce               | 691,20    |
| 5 - Komunikace pozemní                 | 864,00    |
| 8 - Trubní vedení                      | 23 174,16 |
| 998 - Přesun hmot                      | 896,18    |
| PSV - Práce a dodávky PSV              | 9 600,00  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod | 9 600,00  |

SOUPIS PRACÍ

|            |  |                                                            |  |  |  |              |  |                                                         |  |
|------------|--|------------------------------------------------------------|--|--|--|--------------|--|---------------------------------------------------------|--|
| Stavba:    |  | Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení |  |  |  | Datum:       |  | 9. 12. 2024                                             |  |
| Objekt:    |  | SO 101 D.1.4k - Rekonstrukce vodovodní přípojky            |  |  |  | Projektant:  |  | Atelier Anta spol.s<br>r.o., Gymnastická<br>2418/2, P 6 |  |
| Místo:     |  | Statutární město Kladno                                    |  |  |  | Zpracovatel: |  |                                                         |  |
| Zadavatel: |  | Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno                   |  |  |  |              |  |                                                         |  |
| Uchazeč:   |  | S u b t e r r a a.s.                                       |  |  |  |              |  |                                                         |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

53 109,50

DHSVPráce a dodávky HSV

43 509,50

D1Zemní práce

17 883,96

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |        |          |          |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 1  | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby                  | m2 | 2,000  | 132,00   | 264,00   |  |
| 2  | K | 119001421 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotř | m  | 1,000  | 301,20   | 301,20   |  |
| 3  | K | 121112003 | Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                                   | m2 | 2,000  | 146,40   | 292,80   |  |
| 4  | K | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                                                               | m3 | 6,600  | 1 068,00 | 7 048,80 |  |
| 5  | K | 151101101 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                   | m2 | 16,500 | 141,60   | 2 336,40 |  |
| 6  | K | 151101111 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m                                                                                                                  | m2 | 16,500 | 78,00    | 1 287,00 |  |
| 7  | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                        | m3 | 9,600  | 72,00    | 691,20   |  |
| 8  | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                  | m3 | 1,800  | 300,00   | 540,00   |  |
| 9  | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 6,600  | 160,00   | 1 056,00 |  |
| 10 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                      | t  | 3,600  | 420,00   | 1 512,00 |  |
| 11 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                     | m3 | 1,800  | 20,00    | 36,00    |  |
| 12 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                | m3 | 4,800  | 150,00   | 720,00   |  |
| 13 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny               | m3 | 1,400  | 189,60   | 265,44   |  |
| 14 | M | 58337302  | štěrkopísek frakce 0/16                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 2,800  | 456,00   | 1 276,80 |  |
| 15 | K | 181351003 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                  | m2 | 2,000  | 76,80    | 153,60   |  |
| 16 | K | 181411131 | Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                    | m2 | 2,000  | 20,40    | 40,80    |  |
| 17 | M | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                                       | kg | 0,400  | 154,80   | 61,92    |  |

D4Vodorovné konstrukce

691,20

|    |   |           |                                                                                                                           |    |       |          |        |  |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|--|
| 18 | K | 451573111 | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm                                | m3 | 0,400 | 1 284,00 | 513,60 |  |
| 19 | K | 451577877 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku | m2 | 2,000 | 88,80    | 177,60 |  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 5   |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                              |        |          |              |                   | 864,00          |
| 20    | K   | 596211110 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploč | m2     | 2,000    | 432,00       | 864,00            |                 |
| D 8   |     |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   | 23 174,16       |
| 21    | K   | 871171211 | Montáž vodovodního potrubí z polyetylenu PE100 RC v otevřeném výkopu svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 d 40 x 3,7 mm                                                                                                                                     | m      | 6,000    | 116,40       | 698,40            |                 |
| 22    | M   | 28613111  | potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 40x3,7mm                                                                                                                                                                                                     | m      | 6,000    | 75,36        | 452,16            |                 |
| 23    | K   | 871211811 | Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm                                                                                                                                                                                         | m      | 8,000    | 48,00        | 384,00            |                 |
| 24    | K   | 871211R90 | Propojení na stávající vodovod - provede provozovatel                                                                                                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 25    | K   | 871251101 | Montáž vodovodního potrubí z tvrdého PVC-U v otevřeném výkopu z tvrdého PVC s integrovaným těsněním SDR 11/PN10 D 110 x 4,2 mm                                                                                                                                  | m      | 4,000    | 132,00       | 528,00            |                 |
| 26    | M   | 28610002  | trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 100                                                                                                                                                                                                             | m      | 4,000    | 462,00       | 1 848,00          |                 |
| P     |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Poznámka k položce: chránička                                                                                                                                                                                                           |        |          |              |                   |                 |
| 27    | K   | 891171322 | Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek vevařovacích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s ručním kolečkem svařovaných na tupo s PE konci SDR 11 PN16 DN 32/40                                                                                            | kus    | 1,000    | 660,00       | 660,00            |                 |
| 28    | M   | 42221145  | šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 32/40 PE 100                                                                                                                                                                                                      | kus    | 1,000    | 5 388,00     | 5 388,00          |                 |
| 29    | K   | 891279111 | Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 125                                                                                                               | kus    | 1,000    | 1 800,00     | 1 800,00          |                 |
| 30    | M   | 42273555  | pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 125-5/4"                                                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 2 508,00     | 2 508,00          |                 |
| 31    | M   | 4229107R  | souprava zemní pro šoupátka DN 25-32mm Rd 1,5m                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 1,000    | 2 100,00     | 2 100,00          |                 |
| 32    | K   | 899401112 | Osazení poklopů uličních s pevným rámem litinových šoupátkových                                                                                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 420,00       | 420,00            |                 |
| 33    | M   | 42291352  | poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky                                                                                                                                                                                    | kus    | 1,000    | 2 532,00     | 2 532,00          |                 |
| 34    | M   | 42210050  | deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátkového                                                                                                                                                                                                       | kus    | 1,000    | 180,00       | 180,00            |                 |
| 35    | K   | 899721111 | Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm                                                                                                                                                                                                                      | m      | 8,000    | 68,16        | 545,28            |                 |
| 36    | K   | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm                                                                                                                                                                                            | m      | 6,000    | 21,72        | 130,32            |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   | 896,18          |
| 37    | K   | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                         | t      | 4,149    | 216,00       | 896,18            |                 |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   | 9 600,00        |
| D 722 |     |           | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                                                                                                                |        |          |              |                   | 9 600,00        |
| 38    | K   | 722270103 | Vodoměrové sestavy závitové G 5/4"                                                                                                                                                                                                                              | soubor | 1,000    | 9 600,00     | 9 600,00          |                 |
| P     |     |           | Poznámka k položce:☐<br>Poznámka k položce: 1x kulový ventil závitový DN32 1x kulový kohout s vypouštěním závitový DN32 1x zpětný ventil závitový DN32 2x redukce DN32 / DN252x převlečná matice DN25                                                           |        |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4I - Rekonstrukce kanalizační přípojky

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 104 285,82 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 104 285,82  | 21,00%     | 21 900,02  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |             |            | 126 185,84 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: SO 101 D.1.4I - Rekonstrukce kanalizační přípojky  
Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 104 285,82 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 104 285,82 |
| 1 - Zemní práce           | 36 067,30  |
| 4 - Vodorovné konstrukce  | 5 388,00   |
| 5 - Komunikace pozemní    | 2 508,00   |
| 8 - Trubní vedení         | 51 843,60  |
| 997 - Přesun sutě         | 4 256,62   |
| 998 - Přesun hmot         | 4 222,30   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

SO 101 D.1.4I - Rekonstrukce kanalizační přípojky

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 104 285,82

D HSV Práce a dodávky HSV 104 285,82

D 1 Zemní práce 36 067,30

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |        |          |           |  |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--|
| 1  | K | 113106023 | Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby                  | m2 | 4,000  | 132,00   | 528,00    |  |
| 2  | K | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva                                                    | m2 | 1,000  | 144,00   | 144,00    |  |
| 3  | K | 119001405 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoť | m  | 3,000  | 360,00   | 1 080,00  |  |
| 4  | K | 119001421 | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoť | m  | 6,000  | 300,00   | 1 800,00  |  |
| 5  | K | 121112003 | Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                                   | m2 | 5,000  | 146,40   | 732,00    |  |
| 6  | K | 132212221 | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                                                    | m3 | 11,250 | 1 068,00 | 12 015,00 |  |
| 7  | K | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                                                            | m2 | 22,500 | 234,00   | 5 265,00  |  |
| 8  | K | 151101112 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                           | m2 | 22,500 | 132,00   | 2 970,00  |  |
| 9  | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m                                        | m3 | 15,500 | 72,00    | 1 116,00  |  |
| 10 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                  | m3 | 3,500  | 300,00   | 1 050,00  |  |
| 11 | K | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                                         | m3 | 11,250 | 160,00   | 1 800,00  |  |
| 12 | K | 171201231 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                      | t  | 7,000  | 420,00   | 2 940,00  |  |
| 13 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                     | m3 | 3,500  | 20,00    | 70,00     |  |
| 14 | K | 174151101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                                | m3 | 7,750  | 150,00   | 1 162,50  |  |
| 15 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny               | m3 | 2,500  | 189,60   | 474,00    |  |
| 16 | M | 58337302  | štěrkopísek frakce 0/16                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 5,000  | 456,00   | 2 280,00  |  |
| 17 | K | 181351003 | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                  | m2 | 5,000  | 76,80    | 384,00    |  |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 18    | K   | 181411131 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                                                     | m2  | 5,000    | 20,40        | 102,00            |                 |
| 19    | M   | 00572410  | osivo směs travní parková                                                                                                                                                                                                                                        | kg  | 1,000    | 154,80       | 154,80            |                 |
| D 4   |     |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 5 388,00          |                 |
| 20    | K   | 451577877 | Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku                                                                                                                                        | m2  | 5,000    | 88,80        | 444,00            |                 |
| 21    | K   | 452312141 | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20                                                                                                          | m3  | 1,000    | 4 944,00     | 4 944,00          |                 |
| D 5   |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 2 508,00          |                 |
| 22    | K   | 591211111 | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého                                                                   | m2  | 1,000    | 780,00       | 780,00            |                 |
| 23    | K   | 596211110 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch | m2  | 4,000    | 432,00       | 1 728,00          |                 |
| D 8   |     |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 51 843,60         |                 |
| 24    | K   | 721263R24 | Automatická zpětná armatura proti vzduť vodě DN200 se dvěma klapkami z nerezové oceli a ručním zajištěním jedné klapky a revizními kryty k čištění (materiál ABS - teplotní odolnost 90°C)                                                                       | kus | 1,000    | 28 668,00    | 28 668,00         |                 |
| 25    | K   | 830361811 | Bourání stávajícího potrubí z kameninových trub v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250                                                                                                                                                                            | m   | 6,000    | 224,40       | 1 346,40          |                 |
| 26    | K   | 831352121 | Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200                                                                                                                                                 | m   | 6,000    | 338,40       | 2 030,40          |                 |
| 27    | M   | 59710633  | trouba kameninová glazovaná DN 200 dl 1,00m spojovací systém F                                                                                                                                                                                                   | m   | 6,000    | 3 000,00     | 18 000,00         |                 |
| 28    | K   | 837352221 | Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200                                                                                                                                         | kus | 1,000    | 397,20       | 397,20            |                 |
| 29    | M   | 28611R30  | přechodka kamenina / PP DN200 včetně těsnění (teplotní odolnost 90°C)                                                                                                                                                                                            | kus | 1,000    | 420,00       | 420,00            |                 |
| 30    | K   | 877350310 | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200                                                                                                                               | kus | 1,000    | 393,60       | 393,60            |                 |
| 31    | M   | 28654R01  | koleno KG 2000 Polypropylen DN200 - 15o (teplotní odolnost 90°C)                                                                                                                                                                                                 | kus | 1,000    | 588,00       | 588,00            |                 |
| D 997 |     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 4 256,62          |                 |
| 32    | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                     | t   | 1,790    | 300,00       | 537,00            |                 |
| 33    | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                     | t   | 34,010   | 12,00        | 408,12            |                 |
| 34    | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                | t   | 1,790    | 1 850,00     | 3 311,50          |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 4 222,30          |                 |
| 35    | K   | 998275101 | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub kameninových pro kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                                                                                                         | t   | 9,022    | 468,00       | 4 222,30          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Statutární město Kladno  
  
Zadavatel:  
Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
  
Uchazeč:  
S u b t e r r a a.s.  
  
Projektant:  
Atelier Anta spol.s r.o., Gymnastická 2418/2, P 6  
  
Zpracovatel:  
  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 9. 12. 2024  
  
IČ: 00234516  
DIČ: CZ00234516  
  
IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj  
  
IČ: 45793891  
DIČ: CZ45793891  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 4 878 950,00 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 4 878 950,00 | 21,00%       | 1 024 579,50 |
|                         | 0,00         | 12,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 5 903 529,50 |

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|------------|-------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

|              |         |
|--------------|---------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|--------------|---------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení  
Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Statutární město Kladno  
Zadavatel: Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno  
Uchazeč: S u b t e r r a a.s.

Datum: 9. 12. 2024  
Projektant: Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                 |              |
|-------------------------------------------------|--------------|
| Náklady ze soupisu prací                        | 4 878 950,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 4 878 950,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 430 000,00   |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 1 285 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 2 365 000,00 |
| VRN5 - Finanční náklady                         | 250 000,00   |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 180 000,00   |
| VRN7 - Provozní vlivy                           | 68 950,00    |
| VRN9 - Ostatní náklady                          | 300 000,00   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámecká stodola Kladno - revitalizace na kulturní zařízení

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Statutární město Kladno

Datum:

9. 12. 2024

Zadavatel:

Náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Projektant:

Atelier Anta spol.s  
r.o., Gymnastická  
2418/2, P 6

Uchazeč:

S u b t e r r a a.s.

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                 | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                                                       |        |          |              | 4 878 950,00      |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                    |     |           |                                                                       |        |          |              | 4 878 950,00      |                 |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                      |     |           |                                                                       |        |          |              | 430 000,00        |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 012164000 | Vytyčení a zaměření inženýrských sítí                                 | soubor | 1,000    | 45 000,00    | 45 000,00         |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 012444000 | Geodetické měření skutečného provedení stavby                         | soubor | 1,000    | 55 000,00    | 55 000,00         |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                               | soubor | 1,000    | 80 000,00    | 80 000,00         |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 013294000 | Ostatní dokumentace stavby - dílenská dokumentace                     | soubor | 1,000    | 250 000,00   | 250 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013294000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D VRN3 Zařízení staveniště                                                                                                           |     |           |                                                                       |        |          |              | 1 285 000,00      |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 030001000 | Zařízení staveniště                                                   | soubor | 1,000    | 1 285 000,00 | 1 285 000,00      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost                                                                                                            |     |           |                                                                       |        |          |              | 2 365 000,00      |                 |
| 6                                                                                                                                    | K   | 041903000 | Dozor jiné osoby                                                      | soubor | 1,000    | 20 000,00    | 20 000,00         |                 |
| P<br>Poznámka k položce: <input type="checkbox"/><br>Poznámka k položce: účast provozovatele při změně napojení přípojky na stoku    |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 7                                                                                                                                    | K   | 043103000 | Zkoušky ostatní bez rozlišení                                         | soubor | 1,000    | 60 000,00    | 60 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043103000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043103000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 8                                                                                                                                    | K   | 043114R01 | Zkoušky tlakové, proplach a desinfekce vodovodního potrubí            | soubor | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         |                 |
| 9                                                                                                                                    | K   | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost                                     | soubor | 1,000    | 2 250 000,00 | 2 250 000,00      | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D VRN5 Finanční náklady                                                                                                              |     |           |                                                                       |        |          |              | 250 000,00        |                 |
| 10                                                                                                                                   | K   | 056002000 | Bankovní záruka                                                       | soubor | 1,000    | 250 000,00   | 250 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/056002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/056002000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D VRN6 Územní vlivy                                                                                                                  |     |           |                                                                       |        |          |              | 180 000,00        |                 |
| 11                                                                                                                                   | K   | 061002000 | Vliv klimatických podmínek                                            | soubor | 1,000    | 100 000,00   | 100 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/061002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/061002000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| 12                                                                                                                                   | K   | 065002000 | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů                   | soubor | 1,000    | 80 000,00    | 80 000,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |
| D VRN7 Provozní vlivy                                                                                                                |     |           |                                                                       |        |          |              | 68 950,00         |                 |
| 13                                                                                                                                   | K   | 072203000 | Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)                    | soubor | 1,000    | 68 950,00    | 68 950,00         |                 |
| D VRN9 Ostatní náklady                                                                                                               |     |           |                                                                       |        |          |              | 300 000,00        |                 |
| 14                                                                                                                                   | K   | 091002000 | Ostatní náklady související s objektem - vzorkování, úklid komunikací | kpl    | 1,000    | 300 000,00   | 300 000,00        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091002000</a> |     |           |                                                                       |        |          |              |                   |                 |

harmonogram stavebních prací k SoD

| ID | Název úkolu                                                                   | Doba trvání | Zahájení  | Dokončení | 2025                                                               |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    | 2026          |    |     |               |    |  |  |  |  |
|----|-------------------------------------------------------------------------------|-------------|-----------|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-----|---------------|----|---|---------------|-----|---|---------------|-----|----|---------------|----|-----|---------------|----|--|--|--|--|
|    |                                                                               |             |           |           | rt. 2, 2025                                                        |    |     | Čtvr. 3, 2025 |    |   | Čtvr. 4, 2025 |     |   | Čtvr. 1, 2026 |     |    | Čtvr. 2, 2026 |    |     | Čtvr. 3, 2026 |    |  |  |  |  |
|    |                                                                               |             |           |           | V                                                                  | VI | VII | VIII          | IX | X | XI            | XII | I | II            | III | IV | V             | VI | VII | VIII          | IX |  |  |  |  |
| 0  | "Zámecká stodola v Kladně – Revitalizace na kulturní zařízení – Část 1" - HMG | 336 dny     | 30.07. 25 | 30.06. 26 | <div>336 dny</div>                                                 |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 1  |                                                                               |             |           |           |                                                                    |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 2  | Termín zahájení, protokolární předání Staveniště                              | 0 dny       | 30.07. 25 | 30.07. 25 | <div>30.07. Termín zahájení, protokolární předání Staveniště</div> |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 3  |                                                                               |             |           |           |                                                                    |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 4  | Stravební práce                                                               | 336 dny     | 30.07. 25 | 30.06. 26 | <div>Stravební práce</div>                                         |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 5  | Přípravné práce                                                               | 30 dny      | 30.07. 25 | 28.08. 25 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 6  | Bourací práce stávajících konstrukcí                                          | 94 dny      | 30.07. 25 | 31.10. 25 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 7  | Architektonicko-stavební řešení - nové konstrukce                             | 120 dny     | 01.11. 25 | 28.02. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 8  | Architektonicko-stavební řešení - tabulky prvků                               | 90 dny      | 27.11. 25 | 24.02. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 9  | Stavebně konstrukční řešení                                                   | 120 dny     | 30.07. 25 | 26.11. 25 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 10 | Zdravotně technické instalace                                                 | 90 dny      | 27.11. 25 | 24.02. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 11 | VZT                                                                           | 90 dny      | 27.11. 25 | 24.02. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 12 | Vytápění                                                                      | 90 dny      | 27.11. 25 | 24.02. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 13 | Silnoproudá elektrotechnika                                                   | 120 dny     | 27.11. 25 | 26.03. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 14 | Slaboproud EPS                                                                | 90 dny      | 27.12. 25 | 26.03. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 15 | Slaboproud EZS                                                                | 90 dny      | 27.12. 25 | 26.03. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 16 | MaR                                                                           | 90 dny      | 27.12. 25 | 26.03. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 17 | Gastro                                                                        | 32 dny      | 30.04. 26 | 31.05. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 18 | Komunikace a drobná architektura                                              | 60 dny      | 25.02. 26 | 25.04. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 19 | Rekonstrukce vodovodní přípojky                                               | 32 dny      | 15.10. 25 | 15.11. 25 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 20 | Rekonstrukce kanalizační přípojky                                             | 32 dny      | 15.10. 25 | 15.11. 25 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 21 | Dokončovací práce                                                             | 126 dny     | 25.02. 26 | 30.06. 26 | <div></div>                                                        |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 22 |                                                                               |             |           |           |                                                                    |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |
| 23 | Lhůta pro úplné dokončení Díla                                                | 0 dny       | 30.06. 26 | 30.06. 26 | <div>Lhůta pro úplné dokončení Díla</div>                          |    |     |               |    |   |               |     |   |               |     |    |               |    |     |               |    |  |  |  |  |

Datum 17.07. 25

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení